

FORMATO No. 2 - A EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA								
ENTIDAD: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA								
REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ENRIQUE ARANGO JIMENEZ								
PERIODO INFORMADO								
SEMESTRE	SEGUNDO	ENERO A JUNIO				AÑO: _____		
		JULIO A DICIEMBRE		X		AÑO: 2010		
Diligenciar Valores en Miles de Pesos								
NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
21	BOMBA DE VACIO TIPO DIAFRAGMA GAST REF: 0,109229	3,00	UN	1.392.000,00	4.176.000,00	DIRECTA	N.A.	
21	CABINA DE ALMACENAMIENTO PARA ACIDOS JUSTRITE REF: 18-999-4413B	1,00	UN	2.900.000,00	2.900.000,00	DIRECTA	N.A.	
21	INCUBADORA PARA DBO NORLAKE CIENTIFICA REF: 22-650-701	1,00	UN	16.448.800,00	16.448.800,00	DIRECTA	N.A.	
25	EQUIPO MIGWELD 260D MARCA LINCOLN ELECTRICA INCLUYE ANTORCHA MAGNUM 250L PINZA MASA CON CABLE KIT DE RODILLO 0.030 Y 0.035 REGULADOR DE ARGON MANGUERA DE GAS	1,00	UN	5.887.012,00	5.887.012,00	DIRECTA	N.A.	
26	MOTOR ELECTRICO MARCA EBERLE BRASIL DE 1.2 HP TRIFASICO 220.440 V 1800 RPM EJE DE CUNA	1,00	UN	267.000,00	267.000,00	DIRECTA	N.A.	
32	PAQUETE POR 87 LIBROS ECOE EDICIONES	1,00	PQ	2.462.450,00	2.462.450,00	DIRECTA	N.A.	2010
33	PAQUETE POR 29 LIBROS EDITORIAL REVERTE COLOMBIANA S.A	1,00	PQ	5.088.000,00	5.088.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
34	PAQUETE POR 30 LIBROS ARTEMIS LIBROS LTDA DISTRIBUIDORA	1,00	PQ	2.690.240,00	2.690.240,00	DIRECTA	N.A.	2010
35	PAQUETE POR 29 LIBROS ALFONSO LOPEZ FERNANDEZ	1,00	PQ	1.633.600,00	1.633.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
36	PAQUETE POR 4 LIBROS EDITORIAL HISPANO ANDINA LTDA	1,00	PQ	598.800,00	598.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
37	PAQUETE POR 14 LIBROS ART BOOKS EDICIONES LTDA	1,00	PQ	922.000,00	922.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
38	PAQUETE POR 9 LIBROS FAUSTO EDITORES LTDA	1,00	PQ	736.400,00	736.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
39	PAQUETE POR 6 LIBROS SILVIA RESTREPO ANGARITA	1,00	PQ	1.374.156,00	1.374.156,00	DIRECTA	N.A.	2010
40	PAQUETE POR 39 LIBROS MAYOL EDICIONES	1,00	PQ	2.325.600,00	2.325.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
41	BARRA DE EXTENSION CON ACOPLE CONEXION BAYONETA 100CM EIJKELKAMP	1,00	UN	200.970,00	200.970,00	DIRECTA	N.A.	2010
41	BARRENO EDEMAN HOLANDES PARTE DIAM. 7CM TIPO COMBINADO CONEXION BAYONETA EIJKELKAMP	1,00	UN	272.745,00	272.745,00	DIRECTA	N.A.	2010
41	MANGO NORMAL 60CM CON TODO SINTETICO DETACHABLE GRIP INCLUYE MANGA DE ACOPLE BAY	1,00	UN	313.200,00	313.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
42	CELDA DE CARGA FLEXION CU-BE NEMA 1 0.003 POR CIENTO	1,00	UN	766.922,00	766.922,00	DIRECTA	N.A.	2010
42	SENSOR POSICION 0-300MM IP65 CON PIVOTE 5K	1,00	UN	973.008,00	973.008,00	DIRECTA	N.A.	2010
43	BOMBA INYECTORA DE FLUIDOS VIA ARTERIAL AUTOMATICA 14 KILOS ALTO 60CM ANCHO 40CM LARGO 40MT PRESION 1 A 35 LIBRAS PRESION CONTINUA VOLTAJE 110W o 220W	1,00	UN	2.784.000,00	2.784.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
43	CANULAS AMERICANAS X 3	1,00	UN	313.200,00	313.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
44	ADAPTADOR PEEK 1-8 A 1-16 4 PAQ	1,00	UN	576.288,00	576.288,00	DIRECTA	N.A.	2010
44	DISPOSABLE SYRINGES 20ML 10-PK	1,00	UN	30.308,00	30.308,00	DIRECTA	N.A.	2010
44	KIT INIC CAPILARES CONEXIONES LC CAP	1,00	UN	2.179.756,00	2.179.756,00	DIRECTA	N.A.	2010

44	SUPELCO DISCOVERY DPA-6S SPE TUBE BED WT 250 MG, VOLUME 3ML PK OF 54	1,00	UN	422.890,00	422.890,00	DIRECTA	N.A.	2010
44	SUPELCO SUPELCLEAN LC4 SPE TUBE WIDE PORE BED WT 500MG VOLUME 3 MO PK OF 54	1,00	UN	1.075.981,00	1.075.981,00	DIRECTA	N.A.	2010
44	SYRINGE ADAPTER	1,00	UN	57.282,00	57.282,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	CONTACTOR 220V 18A AC 3-220VAC	3,00	UN	52.200,00	156.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	CONTROLADOR DE TEMPERATURA DIGITAL Y SALIDA ANALOGA	2,00	UN	533.600,00	1.067.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	MODULO KOYO DO-16TD2 16 POINT 12-24 VDC CURRENT SOURCING OUTPUT MODULE 2 COMMONS NON-ISOLATED 8 PTOS PER COMMON 0.1A POINT COMMON REMOVABLE TERMINAL NO FUSE	1,00	UN	573.040,00	573.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	MODULO KOYO REF. DO-16ND3 16 ENTRADAS DIGITALES 20-28 VDC	1,00	UN	247.312,00	247.312,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	MODULO KOYO REF. FO-4D2DA-1 MODULE DE 4 ENTRADAS ANALOGAS 2 SALIDAS ANALOGAS 0-20mA O 0-20mA	1,00	UN	988.320,00	988.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	PANTALLA OPTIMATE REF. OM1500	1,00	UN	1.525.800,00	1.525.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	PLC KOYO DO-06DDI 20DC IN 16DC OUT 110-220 VAC POWER SUPPLY WITH 0.3A 24 VDC AUXILIARY DEVICE POWER SUPPLY	1,00	UN	1.061.400,00	1.061.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	RELE DE ESTADO SOLIDO TD48A15	2,00	UN	50.344,00	100.688,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	SENSOR BANNER REF. R58ECR8B1 R58 EXPERT REGISTER MARK SENSOR INPUT 10-30 V DC	1,00	UN	882.760,00	882.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
45	SENSOR BANNER REF T30UXDA T30UX SERIES W DISCRETE OUTPUT RANGE 100MM TO 1M INPUT 10 TO 30V DC OUTPUT NPNPNP NO NC SELECTABLE	1,00	UN	826.848,00	826.848,00	DIRECTA	N.A.	2010
46	USB 6008 12 BIT 10KS S MULTIFUNCTION 1 O AND NI DAQMX SOFTWARE	1,00	UN	544.011,00	544.011,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	ADAPTADOR MACHO DE 1/2"	1,00	UN	300,00	300,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	AFIRMADO X VIAJE	1,00	VI	150.000,00	150.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	ALAMBRE GALVANIZADO No.18	6,00	KG	5.500,00	33.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	BISAGRANTE DE 8 CM	4,00	UN	2.500,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	BROCA TUNGSTENO DE 1/4	3,00	UN	3.500,00	10.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CANDADO ALEMAN 840	4,00	UN	40.000,00	160.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CANDADO ALEMAN 850	2,00	UN	45.000,00	90.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CEMENTO GRIS	5,00	BU	19.000,00	95.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CHAPA CROMADA 170 1-4	6,00	UN	25.000,00	150.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CINTA TEFLON	1,00	RO	1.000,00	1.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CODO DE 1/2" PVC	4,00	UN	350,00	1.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	CODO DE 4	1,00	UN	6.900,00	6.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	GRANITO CAFE No.2 X KILO	5,00	KL	300,00	1.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	HOJAS MDF 244 X 1.83 9M	2,00	HO	63.000,00	126.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	JUEGO DE RODACHINES NEGROS	1,00	JG	14.000,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	LADRILLO A LA VISTA	30,00	UN	420,00	12.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	LAMINA TRIPLEX 4 MM	15,00	HO	25.000,00	375.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	LIMPIADOR PVC 1-64	1,00	UN	2.800,00	2.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	PEGACOR	10,00	KI	1.200,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	PLATINA DE ALUMINIO 1 X 3-16	2,00	UN	30.000,00	60.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	PLATINA DE ALUMINIO 3-4 X 3-16	5,00	UN	24.000,00	120.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	PUNTILLA DE 2	4,00	LB	2.000,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	SEGUETA NICHOLSON	2,00	UN	2.600,00	5.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	SOLDADURAS PVC 1/32	1,00	UN	10.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TABLA FORMALETA	5,00	UN	6.500,00	32.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TEJA ETERNIT No.10	10,00	UN	36.000,00	360.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TEJA TRASLUCIDA No.10	19,00	UN	38.000,00	722.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TORNILLO HEXAGONAL 5/16 X 12	6,00	UN	600,00	3.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TRIPLEX OVERLAY 14MM	5,00	HO	100.000,00	500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TRIPLEX OVERLAY 4MM	5,00	UN	38.000,00	190.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TRIPLEX OVERLAY 9MM	5,00	UN	68.000,00	340.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TUBO AEROSOL NEGRO	1,00	UN	15.000,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TUBO CUADRADO 1" X 6MT	1,00	UN	18.600,00	18.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TUBO PRESION 1/2"	2,00	UN	1.500,00	3.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
47	TUBO SANITARIO 4	1,50	MT	13.000,00	19.500,00	DIRECTA	N.A.	2010

47	UNION 4	1,00	UN	4.200,00	4.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
48	KIT ADAPTACION SENSOR EGT	5,00	K	155.700,00	778.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
48	KIT ADAPTACION SENSOR PRESION DE ADMISION	5,00	K	146.900,00	734.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
48	KIT ADAPTACION SENSOR PRESION DE COMBUSTIBLE	5,00	K	132.850,00	664.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
48	KIT ADAPTACION SENSOR WIDEBAND	5,00	K	236.080,00	1.180.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
48	KIT DE INSTALACION MULTIPLE DE ESCAPE HYUNDAI	1,00	K	120.150,00	120.150,00	DIRECTA	N.A.	2010
49	PALO REDONDO INMUNIZADO 3MT X 2	20,00	UN	23.000,00	460.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
49	PALO REDONDO INMUNIZADO 3MT X 3	12,00	UN	28.500,00	342.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
49	PALO REDONDO INMUNIZADO 6MT X 4	20,00	UN	85.000,00	1.700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
50	STICKERS HOLOGRAMAS DE 4.7 X 2.2 MM UNA TINTA X ROLLO	10.000,00	RO	208,80	2.088.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
52	AUTOCLAVE JO SUAREZ CON DISPLAY DIGITAL DE TEMPERATURA VALVULA DE SEGURIDAD CAMARA EN ACERO INOXIDABLE	1,00	UN	2.700.000,00	2.700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
53	CINTA YMCKOK 300 TARJETAS PARA IMPRESORA MAGICARD TANGO2e	14,00	UN	267.687,40	3.747.623,60	DIRECTA	N.A.	2010
53	TARJETAS P.V.C BLANCAS CALIBRE 30 IMPORTADAS CAJA X 500	7,00	CJ	121.220,00	848.540,00	DIRECTA	N.A.	2010
54	HERRAMIENTA SECUNDARIA PARA PULIDO	1,00	K	2.743.168,00	2.743.168,00	DIRECTA	N.A.	2010
56	AGAROSE I	1,00	UN	992.000,00	992.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
56	PROTEINASE K	1,00	UN	844.000,00	844.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
56	QIAGEN MULTIPLEX PCR KIT (100)	2,00	K	954.680,00	1.909.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
56	TUBOS DE 0.2 ML PARA PCR EN TIRAS DE 8 UNID CON TAPA TIPO DOMO X 120 TIRAS	4,00	UN	365.400,00	1.461.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	BAQUETAS PARA TIMBAL JUEGO X 2 UNIDADES	1,00	PA	14.670,00	14.670,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	BAQUETAS PARA XILOFONO JUEGO X UNIDADES	1,00	PA	79.200,00	79.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	CUARTAS PARA BANDOLA	120,00	UN	3.700,00	444.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	CUERDA GUITARRA No.1	60,00	UN	900,00	54.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	CUERDA PARA GUITARRA No.4	144,00	UN	2.160,00	311.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO C800 PARA GUITARRA ACUSTICA JUEGO X 6 CUERDAS	29,00	JG	9.720,00	281.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO LA BELLA PARA VIOLONCELLO JUEGO X 4 CUERDAS	8,00	JG	86.490,00	691.920,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO PARA BAJO. 5 CUERDA. JUEGO X 5 UNIDADES	6,00	JG	58.770,00	352.620,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO PARA BANDOLA BC-100 JUEGO X 16 UNIDADES	14,00	JG	22.140,00	309.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO PARA CONTRABAJO LA BELLA JUEGO X 4 CUERDAS	6,00	JG	154.260,00	925.560,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO PARA GUITARRA ELECTRICA C500T JUEGO X 8 CUERDAS	20,00	JG	10.080,00	201.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO PARA TIPLE JUEGO X 12 CUERDAS	12,00	JG	16.600,00	199.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO PARA VIOLA 640 JUEGO X 4 CUERDAS	8,00	JG	70.830,00	566.640,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO 500P PARA GUITARRA ACUSTICA JUEGO X 6 CUERDAS	20,00	JG	35.730,00	714.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENCORDADO 680 PARA VIOLIN JUEGO X 4 CUERDAS	10,00	UN	19.800,00	198.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	ENTORCHADOS TERCERO PARA BANDOLA	120,00	UN	3.200,00	384.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	PARCHE PARA CONGA. CEDAR	4,00	UN	32.400,00	129.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	PARCHES PARA BONGO. CEDAR	4,00	UN	14.040,00	56.160,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	PRIMERAS PARA BANDOLA	180,00	UN	600,00	108.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	PRIMERAS PARA TIPLE	60,00	UN	700,00	42.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	QUINTAS PARA BANDOLA	60,00	UN	4.000,00	240.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
57	REQUINTILLAS SEGUNDAS PARA TIPLE	240,00	UN	1.200,00	288.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
59	ADIPOMETRO SLIMGIDE BLANCO	1,00	UN	120.060,00	120.060,00	DIRECTA	N.A.	2010
59	BALANZA ANALIZADORA DE GRASA MARCA OMRON	2,00	UN	269.990,00	539.980,00	DIRECTA	N.A.	2010
59	TALLIMETRO PARA ADULTO DOBLE ESCALA	1,00	UN	49.880,00	49.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
60	REPUESTO DYNAPACK	1,00	UN	2.192.400,00	2.192.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
62	CHOLESTANE 10MG-ML IN CHLOROFORM	1,00	UN	282.042,40	282.042,40	DIRECTA	N.A.	2010
62	DIHYDROCHOLESTEROL 10MG-ML IN CHLOROFORM	1,00	UN	282.042,40	282.042,40	DIRECTA	N.A.	2010
62	ERGOSTEROL 10MG-ML IN CHLOROFORM	1,00	UN	282.042,40	282.042,40	DIRECTA	N.A.	2010
62	SITOSTEROL 100UG-ML IN CHLOROFORM	1,00	UN	263.830,40	263.830,40	DIRECTA	N.A.	2010
62	STIGMASTEROL 10MG-ML IN CHLOROFORM	1,00	UN	282.042,40	282.042,40	DIRECTA	N.A.	2010
63	SPECTRAL TUBE HYDROGEN REFERENCIA SE-9461	3,00	UN	447.644,00	1.342.932,00	DIRECTA	N.A.	2010
63	SPECTRAL TUBE NEON REFERENCIA SE-9467	2,00	UN	447.644,00	895.288,00	DIRECTA	N.A.	2010
65	CAJA DE MOTORES CON REDUCCION 4 VELOCIDADES (05-02-20)	3,00	UN	44.100,00	132.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
65	MODULO XBEE XB24-AWI-001 (06-01-18)	5,00	UN	83.900,00	419.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
65	PAR RUEDA DE APOYO TAMIYA BALLCASTER (05-03-04)	2,00	PA	21.500,00	43.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
65	RUEDA TERRENO PLANO SKINNY (PAR) (05-03-23)	3,00	PA	23.100,00	69.300,00	DIRECTA	N.A.	2010

65	TARJETA XBEE EXPLORER (13-06-05)	2,00	UN	66.150,00	132.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
66	EXTINTOR DE SOLKAFLAN 2.500 GR CON MANOMETRO DE CONTROL Y VALVULA	4,00	UN	116.000,00	464.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
66	EXTINTOR DE 150 LB ABC MULTIPROPOSITO TIPO SATELITE CON CARRETILLA Y MANGUERA	1,00	UN	1.044.000,00	1.044.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
66	EXTINTOR SOLKAFLAN DE 3700 GR CON MANOMETRO DE CONTROL Y VALVULA	2,00	UN	168.200,00	336.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
67	BIP COMPETENCIAS J. COMP PIN X 25 USO	1,00	JG	863.698,60	863.698,60	DIRECTA	N.A.	2010
67	PRUEBA BIP PIN X 25 ADICIONALES	1,00	UN	256.661,20	256.661,20	DIRECTA	N.A.	2010
67	PRUEBA D-70 JUEGO COMPLETO	1,00	UN	509.360,70	509.360,70	DIRECTA	N.A.	2010
67	PRUEBA RP-30 JUEGO COMPLETO	1,00	JG	332.191,80	332.191,80	DIRECTA	N.A.	2010
67	PRUEBA TABA JUEGO COMPLETO PIN X 25 USOS	1,00	JG	387.557,10	387.557,10	DIRECTA	N.A.	2010
67	PRUEBA TABA PIN X 25 USOS ADICIONALES	1,00	UN	128.330,60	128.330,60	DIRECTA	N.A.	2010
70	CUBIERTA MINI 25X33CM CAJA X 250 UNID	5,00	CJ	210.250,00	1.051.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
70	CUBIERTAS STANDARD 32X49CM CAJA 250 UNID	6,00	CJ	265.350,00	1.592.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
71	TIRAS MAGNETICAS DE DOBLE ADHESIVO ACTIVABLE DESACTIVABLE PARA LIBROS Y REVISTAS DE 6.5 CAJA X 1000	2,00	CJ	286.520,00	573.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
71	TIRAS MAGNETICAS PARA CD-DVD ACTIVABLES Y DESACTIVABLES MODELO CD1 CON DOBLE TIRA MAGNETICA ADHERIDAS AL COVER CD TRANSPARENTE CAJA X 100 UNID	2,00	CJ	165.300,00	330.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
72	CCNA DISCOVERY AND CCNA EXPLORATION STANDARD POD VERSION 1.0 X KIT	3,00	K	7.817.820,00	23.453.460,00	DIRECTA	N.A.	2010
73	FILTROS DE PAPEL Y 1 EN NILLYON REF: SL51043	10,00	UN	90.480,00	904.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
73	MANGUERA DE TOMA DE GASES REF: SL111001	1,00	UN	75.400,00	75.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
73	PREFILTRO TRANSPARENTE PARA COLOCAR EN MANGUERA REF: 14561010000900	10,00	UN	18.560,00	185.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
73	SONDA DE TOMA DE GASES REF: SL51003	1,00	UN	203.000,00	203.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
74	MAGNETSYSTEM KPL	1,00	UN	1.414.040,00	1.414.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
75	CAMARA DE 3 MEGAPIXELES FORMATO DE COMPRESION H.264-MJPEG RESOL.2048(H) X 1536(V) DIA-NOCHE, ILUMINACION MINIMA COLOR 0.3 LUX, DIA-NOCHE 0 LUX.LICENCIA DE GRABACION	12,00	UN	3.352.400,00	40.228.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
75	HOUSING Y BASE PARA MURO OUTDOOR IP67 V-P PARA CAMARA DE 5 MEGAPIXELES PINTURA ELECTROSTATICA COLOR BLANCO MARCA SAMSUNG	12,00	UN	154.860,00	1.858.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
75	LENTE MEGAPIXEL 50 MM2-3 PULGADA F 1.8 IRIS MANUAL CAMPO DE VISION 7.6 GRADOS PARA CAMARA DE 5 MEGAPIXELES 15 LENTES PARA CAMARA DE 180 GRADOS DE 8 MEGAPIXELES 4 LENTES MARCA ARECONT VISION	12,00	UN	647.280,00	7.767.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
75	SOPORTE PARA CAMARA DE 1.5MT CON CURVA A 90 GRADOS CON BASE PARA POSTE TUBO DE 3-4 CALIBRE 16 COLOR BLANCO	12,00	UN	87.000,00	1.044.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
76	CAPSULA PARA PRESERVACION DE MUESTRAS	1,00	UN	1.117.080,00	1.117.080,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	BALANZA LEXUS SUPER SS 15 KGS	1,00	UN	820.000,00	820.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	CELDA DE CARGA LEXUS SA 200 KG ACERO IP65	1,00	UN	260.000,00	260.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	DENSITOMETRO IHARA T500	1,00	UN	6.000.000,00	6.000.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	LVDT LD630-150 (MEDIDOR)	1,00	UN	2.800.000,00	2.800.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	ONSET HOBO DATALOGGUER U12 006	1,00	UN	695.000,00	695.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	ONSET VOLTAGE INPUT CABLE 0-2.5V 6	1,00	UN	55.000,00	55.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	ONSET 4-20 mA INPUT 18 PULGADAS	2,00	UN	159.000,00	318.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
77	SENSORES FLEXIFORCE A201 0-25 LB O 1-100 LB	1,00	UN	750.000,00	750.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
78	LIBRO RETILAP EDICION CIDET	25,00	UN	35.000,00	875.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
80	SILLA UNIVERSITARIA ESPECIAL	500,00	UN	55.100,00	27.550.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	ALLEGRE	1,00	UN	160.000,00	160.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	BANDOLA ELECTROACUSTICA PROFESIONAL ESTUCHE SEMIDURO	1,00	UN	1.000.000,00	1.000.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	BOMBOS DEL PACIFICO MACHO Y HEMBRA	2,00	UN	364.374,90	728.749,80	DIRECTA	N.A.	2010
81	BONGOE EN MADERA BOSS CON ESTUCHE	1,00	UN	348.661,70	348.661,70	DIRECTA	N.A.	2010
81	CONUNO MACHO Y HEMBRA	1,00	PA	849.440,20	849.440,20	DIRECTA	N.A.	2010
81	CUCHARAS EN MADERA X PAR	1,00	PA	25.000,30	25.000,30	DIRECTA	N.A.	2010
81	ESTUCHE EN LONA PARA PIANA	1,00	UN	14.855,00	14.855,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	ESTUCHE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSION	6,00	UN	87.899,20	527.395,20	DIRECTA	N.A.	2010
81	FLAUTAS DE MILLO	3,00	UN	25.000,30	75.000,90	DIRECTA	N.A.	2010
81	GAITA MACHO Y HEMBRA	2,00	UN	59.996,90	119.993,80	DIRECTA	N.A.	2010
81	GUACHE METALICO	1,00	UN	29.999,90	29.999,90	DIRECTA	N.A.	2010
81	GUASA EN GUADUA	3,00	UN	21.999,00	65.997,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	GUIARRA ELECTROACUSTICA PROFESIONAL ARGEMIRO CATANO Y ESTUCHE	1,00	UN	1.060.000,00	1.060.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

81	LLAMADOR	1,00	UN	109.999,30	109.999,30	DIRECTA	N.A.	2010
81	MARACONES X PAR	1,00	PA	49.999,50	49.999,50	DIRECTA	N.A.	2010
81	PIANA PARA MICROFONO	5,00	UN	70.000,00	350.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	PLATILLOS DE CHOQUE X PAR	1,00	PA	292.000,00	292.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	REQUINTO ELECTROACUSTICO PROFESIONAL ESTUCHE SEMIDURO	1,00	UN	951.545,00	951.545,00	DIRECTA	N.A.	2010
81	TAMBORA CON BASE	1,00	UN	379.361,10	379.361,10	DIRECTA	N.A.	2010
81	TIPLE ELECTROACUSTICO PROFESIONAL ESTUCHE SEMIDURO	1,00	UN	1.000.000,00	1.000.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
82	BENOMEWALKER UNIVERSAL KIT 3 LIBS 80RNS	1,00	UN	3.167.580,00	3.167.580,00	DIRECTA	N.A.	2010
82	POLYMERASE MIX ADVANTAGE-GC 2 100RXN	1,00	UN	1.446.984,00	1.446.984,00	DIRECTA	N.A.	2010
83	PALO REDONDO PINO PATULA INMUNIZADO DE 5 CM X 3 MT	68,00	UN	23.000,00	1.564.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
83	PALO REDONDO PINO PATULA INMUNIZADO DE 9 CM POR 3 MT	90,00	UN	28.500,00	2.565.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
83	TABILLA DE PINO PATULA - BARETA - CON INMUNIZADO PARA INTERPERIE DE 3 MT LARGO - DE 8.5 CM POR 2.5 CM -	90,00	UN	18.500,00	1.665.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	AFIRMADO FINO	6,00	M3	24.500,00	147.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	ALAMBRE NEGRO	15,00	KI	2.850,00	42.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	ARENA DE PEGA	20,00	M3	35.000,00	700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	CEMENTO BULTO X 50 KILOS	170,00	BU	18.000,00	3.060.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	CEMENTO GRIS	35,00	BU	17.500,00	612.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	GRAVILLA COMUN	21,00	M3	35.000,00	735.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	MATERIAL FILTRANTE GRAVA LAVADA DE RIO ENTRE UNA Y DOS Y MEDIA PULGADAS	60,00	M3	37.000,00	2.220.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	TEJA AJOVER No.6 MARFIL	1,00	UN	32.950,00	32.950,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	TEJA PLASTICA AJOVER TRASLUCIDA No.10	42,00	UN	54.000,00	2.268.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
85	TRITURADO FINO X METROS CUBICOS	6,00	M3	40.000,00	240.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	ACT CTG GAG AGC GTG AAT	18,00	UN	3.074,00	55.332,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	ATA CTG TCA CAC ACG CTC	18,00	UN	3.074,00	55.332,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	CGT GTA CAA GTC TGC GTC CT	20,00	UN	3.074,00	61.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	CTT ATC AGA TTA CAT TTG CTA GCA GCT GA	29,00	UN	3.074,00	89.146,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	ENDONUCLEASA DE RESTRICCION ECO72I -PMII- X 2000	2,00	UN	132.240,00	264.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	GAG GCT TGA CAT TGG CT	20,00	UN	3.074,00	61.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	GAT GTT CCC TGT TCT GTG ACG GAT AAA	27,00	UN	3.074,00	82.998,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	GCA ATT TGT TTT GGT TGT TAC TCA GGA CTC A	31,00	UN	3.074,00	95.294,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	TAQ DNA POLYMERASE RECOMBINANT 5 X 500 UNITS -5U-UL PROMOCION	1,00	UN	650.000,00	650.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
86	TTT ATC CGT CAC AGA ACA GGG AAC ATC A	28,00	UN	3.074,00	86.072,00	DIRECTA	N.A.	2010
87	CUERPO DE ESTANTERIA DE 2MT ALTO POR 0.94 LARGO POR 0.55 FONDO 6 ENTREPANOS REFORZADOS CADA UNO CON LATERALES DE 0.55MT LARGO POR 0.24 FONDO	12,00	UN	314.238,00	3.770.856,00	DIRECTA	N.A.	2010
88	PERTIGA TELESCOPICA EN FIBRA DE VIDRIO DIELECTRICA DE 8 SECCIONES Y 10.60 MT LONGITUD EXTENDIDA	1,00	UN	1.450.000,00	1.450.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
89	SUPRESOR DPS-TVSS TRIFASICO TODOS LOS MODOS DE PROTECCION 120/208V 120KA	2,00	UN	1.731.299,00	3.462.598,00	DIRECTA	N.A.	2010
89	SUPRESOR DPS-TVSS TRIFASICO TODOS LOS MODOS DE PROTECCION 480V 120 KAMP	1,00	UN	1.731.299,00	1.731.299,00	DIRECTA	N.A.	2010
90	CABLE CONEX CON DIADEMA H251	1,00	UN	266.800,00	266.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
90	CENTRAL TELEFONICA EQUIPADA PARA 3 TRONCALES Y 8 EXTENSIONES CON 2 TELEFONOS KX-TS500 INCLUYE PUERTO PARA EL SERVICIO DIS -OPERADORA-AUTOMATIZADA	1,00	UN	1.160.000,00	1.160.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
90	FAX KX-FG2451LA 2.4GHZ	1,00	UN	626.400,00	626.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
90	MICROTELEFONO INALAMBRICO PLANTRONICS CT14 KIT	1,00	K	406.000,00	406.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
91	MULTIMETRO DIGITAL GDM396	10,00	UN	264.132,00	2.641.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
91	RESISTORES VARIABLES MODELO U17352	6,00	UN	758.640,00	4.551.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
91	RESISTORES VARIABLES MODELO U17354	6,00	UN	668.160,00	4.008.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
91	VATIMETRO DIGITAL MODELO DWM-03060	7,00	UN	822.411,00	5.756.877,00	DIRECTA	N.A.	2010
93	LAMPARA DE SODIO PARA POLARIMETRO MARCA KRUSS MODELO P1000	1,00	UN	788.800,00	788.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
94	ACCESORIO DE MONTAJE T EN ACERO O PVC PARA TUBERIA DE 1-2 PULG.	1,00	UN	324.649,00	324.649,00	DIRECTA	N.A.	2010
94	SENSOR DE FLUJO ROTOR X+GF+SIGNET CUERPO EN POLIPROPILENO REFORZADO, EJE EN TITANIO	1,00	UN	1.288.238,00	1.288.238,00	DIRECTA	N.A.	2010
94	TERMORESISTENCIA PT-100 DIN MYC BULBO INOXIDABLE DE 8MM POR 21 CM LONG.	2,00	UN	214.560,00	429.120,00	DIRECTA	N.A.	2010
94	TRANSMISOR DE PRESION SITRANZ PZ SIEMENS	2,00	UN	699.219,00	1.398.438,00	DIRECTA	N.A.	2010
94	TRANSMISOR DE TEMPERATURA PARA PT100 SITRAN\$ TH 100 SIEMENS	2,00	UN	271.092,00	542.184,00	DIRECTA	N.A.	2010
94	TRANSMISOR TOTALIZADOR DE FLUJO +GF+SIGNET PANTALLA DE VISUALIZACION LCD	1,00	UN	1.687.051,00	1.687.051,00	DIRECTA	N.A.	2010
95	ORO DE LEY 995 PARA ELECTROLISIS	18,00	UN	87.000,00	1.566.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

96	PANTALLA INFLABLE TAMANO 4.5M X 5M EN LONA IMPERMEABLE DE ALTA RESISTENCIA HILOS DE NYLON ALTO CALIBRE	1,00	UN	2.320.000,00	2.320.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	CANULA PARA OXGENO 2 MT ADULTO	10,00	UN	1.624,00	16.240,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	CANULA PARA OXIGENO 2MT PEDIATRICA	10,00	UN	1.740,00	17.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	CATETER -TUBO- TORAX NUMERO 28 DE 45CM PLASTICO ESTERIL DESECHABLE MARCA MEDEX	20,00	UN	2.400,00	48.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	COMBITUBO REF 5-18537 MARCA KENDALL - TYCO - USA	1,00	UN	255.780,00	255.780,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	COMBITUBO REF 5-18541 MARCA KENDALL - TYCO - USA	1,00	UN	255.780,00	255.780,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	CUELLO ORTOPEDICO PARA INMOVILIZACION CERVICAL REF 000281106 - 000281107 MARCA AMBU-DINAMARCA	10,00	UN	25.250,00	252.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	CUELLO ORTOPEDICO PARA INMOVILIZACION CERVICAL REF 002810001 MARCA AMBU DINAMARCA	10,00	UN	29.100,00	291.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARA NO REINHALACION ADULTO	10,00	UN	4.060,00	40.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARA NO REINHALACION PEDIATRICA	10,00	UN	4.060,00	40.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARILLA PARA ANESTESIA NUMERO 0 REF 4-0110-00 MARCA SUN MED	10,00	UN	6.844,00	68.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARILLA PARA ANESTESIA NUMERO 1 REF 4-0110-01 MARCA SUN MED	10,00	UN	6.844,00	68.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARILLA PARA ANESTESIA NUMERO 2 REF 4-0110-02 MARCA SUN MED	10,00	UN	6.844,00	68.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARILLA PARA ANESTESIA NUMERO 3 REF 4-0110-03 MARCA SUN MED TAMANO ADULTO PEQUEÑO VERDE	20,00	UN	6.844,00	136.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	MASCARILLA PARA ANESTESIA NUMERO 5 TAMANO ADULTO GRANDE AZUL	10,00	UN	6.844,00	68.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	PINZA MAGILL LONGITUD 17CM	1,00	UN	59.740,00	59.740,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	PINZA MAGILL LONGITUD 20 CM	1,00	UN	64.380,00	64.380,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA DE SUCCION NUMERO 14	10,00	UN	1.200,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA DE SUCCION NUMERO 8 MEDEX	10,00	UN	1.700,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA ENDOTRAQUEAL CON BALON DE 5.0 MM REF 1-7	10,00	UN	2.900,00	29.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA ENDOTRAQUEAL CON BALON DE 5.5 MM	10,00	UN	2.900,00	29.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA ENDOTRAQUEAL CON BALON DE 6.0 MM REF 1-7	10,00	UN	2.900,00	29.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA ENDOTRAQUEAL CON BALON DE 6.5 MM	10,00	UN	2.900,00	29.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
97	SONDA ENDOTRAQUEAL CON BALON DE 7.0 MM REF 1-7	10,00	UN	2.900,00	29.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
98	CANULA SUPRAGLOTICA IGEL NUMERO 3 PACIENTES 30-60 KGAS INTERSURGICAL	1,00	UN	55.680,00	55.680,00	DIRECTA	N.A.	2010
98	MASCARA DE ANESTESIA CON BORDE INFLADO ADULTO (4) INTERSURGICAL	6,00	UN	10.324,00	61.944,00	DIRECTA	N.A.	2010
98	MASCARA LARINGEA DESECHABLE SOLUS NUMERO 3 INTERSURGICAL	2,00	UN	33.640,00	67.280,00	DIRECTA	N.A.	2010
98	SISTEMA DE RESUCITACION MANUAL BVM ADULTO CON MASCARA TAMANO 5 Y BOLSA DE 1.5 L. INTERSURGICAL	24,00	UN	80.040,00	1.920.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
98	SISTEMA DE RESUCITACION MANUAL BVM NEONATO CON MASCARA TAMANO 1 Y BOLSA DE 280ML. INTERSURGICAL	6,00	UN	80.040,00	480.240,00	DIRECTA	N.A.	2010
98	SISTEMA DE RESUCITACION MANUAL BVM PEDIATRICO CON MASCARA TAMANO 3 Y BOLSA DE 550 ML. INTERSURGICAL	6,00	UN	80.040,00	480.240,00	DIRECTA	N.A.	2010
99	PUNTAS OSCILOSCOPIO GENERICA 60MHZ	20,00	UN	62.988,00	1.259.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
100	PAQUETE POR 49 LIBROS GRUPO PLANETA	1,00	PQ	18.123.090,00	18.123.090,00	DIRECTA	N.A.	2010
101	SENSOR GP2Y0A02YKOF CON CONECTOR	1,00	UN	48.382,40	48.382,40	DIRECTA	N.A.	2010
101	SENSOR SRF-05	1,00	UN	69.117,70	69.117,70	DIRECTA	N.A.	2010
102	DETECTOR DE PROXIMIDAD REED PARA CILINDRO NEUMATICO	5,00	UN	55.680,00	278.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	ELECTROVALVULA 3-2 - 1-4 A 24 V DC	3,00	UN	117.160,00	351.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	ELECTROVALVULA 5-2 - 1-4 A 24 VDC MONOESTABLE COMPLETA	3,00	UN	117.160,00	351.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	ELECTROVALVULA 5-2 - 1-4 - 24 VDC BIESTABLE COMPLETA	3,00	UN	202.184,00	606.552,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	RACOR RAPIDO RECTO M3 X 6MM	15,00	UN	14.384,00	215.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	RACOR RAPIDO RECTO M5 X 6MM	15,00	UN	6.315,00	94.725,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	RACOR RAPIDO RECTO 1-4 X 6MM	15,00	UN	4.988,00	74.820,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	RACOR RAPIDO RECTO 1-8 X 6MM	15,00	UN	4.737,00	71.055,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	SENSOR CAPACITIVO SALIDA NPN CR18	3,00	UN	139.200,00	417.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	SENSOR CAPACITIVO SALIDA PNP CR18	3,00	UN	139.200,00	417.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	SENSOR OPTICO SALIDA NPN 10 MM BR 100	3,00	UN	197.200,00	591.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	SENSOR OPTICO SALIDA PNP 10 MM BR100	3,00	UN	197.200,00	591.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	TOBERA ASPIRADORA CON VENTOSA	3,00	UN	172.840,00	518.520,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	VALVULA CONTROL DE FLUJO LINEA MANGUERA 6MM	10,00	UN	42.652,00	426.520,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	VALVULA 3-2 AIRE-RES 1-4	3,00	UN	101.914,00	305.742,00	DIRECTA	N.A.	2010
102	VALVULA 3-2 BOTON 2P 1-4 PULGADA NPT	3,00	UN	154.758,00	464.274,00	DIRECTA	N.A.	2010

102	VALVULA 5-2 DOBLE AIRE CONEXION DE 1-4 PULGADA NPT	3,00	UN	132.820,00	398.460,00	DIRECTA	N.A.	2010
103	UPS MARCA GAMATRONIC ON-LINE SERIES POWER + SA 3-3 CAPACIDAD DE SALIDA 10KVA	1,00	UN	19.720.000,00	19.720.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BANANA HEMBRA R-N	250,00	UN	200,00	50.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BANANA MACHO TAMBOR	250,00	UN	700,00	175.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BAQUELA VIRGEN 50X50	10,00	UN	20.000,00	200.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BASE P-CI 16 PINES	85,00	UN	80,00	6.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BASE P-CI 20 PINES	10,00	UN	130,00	1.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BORNERA 2 PINES AZUL	100,00	UN	400,00	40.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	BORNERA 3 PINES AZUL	20,00	UN	300,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CABLE UTP CATEGORIA 5E	30,00	MT	700,00	21.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CAUTIN 40W WEL SPEC	3,00	UN	25.000,00	75.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4001	20,00	UN	700,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4011	20,00	UN	600,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4047	20,00	UN	900,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4069	20,00	UN	900,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4070	20,00	UN	850,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4081	20,00	UN	800,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4511	20,00	UN	850,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4520	20,00	UN	1.200,00	24.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4528	20,00	UN	850,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CD 4538	20,00	UN	900,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CONDENSADOR 104	10,00	UN	70,00	700,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CONECTOR BEIGE 12 PIN M+H+P	30,00	UN	850,00	25.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	CONECTOR BEIGE 3 PIN - M+H-P	10,00	UN	250,00	2.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	DIODOS 1N 4007	90,00	UN	70,00	6.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	FUSIBLE CORTO 0.25 AMP	500,00	UN	100,00	50.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	FUSIBLE CORTO 0.5 AMP	70,00	UN	100,00	7.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	LED 5MM DIFUSO-VERDE-ROJO-AMARILLO	500,00	UN	80,00	40.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	LF 356	20,00	UN	2.200,00	44.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	LM 7805	20,00	UN	750,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	OPTOACOPLADOR PC 817	90,00	UN	450,00	40.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	PORTAFUSIBLE P-IMPRESO	65,00	UN	450,00	29.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	POTENCIOMETRO 10K	20,00	UN	550,00	11.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	PROTOBOARD DOBLE WB-104-3	20,00	UN	45.000,00	900.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	QUEMADOR DE PICS USB PROGRAMADOR Y DEPURADOR	2,00	UN	140.000,00	280.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	REGULADOR 7805	10,00	UN	750,00	7.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	RELE 5V 8 PINES	75,00	UN	2.000,00	150.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	RELEVO 24VDC - 5 PINES	15,00	UN	1.400,00	21.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	RESISTENCIA 1K 1/4W	500,00	UN	30,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	RESISTENCIA 2K 1/4W	500,00	UN	30,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	RESISTENCIA 3K 1-4W	100,00	UN	30,00	3.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 00	20,00	UN	800,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 04	20,00	UN	700,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 08	20,00	UN	650,00	13.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 11	20,00	UN	700,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 126	20,00	UN	950,00	19.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 147	20,00	UN	4.000,00	80.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 191	20,00	UN	1.650,00	33.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 194	20,00	UN	1.100,00	22.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 32	20,00	UN	850,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
104	74 LS 86	20,00	UN	1.100,00	22.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
105	VENTILADOR DV6248-48 VDC-DIAMETRO 172MM	1,00	UN	727.320,00	727.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
105	VENTILADOR 4218-48 VDC DIAMETRO 119MM	4,00	UN	727.320,00	2.909.280,00	DIRECTA	N.A.	2010
106	CELULASA ONOZUKA R-10 PROBADA EN CULTIVO TEJIDOS CAS 9012-54-8	1,00	UN	442.888,00	442.888,00	DIRECTA	N.A.	2010
107	BUJE DESMONTABLE TIPO D TRABAJO PESADO MARCA INTERMEC PARA EJE DE 2 REF: BUFIN INTERMEC TIPO D 2 PULG X 80	1,00	UN	395.931,00	395.931,00	DIRECTA	N.A.	2010

107	BUJE DESMONTABLE TIPO QD MARCA INTERMEC PARA EJE DE 2 REF: BUJE INTERMEC QD-SD 2	1,00	UN	169.894,00	169.894,00	DIRECTA	N.A.	2010
107	BUJE DESMONTABLE TIPO S MARCA INTERMEC PARA EJE DE 2 REF: BUFIN INTERMEC TIPO S 2 PULG X 80	1,00	UN	204.276,00	204.276,00	DIRECTA	N.A.	2010
107	BUJE DESMONTABLE TIPO TAPER MARCA INTERMEC PARA EJE DE 2 REF: BUJE TAPER 2517	1,00	UN	218.776,00	218.776,00	DIRECTA	N.A.	2010
109	MODULO ELECTRONEUMATICO FESTO CON HORQUILLA ARTIC SGS-M 12X1.25	1,00	UN	6.141.284,00	6.141.284,00	DIRECTA	N.A.	2010
110	DATALOGGUER DE TEMPERATURA Y HUMEDAD EXTECH 42280	1,00	UN	895.000,00	895.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
113	EXPOSITOR MOVIL (VALLA) 70 X 100 CM BANDEJA LAMINA EN ACERO INOXIDABLE, BARRA EN ACERO INOXIDABLE GRAFICO EN ADHESIVO-USO EXTERIOR	2,00	UN	680.000,00	1.360.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
113	EXPOSITOR (VALLA) TIPO ARAÑA MEDIDAS 80 X 180 CM USO INTERIOR	2,00	UN	313.200,00	626.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	CATALIZADOR BETA 167 X KL	1,00	UN	150.800,00	150.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	COBALTO	1,00	UN	52.200,00	52.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	DESMOLDANTE	1,00	UN	87.000,00	87.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	ENDURECEDOR E-212 X KL	1,00	UN	82.360,00	82.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	ENDURECEDOR E-648 X KL	1,00	UN	87.000,00	87.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	MASILLA EPOXICA	1,00	UN	19.720,00	19.720,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	MECK PEROXIDO	1,00	UN	19.720,00	19.720,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	POLIURETANO B	1,00	UN	150.800,00	150.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	POLIURETANO C	1,00	UN	150.800,00	150.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	RESINA A Y B	3,00	UN	34.800,00	104.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	RESINA E 115	10,00	UN	10.440,00	104.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	SILICONA RTV-20 E X KL	2,00	UN	75.400,00	150.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
118	SILICONA SPRAY ED-SILICONA	1,00	UN	23.200,00	23.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	ALCOHOL INDUSTRIAL	2,00	GL	15.000,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	CATALIZANTE PARA RESINA 115A	1,00	UN	17.600,00	17.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	CERA DESMOLDANTE	1,00	UN	6.000,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	DISOCIANATO A - RESINA B	6,00	UN	17.500,00	105.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	ESTIRENO MONOMERO X KL	5,00	UN	6.500,00	32.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	FIBRA DE VIDRIO DE ALTA RESISTENCIA	8,00	UN	10.000,00	80.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	RESINA PREPARADA 115A	12,00	UN	8.500,00	102.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	RODILLOS MANUALES PEQUEÑOS PARA PRESIONAR FIBRA DE VIDRIO	10,00	UN	30.000,00	300.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	VASELINA X KL	1,00	UN	14.000,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
119	YESO BLANCO PIEDRA	1,00	UN	5.000,00	5.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
121	ASCENSOR TIPO CARGA ELECTROHIDRAULICO 2 PARADAS ESTRUCTURA EN PERFIL U CON ALTURA DE 0.3MT CAPACIDAD CARGA 1000K	1,00	UN	24.197.600,00	24.197.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
122	TRANSFORMADOR AHORRADOR TRF. 3F SECO DE 75 KVA	1,00	UN	8.665.200,00	8.665.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
124	CINTA YMCKOK DE 300 IMAGENES PARA 2 CARAS REF LC8-D MAGICARD TANGO 2E	20,00	UN	235.000,00	4.700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
124	TARJETAS PVC PARA CARNET. PAQ. X 500	10,00	PQ	125.000,00	1.250.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
127	AMBIENTADOR LIQUIDO PARA DISPENSADOR	16,00	UN	18.560,00	296.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
130	BOMBA ELEC. 12V SIN CONTADOR	1,00	UN	1.055.320,00	1.055.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
130	CANECA ALMACENAMIENTO DE 16 GALONES	1,00	UN	46.936,40	46.936,40	DIRECTA	N.A.	2010
130	CONTADOR MEC,1 PULG. DE 4 A 20 GPM 4 DIGITOS CON FILTRO	1,00	UN	648.463,70	648.463,70	DIRECTA	N.A.	2010
131	BALANZA MECANICA PESA PERSONA 180KGS	1,00	UN	294.640,00	294.640,00	DIRECTA	N.A.	2010
131	ESCALERILLA DE DOS PASOS CROMADA	1,00	UN	127.600,00	127.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
131	KIT DE PRESION ARTERIAL PEDIATRICO TRES BRAZALETES	1,00	K	730.800,00	730.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
132	BALANZA DIGITAL DE PRECISION 600 G, 0.01 G, G, CT, LB, OZ, DR, GN, OZT, DWT, SALIDA A PC RS232 -ACCESORIOS NO INCLUIDOS- PLATO 11,5 CM DIAMETRO, LEXUS	1,00	UN	535.920,00	535.920,00	DIRECTA	N.A.	2010
133	CUERPO DESLIZANTE ACERO AISI SAE 1045 DE 2 1-2 PULG. 5 PULG. X 450 MM	2,00	UN	672.800,00	1.345.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
133	CUERPO PRINCIPAL ACERO AISI SAE 1045 DE 07 PULG X 550 MM	1,00	UN	1.415.200,00	1.415.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
134	LLANTA 205-70 X 15 LATITUDE	4,00	UN	478.500,00	1.914.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
137	PLATAFORMA BASICA TODOTERRENO CON CAJA DE 4 VELOCIDADES	1,00	UN	131.672,00	131.672,00	DIRECTA	N.A.	2010
137	ROBOT BRAT AUTONOMO ESTRUCTURA MAS CONTROL	1,00	UN	875.000,00	875.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
137	SERVOMOTOR HSR-1425	1,00	UN	51.206,00	51.206,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ALICATE CRESCENT DE 8" 809	1,00	UN	64.000,00	64.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ATORNILLADOR DIELECTRICO DE PALA 3-8 X 8 STANLEY	1,00	UN	25.000,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ATORNILLADOR DIELECTRICO PHILIPS NUMERO 3	1,00	UN	22.102,00	22.102,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ATORNILLADOR INALAMBICO DE 7.2 VOL DEWALT DW920K-2	1,00	UN	279.900,00	279.900,00	DIRECTA	N.A.	2010

139	BASE MAGNETICA PARA COMPARADOR DE CARATULA MITUTOYO 7010	1,00	UN	184.591,00	184.591,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	BROCAS DE 1-16 A 1-2 HSS CLIN LINE	1,00	UN	325.000,00	325.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	BROCAS HSS CLIN LINE 1-16 A 1-2	2,00	UN	325.000,00	650.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	BUGGY MARCA HERRAGRO 3000	1,00	UN	190.000,00	190.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	CALADORA DEWALT DW 331K	1,00	UN	562.886,00	562.886,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	CALIBRADOR PIE DE REY DE 6 PULGADAS DE 0.02MM X 1-1000 PULGADAS MITUTOYO 530-104	1,00	UN	139.175,00	139.175,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	CINTURON PARA HERRAMIENTAS MP TOOLS	2,00	UN	29.000,00	58.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	COMPRADOR DE CARATULA 0.5 PULGADAS X 0.001 PULGADAS MITUTOYO 2414F	1,00	UN	301.600,00	301.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO ABRASIVO 14 PULG REF. DW44640 DEWALT	3,00	UN	13.497,00	40.491,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO ABRASIVO 4 1-2 REF. DW44820 DEWALT	3,00	UN	3.242,00	9.726,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO ABRASIVO 4 1-2 REF. DW44830 DEWALT	2,00	UN	3.318,00	6.636,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO ABRASIVO 7 PULG REF. DW44840 DEWALT	2,00	UN	4.976,00	9.952,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO ABRASIVO 7 PULG. REF. DW44850 DEWALT	3,00	UN	5.806,00	17.418,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO DE TUNGSTENO 10 X 60 DIENTES DEWALT 3128	1,00	UN	119.500,00	119.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO DE TUNGSTENO 12 X 80 DIENTES DEWALT 3128	1,00	UN	116.000,00	116.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	DISCO 6 PULGADAS LIJADORA DE BANDA ABRACOL 6X1.22-20	10,00	UN	17.400,00	174.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ESCALERA DE ALUMINIO 6 PASOS INDUSTRIAL WERNER 10-V-60 41006	1,00	UN	160.282,00	160.282,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ESCALERA DIELECTRICA TIPO 1 PARED DE 14 PELDANOS WERNER 7100-1-14P	1,00	UN	1.076.032,00	1.076.032,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ESCALERA EN ALUMINIO 5 PASOS INDUSTRIAL WORKER 10-V-5P	1,00	UN	136.979,00	136.979,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ESCALERA EN ALUMINIO 6 PASOS INDUSTRIAL WORKER 10-V-6P	1,00	UN	160.282,00	160.282,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	FRESA DOBLE RIVETTE DE 1 1-2	1,00	UN	39.000,00	39.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	FRESA MP TOOLS 5-8 BORDE CONVEXO	1,00	UN	8.000,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	FRESA PECO PALOMA	1,00	UN	47.000,00	47.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	FRESA P-PANELES DE 1 1-2	1,00	UN	32.000,00	32.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	GRAPAS TRABAJO PESADO DE 1-2 PULG STANLEY	5,00	CJ	9.000,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	GUANTE BAQUETA EXTRA SUAVE INGENIERO	5,00	UN	8.500,00	42.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	HOMBRE SOLO VISE GRIP 10 R	1,00	UN	36.000,00	36.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	HOMBRESOLO TIPO CADENA VISE GRIP 20R	1,00	UN	167.000,00	167.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	JUEGO DE BROCAS HSS DE 1-16 A 1-2 CLIN LINE	1,00	JG	325.000,00	325.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	JUEGO SIERRAS DE MADERA PARA CALADORA DEWALT - STANLEY	20,00	UN	19.600,00	392.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	LLAVES CRASFTMAN DE 1-4 A 7-8 6209	1,00	UN	133.000,00	133.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	LLAVES MIXTAS CRASFTMAN DE 7 A 18 MM 12 PIEZAS	1,00	JG	145.000,00	145.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	MARCO PARA SEGUETA STANLEY 15-200	1,00	UN	18.000,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	MARTILLO DE UNA HERRAGRO DE 29MM	1,00	UN	13.775,00	13.775,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	MARTILLO DE UNA PEQUEÑO HERRAGRO DE 18MM	1,00	UN	9.310,00	9.310,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	MARTILLO HERRAGRO DE 29MM	1,00	UN	13.775,00	13.775,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	MICROMETRO PARA EXTERIORES RANGO 0-25MM RANGO 1-1000 MITUTOYO 103-137	1,00	UN	174.928,00	174.928,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	PINZA DIAGONAL PROTO DE 7 PULG 207G	1,00	UN	68.500,00	68.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	PINZA PUNTA LARGA 8 PULG VISE GRIP	1,00	UN	43.500,00	43.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	PRENSA URSUS NUMERO 2	1,00	UN	176.400,00	176.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	RUTEADORA DEWALT DW 616	1,00	UN	529.900,00	529.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	RUTEADORA PORTER CABLE 892	1,00	UN	854.905,00	854.905,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	TALADRO DEWALT DE 1-2 PULG DW 505	1,00	UN	359.900,00	359.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	TALADRO DEWALT 1-2 DW 505	1,00	UN	359.900,00	359.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	TALADRO INALAMBRICO 12 VOL. DEWALT DC740KA-B3	1,00	UN	440.684,00	440.684,00	DIRECTA	N.A.	2010
139	ZUNCHADORA BANDY 5058	1,00	UN	180.000,00	180.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
143	PAQUETE POR 22 LIBROS THE GLOBAL BOOK STORE	1,00	PQ	2.848.794,80	2.848.794,80	DIRECTA	N.A.	2010
143	PAQUETE POR 49 LIBROS THE GLOBAL BOOK STORE	1,00	PQ	13.665.382,00	13.665.382,00	DIRECTA	N.A.	2010
144	MODEM FASTTRACK REF. FSU002-KB MARCA WAVECOM CON PGS	2,00	UN	718.463,50	1.436.927,00	DIRECTA	N.A.	2010
145	PROTECTORES DE LINEA MARCA POUYET	30,00	UN	180.496,00	5.414.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
145	TINTA FAX PANASONIC KX-FG2451	4,00	UN	37.120,00	148.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
152	EL FUTURO DE LA ADMINISTRACION	12,00	UN	32.800,00	393.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
153	SILLA OPERATIVA TIPO 3	12,00	UN	376.669,00	4.520.028,00	DIRECTA	N.A.	2010
158	RETARDADOR CFK-65.08 12V 1410 CON PLATOS DE ACOPLAMIENTO INCLUYE SOPORTES LATERALES CON FLEXI BLOCKS CAJA DE CONTACTORES TEMPORIZADA PALANCA DE CONTROL LUZ PILOTO CABLEADO DE ALTA CABLEADO DE BAJA	1,00	UN	8.583.942,00	8.583.942,00	DIRECTA	N.A.	2010

167	MOTOR ELECTRICO MINN KOTA RIPTIDE	1,00	UN	1.400.000,00	1.400.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	ACETILENO EN KILOGRAMO	12,00	KG	29.387,40	352.648,80	DIRECTA	N.A.	2010
5207	ACETILENO EXTRA PURO EN KILOGRAMO	40,50	KG	41.335,25	1.674.077,70	DIRECTA	N.A.	2010
5207	AIRE SECO (3PPM H2O) X 6.5 M3	1,00	CL	255.154,00	255.154,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	AIRE ZERO AMBIENT 6.5 M3 (CL. 2.2 NU1002)	2,00	UN	211.497,05	422.994,10	DIRECTA	N.A.	2010
5207	AIRE ZERO 2.0 (2PPM MAX. THC) 6.5 M3 X CILINDRO	2,00	UN	211.497,00	422.994,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	ARGON GASEOSO 6.5 X M3	1,00	CL	171.912,00	171.912,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	ARRESTADOR LLAMA CONCOA (CORTA FUEGO)	1,00	UN	893.339,90	893.339,90	DIRECTA	N.A.	2010
5207	CRYOCORT X 45 KG	1,00	CL	81.581,10	81.581,10	DIRECTA	N.A.	2010
5207	CRYOCORT X 45,5 KG	5,00	CL	64.404,60	322.023,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	HIDROGENO G 5.0 6 M3	1,00	UN	324.800,00	324.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	NITROGENO GRADO 5.0 UAP X 6.5 M3	1,00	CL	183.658,90	183.658,90	DIRECTA	N.A.	2010
5207	NITROGENO LIQUIDO INSEMINACION	35,00	LT	3.868,60	135.401,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	OXIGENO GASEOSO IND. P 6.5 M3	5,00	CL	58.058,00	290.290,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	OXIGENO MEDICO 1 M3 PART (CL. 2.2. NU 1 CYL)	1,00	UN	8.008,00	8.008,00	DIRECTA	N.A.	2010
5207	REGULADOR CONCOA	1,00	UN	967.440,00	967.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	ALTO	2,00	LT	174.000,00	348.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	AMISTAR X 40 GR	2,00	UN	16.400,00	32.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	ATTA-KILL X LB	4,00	UN	11.800,00	47.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	AZADON QUIMICO SELECTOR MALEZA R-35	1,00	UN	43.500,00	43.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	BANDEJA GERMINACION 50 CAVIDADES	300,00	UN	5.200,00	1.560.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	BOQUILLA ACERO INOXIDABLE	1,00	UN	25.500,00	25.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	BOQUILLA TEEJET VISIFLO	2,00	UN	18.300,00	36.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	CAMPANA DE FUMIGACION RC-H-02	1,00	UN	17.200,00	17.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	CINTA EDAD X KL	5,00	UN	10.000,00	50.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	CLORURO POTASIO GRANULAR X 50 KG	2,00	UN	57.500,00	115.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	COLJAP DESARROLLO KG	1,00	UN	3.800,00	3.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	DISCO 80 PUNTAS	2,00	UN	14.000,00	28.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	EMPAQUE FUMIGADORA KIT	4,00	K	3.000,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	FORMOL 36% 3.5 LITROS	7,00	UN	13.300,00	93.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	FORZAMIX BOLSA X 10 LT	40,00	BO	10.400,00	416.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	FOSFATO DIAMONICO - 46%P18 X 50 KG	2,00	UN	68.500,00	137.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	FOSFATO DIAMONICO 46% P18 50KGS	1,00	UN	65.000,00	65.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	GAFAS DE SEGURIDAD ANTIEMPANANTE	1,00	UN	7.900,00	7.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	GUADANADORA RIGIDA YCK200 3HP BEAVER	1,00	UN	900.000,00	900.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	GUANTES DE CARNAZA EXTRALARGOS	1,00	PA	8.400,00	8.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	GUANTES DE NITRILO LARGOS	1,00	PA	18.000,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	LIMA NICHOLSON 6" TRIANGULAR	2,00	UN	4.400,00	8.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	LORSBAN 4 EC X LT	2,00	LT	31.100,00	62.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	MACHETE 18" GAVILAN COLORADO	1,00	UN	9.000,00	9.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	MANGUERA RC-305X	4,00	UN	9.500,00	38.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	MARTILLO PULIDO 1501-27-29	2,00	UN	15.000,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	MICORRIZAFAER 50KG CONC. SAFER	5,00	BU	66.000,00	330.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	ROUNDUP	22,00	LT	11.500,00	253.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	SISTEMIN 35 C.E. X 1L	3,00	UN	19.666,67	59.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	TRIPLE 15 X 50 KL	4,00	UN	58.000,00	232.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5208	UREA X 50 KL	4,00	UN	44.250,00	177.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	ALAMBRE CU THHN 12 CENT	300,00	MT	711,10	213.330,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BALASTA 2 X 54/120-277V. ELECT. OSRAM	4,00	UN	46.063,30	184.253,20	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BASE FIJA PARA MODULO TEATRO EN CASA	1,00	UN	101.500,00	101.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BASE PARA PARED FIJA TV 47"	1,00	UN	174.000,00	174.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BASE PARA RELE GARDN	1,00	UN	20.503,00	20.503,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BASE PARLANTE TEATRO EN CASA	2,00	UN	145.000,00	290.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BOMBILLA REF: HAL GU10 50W 120V PH	3,00	UN	3.085,60	9.256,80	DIRECTA	N.A.	2010
5209	BOMBILLA TWISTER 27W/6500 PH	10,00	UN	12.876,00	128.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE CONECTOR PARA RSA	1,00	UN	5.800,00	5.800,00	DIRECTA	N.A.	2010

5209	CABLE DUPLEX No.14 150V. CENT	100,00	MT	1.132,90	113.290,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE DUPLEX No.18 150V CENT	10,00	MT	986,00	9.860,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE ENCAUCHETADO 2 X 12	60,00	MT	3.203,90	192.234,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE RCA 3 X 3 X 2 MT	1,00	UN	11.600,00	11.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE UTP 4P CAT5E CM AMP	1.830,00	UN	756,90	1.385.127,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE UTP 4P CMR CAT6 AMP	610,00	MT	997,60	608.536,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CABLE VGA X VGA BLINDADO MACHO-MACHO	2,00	MT	19.424,60	38.849,20	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CAJA HORIZONTAL VERTICAL 40MM DX	35,00	UN	2.817,92	98.627,20	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CAJA HORIZ/VERT 40MM DX	8,00	UN	2.820,00	22.560,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CANAleta DIV. 40X25X2M DX	10,00	UN	8.727,80	87.278,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CANAleta LISA 13 X 7 X 2M. C/A DX	63,00	UN	2.241,39	141.207,40	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CANAleta LISA 13X7X2M C/A DX	30,00	UN	2.231,90	66.957,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CANAleta LISA 20 X 12 X 2 MT DX	13,00	UN	3.261,90	42.404,70	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CANAleta LISA 20X12X2M C/A DX	4,00	UN	3.948,80	15.795,20	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CHASIS INCRUSTRAR DE 2 X 32	12,00	UN	19.905,60	238.867,20	DIRECTA	N.A.	2010
5209	CINTA AISLANTE SCOTCH 33-3M NEGRA	7,00	RO	10.344,00	72.408,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	ENCHUFE BIF. 2 X 20 CODELCA	5,00	UN	1.774,00	8.870,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	FACE PLATE DOBLE ANGULO AMP	3,00	UN	3.695,80	11.087,40	DIRECTA	N.A.	2010
5209	GPS GARMIN 400i MAPA COLOMBIA	1,00	UN	1.250.000,00	1.250.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	JACK RJ45 AZUL CAT 6	47,00	UN	8.108,40	381.094,80	DIRECTA	N.A.	2010
5209	JACK RJ45 AZUL CAT6A BLINDADO	3,00	UN	9.256,80	27.770,40	DIRECTA	N.A.	2010
5209	JACK RJ45 ROJO CAT. 6	3,00	UN	9.256,80	27.770,40	DIRECTA	N.A.	2010
5209	MODULO IND. 2 X 32 ESPECULAR	6,00	UN	23.636,20	141.817,20	DIRECTA	N.A.	2010
5209	PATCH PANEL X 24 AMP CAT 6	4,00	UN	236.183,00	944.732,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	PATCH PANEL X24 AMP CAT 6	1,00	UN	240.119,60	240.119,60	DIRECTA	N.A.	2010
5209	PINZA AMPERIMETRICA FLUKE 337	1,00	UN	1.299.200,00	1.299.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	RELEVO ELECTROMECHANICO	1,00	UN	32.920,80	32.920,80	DIRECTA	N.A.	2010
5209	ROUTER 450MBPS WIRELESS G TRENDNET	1,00	UN	452.399,90	452.399,90	DIRECTA	N.A.	2010
5209	SOCKET T8 SEGURIDAD (PUENTIADO) X JUEGO	70,00	JG	1.103,64	77.255,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TAPA TOMA DOBLE BLANCA DX	11,00	UN	265,73	2.923,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TAPA TOMA DOBLE MARFIL DX	10,00	UN	212,30	2.123,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TAPA TOMA DOBLE NARANJA DX	1,00	UN	232,00	232,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TOMA DOBLE P. T. LEVINTON S/T BLANCO	10,00	UN	1.651,80	16.518,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TOMA DOBLE P.T LEVINTON S/T BLANCO	1,00	UN	1.650,70	1.650,70	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TOMA DOBLE P.T LEVINTON S/T MARFIL	10,00	UN	1.608,90	16.089,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TOMA DOBLE T.A 15A NARANJA LEVITON	1,00	UN	10.432,60	10.432,60	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TOMA 2X20 INC. CODELCA	5,00	UN	3.881,30	19.406,50	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TROQUEL 2 SERV. ELECTR. + FACE PL 4 X 12	39,00	UN	9.302,10	362.781,90	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TUBO F48 T8/6500 SYLV	30,00	UN	3.013,70	90.411,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TUBO 48" SLIN LUZ DIA PH	150,00	UN	2.918,76	437.814,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TUBO 75 FQ 54W/880 SKY WHITE	4,00	UN	10.567,60	42.270,40	DIRECTA	N.A.	2010
5209	TUBO 96" SLIN LUZ DIA	30,00	UN	4.477,80	134.334,00	DIRECTA	N.A.	2010
5209	UNION VGA	1,00	UN	6.252,60	6.252,60	DIRECTA	N.A.	2010
5209	WIRELESS 8769 11/A/B/G 3COM	1,00	UN	813.450,00	813.450,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	ADAPTADORES COAXIAL RCA HEMBRA	10,00	UN	1.500,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	AMPLIFICADOR DE AUDIO MARCA CHALLENGER	1,00	UN	1.200.000,20	1.200.000,20	DIRECTA	N.A.	2010
5210	AUDIFONO DIADEMA CON MICROFONO MARCA FALKSTAR TS-411M	30,00	UN	31.000,00	930.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	AUDIFONOS CON MICROFONO HP	12,00	UN	58.000,00	696.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	BATERIA MARCA PANASONIC PP105	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABINAS AMBIENTALES MARCA SELENIUM	2,00	UN	280.000,00	560.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABINAS SELENIUM AMBIENTALES	2,00	UN	280.000,00	560.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE DE AUDIO LINEA DE AUDIO DE 10 MT	2,00	UN	74.998,40	149.996,80	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE DE AUDIO X KIT	1,00	K	1.160.000,00	1.160.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE DE BAJA PARA MICROFONO DE 10MT	5,00	UN	85.000,00	425.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE DE BAJA PARA MICROFONO DE 6MT	4,00	UN	75.000,00	300.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE DE 15 PINES SUPER VGA DE 1.8 MT	60,00	UN	6.999,44	419.966,40	DIRECTA	N.A.	2010

5210	CABLE FIREWIRE DE 6 PINES MACHO A 3 PINES MACHOS	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE FIREWIRE DE 6 PINES MACHOA 6 PINE MF	1,00	UN	44.999,00	44.999,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE RCA 2 MT	2,00	UN	6.000,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE RCA 4 MT	2,00	UN	8.000,50	16.001,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE RCA 7 MT	2,00	UN	14.000,00	28.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLE VGA PARA VIDEO BEAM X 10 MT	10,00	UN	45.000,00	450.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CABLES RCA 2X1 DE 2MT	5,00	UN	6.999,00	34.995,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CAJA DIRECTA MARCA PROEL	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CAMARA DE VIDEO SONY HDR-CX150 MEMORIA 16GB ESTUCHE	1,00	UN	1.740.000,00	1.740.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CARGADOR DE BATERIA INCLUYE 4 PILAS AA	1,00	UN	69.999,90	69.999,90	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CD DVD+R DOBLE CARA 8.5 GB	60,00	UN	7.399,60	443.976,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CONSOLA DE AUDIO 10 CANALES MARCA YAMAHA M6166 USB	1,00	UN	1.400.000,00	1.400.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CONVERTIDOR BNC HEMBRA RCA MACHO	4,00	UN	2.500,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CONVERTIDOR DE RF HEMBRA A BNC MACHO	4,00	UN	2.500,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	CONVERTIDOR DE RF HEMBRA A RCA MACHO	4,00	UN	2.500,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	DIADEMA MARCA SERMHEISER REF: PC 131	3,00	UN	123.000,00	369.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	DIADEMA TELEFONICA KX-TCA 400 PANASONIC	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	LINEAS DE 1/4 MARCA PROEL X 5 MT	3,00	UN	49.999,50	149.998,50	DIRECTA	N.A.	2010
5210	LINEAS DE 1/4 MARCA PROEL 5MT	2,00	UN	50.000,10	100.000,20	DIRECTA	N.A.	2010
5210	LINTERNA MARCA VARTA	4,00	UN	36.500,30	146.001,20	DIRECTA	N.A.	2010
5210	MICROFONO CONFERENCIA CON BASE MARCA SHURE	4,00	UN	2.529.999,40	10.119.997,60	DIRECTA	N.A.	2010
5210	MICROFONO INALAMBICO DE SOLAPA SONY WB1	1,00	UN	1.660.000,00	1.660.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	MICROFONO INALAMBICO PROFESIONAL PARA CAMARA EW 122 DE SOLAPA	1,00	UN	1.700.000,00	1.700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	MONITOR 7" NOR-TEK	1,00	UN	340.000,00	340.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	PILA ALKALINA REF. AAA	600,00	UN	2.626,38	1.575.828,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	PILA GP CUADRADA DE 9V	90,00	UN	7.505,20	675.468,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	PILAS ALKALINAS DOBLE AA	1.104,00	UN	2.535,71	2.799.422,40	DIRECTA	N.A.	2010
5210	PILAS ALKALINAS MEDIANAS	48,00	UN	5.979,80	287.030,40	DIRECTA	N.A.	2010
5210	PILAS RECARGABLES TIPO AA	2,00	UN	12.500,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	PROTECTORES DE LINEA ELECTRICA MARCA EXCELINE	3,00	UN	40.000,33	120.001,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	RACK PARA EMPOTRAR EQUIPOS EN MADERA	1,00	UN	1.620.000,00	1.620.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	SISTEMA INALAMBICO DE MICROFONIA AZDEN 105 ULX	1,00	UN	1.500.000,00	1.500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5210	SOPORTE PARA MICROFONO PROEL	7,00	UN	15.000,00	105.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	ABRAZADERA CREMALLERA 1/2	6,00	UN	200,00	1.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2"	2,00	UN	160,00	320,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	5,00	UN	143,00	715,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	AFIRMADO X VIAJE	2,00	VI	180.000,00	360.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	ALAMBRE GALVANIZADO No.18	6,00	KG	5.500,00	33.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	ALQUITRAN X GL	1,00	GL	20.000,00	20.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	AMARRAS	100,00	UN	90,00	9.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BISAGRA DE 2 1/2 X 2 1/2	4,00	UN	1.400,00	5.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BISAGRAS PARA NAVE PUERTA	4,00	UN	1.500,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BROCA CON PUNTA DE TUNGSTENO DE 1/4	5,00	UN	3.500,00	17.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BROCA TUNGSTENO DE 5/16	3,00	UN	3.500,00	10.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BROCAS TUNGSTENO 1/4	6,00	UN	3.500,00	21.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BROCAS TUNGSTENO 3/16	3,00	UN	2.500,00	7.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	BROCHA DE 2" CABO NEGRO	3,00	UN	3.200,00	9.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CAL X BULTO	9,00	BU	6.500,00	58.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CANASTILLA	20,00	UN	5.100,00	102.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CANCAMOS No.6	40,00	UN	200,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CANDADO YALE 11040	10,00	UN	25.000,00	250.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CANDADO YALE 1130	10,00	UN	18.500,00	185.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CEMENTO GRIS	5,00	BU	22.000,00	110.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CEMENTO GRIS X KILO	25,00	KL	440,00	11.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CEPILLO ACERO	3,00	UN	5.500,00	16.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CERRADURA MUEBLE SAFE	4,00	UN	11.850,00	47.400,00	DIRECTA	N.A.	2010

5212	CHAPA DE BOLA	3,00	UN	19.500,00	58.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAPA SERRUCHO	4,00	UN	6.500,00	26.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAPA VITRINA	2,00	UN	6.000,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAZOS DE 1/4 CON TORNILLO	6,00	UN	100,00	600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAZOS EXPANSION 1/4 X 2	100,00	UN	350,00	35.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAZOS EXPANSION 5/16 X 2	100,00	UN	450,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAZOS MARIPOSA 1/4 CON TORNILLO	50,00	UN	600,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAZOS PLASTICOS 3/8	50,00	UN	50,00	2.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CHAZOS 1/4	1.000,00	UN	30,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CINTA TEFLON X ROLLO	1,00	RO	600,00	600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CODO PVC 1/2	5,00	UN	208,00	1.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CODO SANITARIO 4"	2,00	UN	4.445,00	8.890,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	CODOS PVC 1/2	4,00	UN	208,00	832,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	COLADOR EN TELA GRANDE	8,00	UN	2.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	COLBON MADERA X GALON	5,00	GL	18.500,00	92.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	COLBON PREFLEX	2,00	UN	6.500,00	13.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	FALLEBA PICAPORTE	3,00	UN	8.500,00	25.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	FLEXOMETRO STANLEY X 3MT	1,00	UN	8.500,00	8.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	GEOTEXTIL X METRO	12,00	MT	6.000,00	72.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	HILAZA X KG	15,00	KG	5.500,00	82.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	JUNTA EXPANSION 4"	2,00	UN	18.000,00	36.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LADRILLO BOCADILLO	50,00	UN	290,00	14.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LAMINA SUPERBOARD 6M 1.20 X 0.60	1,00	MT	8.500,00	8.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LAMINA TRIPLEX 14MM	1,00	HO	85.000,00	85.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LAMINA TRIPLEX 9MM	1,00	HO	69.000,00	69.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LIJA AGUA ABRACOL 600	50,00	UN	630,00	31.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LIJA AGUA CARBORUNDUM	50,00	UN	1.300,00	65.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LIJAS	245,00	UN	1.000,00	245.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LIMPIADOR	1,00	UN	3.900,00	3.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LISTONES SAJO 4 X 4	12,00	UN	4.000,00	48.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LLAVE DE PASO RED WHITE DE 1/2"	2,00	UN	28.000,00	56.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	LLAVE LAVAMANOS GRIVAL	10,00	UN	16.500,00	165.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MADERA CEDRO X PULGADA	340,00	UN	1.500,00	510.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MALLA POLLO PVC X MT	30,00	MT	1.500,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MANIJA ALUMINIO	18,00	UN	6.500,00	117.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MANILA 6 MM	130,00	MT	650,00	84.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MANTO ASFALTICO X ROLLO	1,00	RO	120.000,00	120.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MARCO PARA SEGUETA STANLEY	2,00	UN	15.800,00	31.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	MINERAL ROJO X KILO	1,00	KL	3.900,00	3.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	NIPLES GALVANIZADOS 1/2 X 10 CM	2,00	UN	400,00	800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	PALA JARDINERA	2,00	UN	9.200,00	18.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	PINTURA AEROSOL SURTIDO 16 ONZAS	25,00	UN	11.600,00	290.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	PINTURA T-I BLANCA	2,00	CU	148.000,00	296.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	PINTURA VINILO NEGRA	5,00	GL	31.500,00	157.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	PISO GRANO DE CAFE X KG	5,00	UN	500,00	2.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	PLASTICO NEGRO	6,00	MT	2.500,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	REJILLA 2 PVC	2,00	UN	2.500,00	5.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	REMACHES 4-6	200,00	UN	30,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	REMACHES 6-6	200,00	UN	50,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SEGUETA	3,00	UN	2.500,00	7.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SEGUETA NICHOLSON	35,00	UN	2.500,00	87.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SELLADOR H 140	2,00	UN	12.500,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SIKADUR 31 ADHESIVO X 0.5 KG	4,00	UN	24.000,00	96.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SIKAFLEX	5,00	UN	23.000,00	115.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SIKATOP 121 X 18 KG CLIMAC	1,00	UN	85.000,00	85.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SILICONA X TUBO	5,00	UN	7.500,00	37.500,00	DIRECTA	N.A.	2010

5212	SOLDADURA 6013 DE 3/32	1,00	KI	7.000,00	7.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	SOLDADURAS PVC 1/32	1,00	UN	8.700,00	8.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TEE GALVANIZADA 1/2"	2,00	UN	1.200,00	2.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TEJA No.10	10,00	UN	38.050,00	380.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TELA COSTENA	30,00	MT	11.800,00	354.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	THINER	2,00	UN	10.500,00	21.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TORNILLO LAMINA 8 X 1 1/2	50,00	UN	100,00	5.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TORNILLO PUPITRE 1/4 CON TUERCA	50,00	UN	130,00	6.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TORNILLO 8 X 1"	50,00	UN	50,00	2.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TRIPLEX 35 X 25	23,00	LM	4.500,00	103.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TRITURADO X VIAJE	1,00	VI	280.000,00	280.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TUBO PVC 1/2	2,00	MT	917,00	1.834,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	TUBO SANITARIO 4	1,50	MT	8.500,00	12.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	UNION SANITARIA DE 4"	1,00	UN	2.500,00	2.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	UNION 4"	3,00	UN	2.500,00	7.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VARILLA CUADRADA 10MM	3,00	UN	13.500,00	40.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VARILLA DE 1/2	5,00	UN	10.500,00	52.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VARILLA HIERRO 1/4	1,00	UN	3.950,00	3.950,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VARILLAS DE HIERRO DE 1/2"	10,00	UN	10.500,00	105.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VINILO AMARILLO	5,00	GL	31.500,00	157.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VINILO T-1 AZUL	5,00	UN	31.500,00	157.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5212	VINILO T-1 ROJO	5,00	UN	31.500,00	157.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	ACERO CALIBRADO REDONDO DIAM. 3/4"	2,00	MT	15.000,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	ALUMINIO REDONDO DE 3/4	2,00	MT	21.600,00	43.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	ANGULO DE HIERRO DE 1 1/2 X 1 1/2 X 3/16	25,00	MT	9.500,00	237.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	BRONCE LATON REDONDO DE 1"	1,00	MT	102.000,00	102.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	BRONCE LATON REDONDO DE 1 1/2"	1,00	MT	223.999,50	223.999,50	DIRECTA	N.A.	2010
5225	BRONCE LATON REDONDO DE 1 1/4"	1,00	MT	158.000,30	158.000,30	DIRECTA	N.A.	2010
5225	BRONCE LATON REDONDO DE 3/4 "	3,00	MT	58.999,80	176.999,40	DIRECTA	N.A.	2010
5225	BURIL/H55 L & W TOOL 5/16 X 2 1/2"	5,00	UN	14.000,00	70.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CALIBRADO DIAMETRO 1"	1,00	MT	26.000,20	26.000,20	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CALIBRADO DIAMETRO 1 1/2"	2,00	MT	62.600,00	125.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CALIBRADO DIAMETRO 1 1/4"	2,00	MT	44.099,70	88.199,40	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CALIBRADO DIAMETRO 1/2"	6,00	MT	6.500,10	39.000,60	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CALIBRADO DIAMETRO 2"	1,00	MT	111.999,20	111.999,20	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CALIBRADO DIAMETRO 3/4"	4,00	MT	15.000,00	60.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CUADRADO DE 1"	2,00	MT	44.000,00	88.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ACERO CUADRADO DE 3/8"	6,00	MT	4.500,00	27.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ALUMINIO REDONDO DE DIAMETRO 1"	2,00	MT	26.500,20	53.000,40	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ALUMINIO REDONDO DE DIAMETRO 1 1/2"	2,00	MT	53.999,70	107.999,40	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ALUMINIO REDONDO DE DIAMETRO 2"	1,00	MT	117.999,80	117.999,80	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ALUMINIO REDONDO DE DIAMETRO 2 1/2"	1,00	MT	270.000,00	270.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5225	EJE DE ALUMINIO REDONDO DE 3/4"	4,00	MT	21.600,10	86.400,40	DIRECTA	N.A.	2010
5225	LATON REDONDO DE 2"	0,50	MT	345.000,20	172.500,10	DIRECTA	N.A.	2010
5225	SOLDADURA AUTOGENA DE HIERRO 3/32"	5,00	KG	17.000,00	85.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ACOPLE RAP. ESFERA 1/4 H GATES REF: 4FQBA-4FP	20,00	UN	31.494,00	629.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ACOPLE RAP. ESFERA 3/8 H GATES REF: 6FQBADA-6FP	20,00	UN	39.208,00	784.160,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR CODO H NPT 1/4 X 1/4 GATES REF: 4FP-4FP90	10,00	UN	6.164,20	61.642,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR CODO IND. 1/4 NPT GATES	10,00	UN	2.797,80	27.978,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR CODO IND. 3/8 NPT NPT GATES REF: GMP-6MP90	10,00	UN	3.041,50	30.415,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR CODO IND. 3/8 X 3/8 NPT GATES REF: 6FP-6FP90	10,00	UN	7.724,40	77.244,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR TEE IND. 1/4 GATES	10,00	UN	8.036,50	80.365,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR TEE MACHO 1/4	10,00	UN	14.995,30	149.953,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR TEE MACHO 3/8	10,00	UN	24.530,50	245.305,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ADAPTADOR TEE MACHO 3/8 GATES REF: 6FP-6FP-6FP	10,00	UN	10.610,50	106.105,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ALICATE CORTE DIAGONAL STANLEY 6"	5,00	UN	23.776,50	118.882,50	DIRECTA	N.A.	2010

5226	ALICATE ELECTRICISTA MULTI USO 9 1/2	5,00	UN	26.954,90	134.774,50	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ALICATE PROFESIONAL UNIVERSAL STANLEY 8"	5,00	UN	31.195,90	155.979,50	DIRECTA	N.A.	2010
5226	ALICATE PUNTA LARGA 6	5,00	UN	21.337,00	106.685,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	CILINDRO NEUMATICO AIRTAC D.20 C.50	2,00	UN	139.200,00	278.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	CINTA TEFLON ABRO	10,00	UN	754,00	7.540,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	CUCHILLA SNAP-OFF 18MM	5,00	UN	3.221,30	16.106,50	DIRECTA	N.A.	2010
5226	DESTORNILLADOR STANLEY PALA 1/4 X 4"	5,00	UN	8.201,20	41.006,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	DESTORNILLADOR STANLEY PALA 3/16 X 3"	5,00	UN	7.122,40	35.612,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	DISTRIBUIDOR DE CAUDAL 8-1/8	2,00	UN	33.060,00	66.120,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	JUEGO COPAS CUAD. 1/2 - 23 PZAS MM. STANLEY	1,00	JG	293.516,00	293.516,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	JUEGO DADO STANLEY 25 PZAS MM	1,00	JG	142.997,80	142.997,80	DIRECTA	N.A.	2010
5226	JUEGO LLAVE ALLEN 7 PZ PLEG 2.5 - 10 MM S	1,00	JG	24.545,30	24.545,30	DIRECTA	N.A.	2010
5226	JUEGO LLAVE MIXTA STANLEY 145 PZAS PULG	1,00	JG	240.767,30	240.767,30	DIRECTA	N.A.	2010
5226	JUEGO LLAVES COMBINADAS 8-17 MM PZAS	1,00	JG	83.205,60	83.205,60	DIRECTA	N.A.	2010
5226	LLAVE DE BOLA ITALIANA 1/4	8,00	UN	10.092,00	80.736,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	MANGUERA POLIURETANO 8 MM AZUL	100,00	UN	2.900,00	290.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	MANOMETRO GLIC 0-60, 0-100, 0-150, 0-200 2 1/2 CV 1/4	15,00	UN	44.080,00	661.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	PRESTOLOCK CODO B-69 8MM OD X 1/4 NPT	20,00	UN	7.540,00	150.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	PRESTOLOCK UNION B-68 8MM OD X 1/8 NPT	75,00	UN	4.408,00	330.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	RACOR B-120 1/8 X 1/8	6,00	UN	1.798,00	10.788,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	RACOR B-122 1/4 X 1/4	6,00	UN	1.740,00	10.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	RACOR B-122 1/4 X 1/8	6,00	UN	1.624,00	9.744,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	RACOR PLAST. RECTO 1/8 X 4 OD	5,00	UN	9.222,00	46.110,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	RACOR PLASTICO RECTO 1/8 X 8 OD	3,00	UN	9.883,20	29.649,60	DIRECTA	N.A.	2010
5226	SILENCIADOR 1/8 EN BRONCE	35,00	UN	7.888,00	276.080,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	TREAD HYDRAULIC SEALANT 545 50 ML (SELLANTE PARA ROSCAS)	2,00	UN	87.477,70	174.955,40	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA DE AGUJA REGULADORA DE CAUDAL 10	2,00	UN	168.200,00	336.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA SELECTORA SHUTLE 1/8 AIRTAC	8,00	UN	104.234,10	833.872,80	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 3/2 AIRE/RESORTE 1/8	4,00	UN	95.711,60	382.846,40	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 3/2 ENCLAVAMIENTO	2,00	UN	90.479,70	180.959,40	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 3/2 RESORTES	2,00	UN	90.480,00	180.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 3-2 1/8 SELENOIDE/RESORTE 24V	3,00	UN	95.120,00	285.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 3/2-1/8 MAUAL PULS/RES	4,00	UN	91.297,80	365.191,20	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 5/2 AIRE/AIRE 1/8	4,00	UN	136.880,00	547.520,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 5/2 AIRE/RESORTE 1/8	4,00	UN	114.260,00	457.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
5226	VALVULA 5/2 PULSADOR	4,00	UN	113.680,00	454.720,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	ANTORCHAS PARA CALENTAR	2,00	UN	85.000,00	170.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	CABLE PARA SOLDADOR No.2 USA	25,00	UN	15.517,00	387.925,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	CALADORA DE MESA 16" 1700 RPM DISCOVER	5,00	UN	301.000,00	1.505.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	CEPILLO D26676-B3 DEWALT	1,00	UN	499.900,00	499.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	COMPRESOR C5512 PORTER CABLE	1,00	UN	1.949.999,40	1.949.999,40	DIRECTA	N.A.	2010
5227	COPAS Y LLAVES 115PZAS STANLEY	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	DESTORNILLADOR X 10 PIEZAS STANLEY	1,00	JG	31.349,00	31.349,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	ENGRAPADORA ELECTRICA CRAFTSMAN	3,00	UN	165.000,00	495.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	ESLINGA DE ABSORCION 1.80MT	3,00	UN	127.600,00	382.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	ESMERIL 6" DW752 DEWALT	2,00	UN	230.515,20	461.030,40	DIRECTA	N.A.	2010
5227	FRESA DE MODULO 1.5, 1.75, 1.50 No.4 EJE 22MM	3,00	UN	185.299,60	555.898,80	DIRECTA	N.A.	2010
5227	FRESA ESC 4C 1/4 X 3/8 CASTILLO	1,00	UN	17.241,00	17.241,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	FRESA ESC 4C 3/8 X 3 P. PLANA KEX	1,00	UN	10.344,00	10.344,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	GUANTE EN VAQUETA CORTO TIPO INGENIERO REFORZADO	10,00	PA	7.650,00	76.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	INVERSOR Z X 7-160 WEST ARCO	2,00	UN	1.425.000,30	2.850.000,60	DIRECTA	N.A.	2010
5227	INVERSOR ZX7-160 WEST ARCO	3,00	UN	1.425.000,00	4.275.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	LIJADORA BANDA MAKITA	2,00	UN	596.240,00	1.192.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	LIJADORA DE PALMA 5" MAKITA	2,00	UN	180.000,00	360.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	LLAVE DE EXPANSION CROMADA 6" STANLEY	1,00	UN	18.050,00	18.050,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	LLAVES BRISTOL 1/16-3/8 10 PZA	1,00	JG	19.950,00	19.950,00	DIRECTA	N.A.	2010

5227	LLAVES BRISTOL 1,5-10MM PZ STANLEY	1,00	JG	36.099,00	36.099,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	MOTO TOOL CON EST/ACCESORIOS FROMAX	2,00	UN	59.000,00	118.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	MOTO TOOL MAKITA 1/4"	3,00	UN	343.620,00	1.030.860,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	NIVEL ALUMINIO USA STANLEY 18"	2,00	UN	19.000,00	38.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	NIVEL LASER CON MALETA TRIPODE 50CM	2,00	UN	149.000,00	298.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	ODOMETRO 1 RUEDA 5 DIGITOS C/RESET	2,00	UN	250.000,00	500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	PINZA BOCA SEMI REDONDA 8"	2,00	UN	19.000,00	38.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	PISTOLA DE BAJA MARCA THOMAS SPRAYIT 527	1,00	UN	67.498,00	67.498,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	PISTOLA DE CALOR MAKITA 1500W MAKITA	2,00	UN	282.510,00	565.020,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	PORTA ELECTRODO JACKSON USA 300 AMP.	1,00	UN	87.000,00	87.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	PULIDORA 6500 RPM 9" DEWALT	1,00	UN	479.793,00	479.793,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	REMACHADORA MR77C STANLEY	4,00	UN	66.499,90	265.999,60	DIRECTA	N.A.	2010
5227	RUEDA ESMER 6 X 3/4 A36 CARBORUNDUM	1,00	UN	15.086,00	15.086,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	RUEDA ESMER 6 X 3/4 A60 CARBORUNDUM	1,00	UN	15.948,00	15.948,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	RUEDA ESMER 6 X 3/4 A60-80 CARBORUNDUM	2,00	UN	25.862,20	51.724,40	DIRECTA	N.A.	2010
5227	SIERRA INGLETEADORA 12" 1650RPM MAKITA	1,00	UN	1.089.000,00	1.089.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	SOLDADOR AC/DC 225 AMPERIOS 220 VOLTIOS	5,00	UN	1.820.000,20	9.100.001,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	TALADRO PERCUTOR 1/2 DW505	3,00	UN	359.900,00	1.079.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	TALADRO PERCUTOR 1/2 VVR MOD DW508S	1,00	UN	269.900,00	269.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5227	TRONZADORA 14" 15AMP DEWALT	1,00	UN	699.900,00	699.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ACOPLE ARANA COMPLETO L25	1,00	UN	99.760,40	99.760,40	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ADAPTADOR TERMINAL 1/2	50,00	UN	139,20	6.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ADAPTADOR TERMINAL 3/4	50,00	UN	186,00	9.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE COBRE DESNUDO N.1/0	5,00	UN	12.818,00	64.090,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE COBRE DESNUDO N.2/0	5,00	UN	16.355,00	81.775,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE COBRE DESNUDO N.4/0	5,00	UN	26.586,00	132.930,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE MAGNETICO PARA BOBINAR	48,00	UN	35.573,33	1.707.520,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE No. 12 AWG CENTELSA	22,00	MT	777,20	17.098,40	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE No. 12 AWG NEXANS	344,00	MT	777,20	267.356,80	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE No. 14 AWG CENTELSA	100,00	MT	777,20	77.720,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE No.10 AWG CENTELSA	40,00	MT	1.461,60	58.464,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE No.14 AWG NEXANS	2.400,00	UN	493,00	1.183.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE TELEFONICO 2 X 18 NEGRO CENTELSA	400,00	MT	896,70	358.680,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALAMBRE TELEFONO-TIMBRE 2 X 18 KONDULUX	20,00	UN	487,20	9.744,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ALMABRE COBRE DESNUDO N.2	5,00	UN	8.147,00	40.735,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ARRANCADOR SODIO 100W-150-250-400W PARALELO ELECTROCONTROL	15,00	UN	7.410,10	111.151,50	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ARRANCADOR SODIO 70W PARALELO ELECTROCONTROL	5,00	UN	7.410,20	37.051,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA DE SODIO 400W - 208/220V ELECTROCONTROL	8,00	UN	45.820,00	366.560,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA DE 2 X 48 AFC 120V E.S. TRADICIONAL ELECT	53,00	UN	18.560,00	983.680,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA DE 2X48 AFC 120V E. S TRADICIONAL ELECTROC	10,00	UN	18.560,00	185.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA SODIO 250W-208/220V ELECTROCONTROL	7,00	UN	39.489,71	276.428,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA 2 X 32W ELECTRONICA 120V ELECTROCONTROL	2,00	UN	18.797,80	37.595,60	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA 2 X 96 AFC 120V E. S. TRADICIONAL	3,00	UN	22.330,00	66.990,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA 2X96 AFC 120V E.S TRADICIONAL	5,00	UN	21.912,40	109.562,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BALASTA 4 X 32W 120V ELECTRONICA ELECTROCONTROL	10,00	UN	24.360,00	243.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BASE CIRCUITO XBEE - DIP	3,00	UN	18.850,00	56.550,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOBINA GMC - 9 22	1,00	UN	23.664,00	23.664,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLA METALARC 250 W OVOIDE FOSFORADA PH	2,00	UN	40.020,00	80.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLA METALARC 400W OVOIDE FOSFORADA PHILIPS	5,00	UN	45.356,00	226.780,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLA METALARC 400W OVOIDE FOSFORADA SILVANIA	6,00	UN	45.356,00	272.136,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLA VAPOR 150W SODIO SYLVANIA	9,00	UN	18.154,00	163.386,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLA VAPOR 250W SODIO SYLVANIA	11,00	UN	19.720,00	216.920,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLA VAPOR 400W SODIO SYLVANIA	11,00	UN	22.388,00	246.268,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLAS VAPOR 70W SODIO TUB ARRAN EX SYL	5,00	UN	15.660,00	78.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	BOMBILLO 11W AHORRADOR MINI ESPIRAL NIPPON	9,00	UN	7.366,00	66.294,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE CENTELSA 6 7 HILOS THW	36,00	MT	3.427,80	123.400,80	DIRECTA	N.A.	2010

5228	CABLE CONCENTRICO 1X8+8	15,00	UN	4.872,00	73.080,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE CONCENTRICO 2X8+8	15,00	UN	7.656,00	114.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE CONCENTRICO 3X8+8	15,00	UN	11.621,00	174.315,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE CONDUMEX No.12 7 HILOS	100,00	UN	1.068,40	106.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE DUPLEX 2 X 12 CENTELSA	15,00	MT	1.687,80	25.317,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE DUPLEX 2 X 12 NEXANS	50,00	MT	1.687,80	84.390,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE DUPLEX 2 X 14 NEXANS	1.300,00	MT	1.063,70	1.382.810,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE DUPLEX 2 X 16 NEXANS	600,00	MT	694,80	416.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE DUPLEX 2 X 18 CENTELSA	20,00	MT	694,80	13.896,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 10	40,00	MT	6.485,60	259.424,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 12 NEXANS	40,00	MT	3.967,20	158.688,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 14	30,00	MT	2.833,90	85.017,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE NEXANS No.12 7 HILOS	818,00	UN	1.068,40	873.951,20	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE NEXANS No.8 7 HILOS	18,00	UN	2.224,90	40.048,20	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CABLE 2 X 12 ENCAUCHETADO	15,00	MT	3.967,20	59.508,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CAJA DEXSON 10X10X5 CM P/DERIVACION	1,00	UN	5.966,00	5.966,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CAJA DEXSON 18X14X8 CM P/DERIVACION	1,00	UN	14.582,00	14.582,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CAJA OCTAGONAL CODELCA	20,00	UN	882,00	17.640,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CAJA PARA ACCESORIOS BLANCA	15,00	UN	3.248,00	48.720,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CAJA 2 X 4 CODELCA	30,00	UN	684,40	20.532,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CANAleta DE PISO	1,00	UN	19.762,60	19.762,60	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CANAleta 13 X 8 X 2 MT BLANCA	50,00	UN	2.842,00	142.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CANTONERA ELECTRICA 110V CHEMAR	1,00	UN	68.230,00	68.230,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CEPILLO ACERO	2,00	UN	13.688,00	27.376,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CHAZOS PLASTICOS DE 1/4 CON TORNILLO DRAIWALL	100,00	UN	116,00	11.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CINTA AISLANTE SCOTCH 33-3M NEGRA	10,00	RO	9.848,40	98.484,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CINTA ENMASCARAR 3/4	15,00	RO	2.204,00	33.060,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CINTA SCOTCH 33 3M NEGRA	20,00	RO	11.251,50	225.030,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CIRCUITO INTEGRADO PRO XBP24 - ACI - 001	3,00	UN	92.104,00	276.312,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CONDENSADOR 20 UF 250V DISPROEL	5,00	UN	6.496,00	32.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CONDENSADOR 25 UF 250V DISPROEL	5,00	UN	8.352,00	41.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CONDENSADOR 45 UF 250V DISPROEL	6,00	UN	16.008,00	96.048,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CONTACTOR GMC - 9 - 220V MEC	1,00	UN	51.040,00	51.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	CONVERTIDOR POLO A TIERRA	9,00	UN	1.066,87	9.601,80	DIRECTA	N.A.	2010
5228	DESTORNILLADOR DE PALA DE 1/4" X 4"	4,00	UN	7.888,00	31.552,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	DIMMER 600W TW	4,00	UN	40.136,00	160.544,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ENCENDEDOR E-500	2,00	UN	28.855,00	57.710,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ENCHUFE BIFILAR CON POLO A TIERRA ELECTROCONTROL	20,00	UN	1.415,20	28.304,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	EXTENSION 3 MT	3,00	UN	14.500,00	43.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	EXTENSION 3 X 14 ENCAUCHETADO X 10 MT	2,00	UN	35.148,00	70.296,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	EXTENSION 3 X 14 ENCAUCHETADO X 5 MT	2,00	UN	20.532,00	41.064,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	FOTOCELDA 1000W-120V-220V FISHER PIERCE OJO	4,00	UN	11.948,00	47.792,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	GUANTE DIELECTRICO	1,00	UN	130.442,00	130.442,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	GUARDAMOTOR SIEMENS 17-22 CON BOBINA 220 V	1,00	UN	405.177,60	405.177,60	DIRECTA	N.A.	2010
5228	INTERRUPTOR CONMUTABLE DOBLE GALICA	6,00	UN	5.394,00	32.364,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	INTERRUPTOR DOBLE GALICA	6,00	UN	4.603,00	27.618,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	INTERRUPTOR SENCILLO GALICA	6,00	UN	3.308,30	19.849,80	DIRECTA	N.A.	2010
5228	INTERRUPTOR SENCILLO 4 VIAS	6,00	UN	19.662,00	117.972,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	INTERRUPTOR TRIPLE GALICA	6,00	UN	6.473,00	38.838,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	MOLDE TEA 4040	1,00	UN	268.909,00	268.909,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	MOLDE TROD - TEA	6,00	UN	172.840,00	1.037.040,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	MULTITOMA CON SUPRESOR DE PICOS DE 6 PUESTOS	10,00	UN	32.000,00	320.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	MULTITOMA 6 SALIDAS LINEAL CON PORTAFUSIBLE CLICK	15,00	UN	32.722,24	490.833,60	DIRECTA	N.A.	2010
5228	PINZA HC-60	1,00	UN	172.840,00	172.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	PISTOLA PARA TERMOENCOGIBLE	1,00	UN	136.879,90	136.879,90	DIRECTA	N.A.	2010
5228	PLAFON DE LOZA GAMMA	20,00	UN	1.392,00	27.840,00	DIRECTA	N.A.	2010

5228	PORTALAMPARA CANDIL DE LOZA	9,00	UN	1.914,00	17.226,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	PULSADOR SENCILLO TIMBRE GALICIA GL-040A	4,00	UN	3.668,00	14.672,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	PULSADOR TIMBRE SOBREPONER GLADIA GS-040M	1,00	UN	2.200,60	2.200,60	DIRECTA	N.A.	2010
5228	RELE GTH-22 16-22A	1,00	UN	54.404,00	54.404,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	RESISTENCIA HACEB 8 PULG. 120V	4,00	UN	18.793,00	75.172,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	SEGUETA	4,00	UN	3.422,00	13.688,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	SOCKET FLUORESCENTE DE SEGURIDAD PARA TUBO T-5	20,00	UN	1.716,80	34.336,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	SOCKET RAPIDO START	50,00	UN	850,30	42.515,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	SOLDADURA CAD WELL X 150 GR	15,00	UN	17.400,00	261.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TABLERO NTQ 412 TRIFASICO CON NEUTRO	2,00	UN	176.088,00	352.176,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TABLERO TQSP 406 TRIFASICO CON NEUTRO	1,00	UN	91.639,70	91.639,70	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TABLERO TQSP 6 BIFASICO TRIFILAR	1,00	UN	54.520,00	54.520,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TABLERO VTQ-6 SIN BARRAJE	1,00	UN	24.974,60	24.974,60	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TACO DSE - 2050 AMP ENCHUFABLE	2,00	UN	30.334,00	60.668,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TACO DSE 1020 AMP ENCHUFABLE LX	3,00	UN	8.120,10	24.360,30	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TACO DSE -2040/2030 AMP ENCHUFABLE	4,00	UN	30.334,00	121.336,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TAPA TOMA DOBLE LEVINTON	20,00	UN	174,00	3.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TAPA TOMA DOBLE LEVITON	10,00	UN	174,00	1.740,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TARJETA FPG SPARTAN 3E SK-US	1,00	UN	730.000,00	730.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TOMA COAXIAL TV AMER. GALICA	6,00	UN	2.949,00	17.694,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TOMA DOBLE INCRUSTRAR POLO TIERRA MARF. LEV. 5320 C/P	10,00	UN	2.784,00	27.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TOMA DOBLE INCRUSTRAR P/TIERRA MARF. LEV 5320 C/P	35,00	UN	2.790,94	97.683,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TOMA TELEFONO SENCILLO USA GALICA	6,00	UN	4.099,40	24.596,40	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TORNILLO DRAWAL 6 X 1"	1.100,00	UN	99,80	109.780,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBO FLUORESCENTE 32W 765. 754 PHILIPS T-8	400,00	UN	2.320,00	928.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBO FLUORESCENTE 32W/6500K SYLVANIA T-8	450,00	UN	2.320,00	1.044.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBO FLUORESCENTE 48 SYLVANIA	250,00	UN	2.941,80	735.450,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBO FLUORESCENTE 96" SYLVANIA	25,00	UN	4.289,70	107.242,50	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBO HALOGENO. 300W-120V SYLVANIA	4,00	UN	2.552,00	10.208,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBOS CONDUIT PVC DE 1-2 X 3 MT	20,00	UN	1.844,00	36.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	TUBOS CONDUIT PVC DE 3/4	20,00	UN	2.981,20	59.624,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	VARILLA COOPER WELL 5/8 X 2.40 M COBRE COBRE	6,00	UN	95.932,00	575.592,00	DIRECTA	N.A.	2010
5228	ZUMBADOR	4,00	UN	10.481,00	41.924,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	ARCHIVADOR HORIZONTAL METALICO DE 3 GAVETAS DE 90 X 50 CON RIELES FULL EXTENSION	1,00	UN	539.400,00	539.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	BIBLIOTECA EN MDF DE 6 X 1.70 X 40 PINTDA COLOR MADERA CLARO AL NATURAL, CON 8 PUERTAS CORREDIZAS CON VIDRIO DE 4MM, 4 CHAPAS DE OMBLIGO, 8 TIRADERAS Y 4 ENTREPANOS CON ESPACIOS DE 30 CM	1,00	UN	5.220.000,00	5.220.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	BIBLIOTECA METALICA CON PUERTAS CORREDIZAS EN LAMINA Y VIDRIO CON CHAPA, DE 1,30 DE ALTURA X 0,96 DE FRENTE X 38 DE FONDO	1,00	UN	452.400,00	452.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	BIBLIOTECA METALICA DE PUERTAS CORREDIZAS EN LAMINA Y VIDRIO CON CHAPA COLOR GRIS DE 1.80 ALTO X 1.20 FRENTE X 0.38 FONDO CON 4 ENTREPANOS	1,00	UN	626.400,00	626.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	CONJUNTO DE PUERTAS PARA BODEGA DE 1 MT DE ALTO X 2.12 MT LARGO ELABORADAS EN MADERA MDF O MADECOR MADERA CLARO NATURAL	1,00	UN	612.480,00	612.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	ESCRITORIOS EN L DE 1.50 X 1.50 GAVETERO 2 X 1 METALICO PATA TUBO EN H TAPA EN TABLEX DE 30MM CON ENCHAPE EN FORMICA	2,00	UN	638.000,00	1.276.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	ESTANTERIAS FABRICADAS EN TRIPLEX DE 18 MM LACADAS AL NATURAL CON 6 ENTREPAÑOS Y BARTADILLAS DE 2,00 MTS DE ALTURA X 1,10 DE FRENTE X 0,44 DE FONDO	4,00	UN	580.000,00	2.320.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	FOLDERAMA METALICO DE 1.88 ALTO X 1.05 DE FRENTE X 0.45 FONDO COLOR GRIS CLARO CON 6 SERVICIOS Y CHAPA	1,00	UN	928.000,00	928.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	MESA DE ESTUDIO ESTRUCTURA METALICA EN LAMINA COLD ROLLED, ENTREPAÑO LIBROS EN LAMINA, TAPA EN TABLEX DE 30MM CON ENCHAPE EN FORMICA COLOR MADERA DE 70 X 50 X 74 ALTURA	30,00	UN	231.652,00	6.949.560,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	MESA DE ESTUDIO ESTRUCTURA METALICA EN LAMINA Y TUBO COLOR GRIS NOPAL BANDEJA PORTALIBROS	20,00	UN	232.000,00	4.640.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	MESA DOBLE PARA COMPUTADOR ESTRUCTURA METALICA CON PATAS EN TUBO EN H PORTA CPU CON FALDA COLOR GRIS NOPAL	5,00	UN	278.400,00	1.392.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

5232	MESAS DE TRABAJO DE 1.20 X 60 TAPA EN TABLEX DE 30MM ENCHAPADO EN FORMICA, ESTRUCTURA METALICA EN LAMINA COLD ROLLED CON ACABADO PINTURA ELECTROSTATICA EN POLVO	16,00	UN	255.200,00	4.083.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	SILLA ASIENTO Y ESPALDAR PLASTICOS ESTRUCTURA EN TUBO PINTUR HORNEABLE EN POLVO NEGRA	20,00	UN	52.200,00	1.044.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	TABLERO MARCADOR SECO DE 1.60 X 0.87 MARCO EN ALUMINIO Y PORTA BORRADOR	1,00	UN	150.800,00	150.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5232	TABLERO MARCADOR SECO DE 2.40 X 1.20 CON MARCO EN ALUMINIO Y PORTABORRADOR	1,00	UN	185.600,00	185.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	ADAPTADOR AC SMART PIN SLIM HP (65WATT)	1,00	UN	174.000,00	174.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	ADPATADOR AC SMART 90W 100-240V HP	1,00	UN	165.000,00	165.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	CABLE USB A SERIAL	1,00	UN	32.000,00	32.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	DISCO DURO EXTERNO USB 2.5 1000GB RED WD REF DH959WD	2,00	UN	250.000,00	500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	DISCO DURO EXTERNO USB 2.5 500GB RED WD REF DH957WD	1,00	UN	230.000,00	230.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	KIT DE MANTENIMIENTO PRO 3800 (T582000)	2,00	UN	62.000,00	124.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS INHALAMBRIKO MOTOROLA MODELO LS4278 USB	1,00	UN	1.360.680,00	1.360.680,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	MEMORY MODULE 1GB DDR2-66	1,00	UN	112.000,00	112.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	MEMORY 1GB MODULE	2,00	UN	112.000,00	224.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	MONITOR SAMSUNG 23" LCD B2330H	6,00	UN	515.040,00	3.090.240,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	MOUSE MICROSOFT WIRELESS 5000	1,00	UN	92.800,00	92.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	MOUSE OPTICO NS120 NEGRO USB	6,00	UN	11.480,00	68.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	QUEMADOR EXTERNO PORTATIL DVD RW SAMSUNG	2,00	UN	280.000,00	560.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	SENSOR VISION ROBOT CMU-CAM3	1,00	UN	1.032.400,00	1.032.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TABLA DIGITALIZADORA 21" SENSIBILIDAD 1024 DTK2100	1,00	UN	5.438.868,00	5.438.868,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TECLADO KB320E MULTIMEDIA I USB	1,00	UN	35.000,00	35.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA CYAN LT PRO 3800ML	2,00	UN	179.800,00	359.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA CYAN PRO 3800 80ML	2,00	UN	179.800,00	359.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA MAGENTA LT PRO 3800 80ML	3,00	UN	200.466,67	601.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA MAGENTA PRO 3800 80ML	2,00	UN	179.800,00	359.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA NEGRA LT PRO 3800 80ML	2,00	UN	179.800,00	359.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA NEGRA MATE 3800 80ML	4,00	UN	179.800,00	719.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA PHO BLACK PRO 3800 80ML	2,00	UN	179.800,00	359.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5234	TINTA YELLOW PRO 3800 80ML	1,00	UN	179.799,00	179.799,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	AGUARRAS	25,00	BT	3.400,00	85.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	BROCHA SUPERMAX STAND 2"	3,00	UN	2.750,40	8.251,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	BROCHA SUPERMAX STAND. 3"	5,00	UN	4.700,30	23.501,50	DIRECTA	N.A.	2010
5235	CATALIZADOR PINTUOCAT X 1/8	4,00	UN	16.909,30	67.637,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	ESPATULA DE 4"	2,00	UN	4.499,60	8.999,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	ESPATULA DE 5"	2,00	UN	5.300,00	10.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	ESTUCOR X BULTO 25 KILOS	10,00	BU	23.519,84	235.198,40	DIRECTA	N.A.	2010
5235	KORAZA LISA DESIERTO	1,00	CU	260.100,00	260.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	LUA SUPERMAX PREMIUM 150GR	50,00	UN	999,90	49.995,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	LLANA LISA COLLINS	1,00	UN	12.000,50	12.000,50	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTUOCAT BLANCO	2,00	GL	99.033,80	198.067,60	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTUOBRA BLANCO	3,00	CU	160.000,00	480.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTUOBRA BLANCO CELESTE	2,00	CU	160.000,00	320.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA AMARILLO TRAFICO	15,00	GL	64.853,88	972.808,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA DOMESTICO BLANCO	5,00	GL	45.099,60	225.498,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA DOMESTICO CREMA	2,00	GL	45.099,60	90.199,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA DOMESTICO NEGRO	1,00	GL	45.099,70	45.099,70	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA INTERVINILO BLANCO	24,00	CU	152.799,80	3.667.195,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA INTERVINILO BLANCO DURAZNO	4,00	GL	152.799,80	611.199,20	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA KORAZA LISA BLANCO X CUNETE	11,00	CU	260.099,80	2.861.097,80	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA KORAZA LISA OCEANO	1,00	GL	55.100,00	55.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA KORAZA ORO MATE	1,00	GL	55.100,00	55.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA KORAZA POLEN X GL	2,00	GL	55.100,00	110.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA KORAZA TIERRADENTRO	2,00	GL	55.100,00	110.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA PINTUOCAT GRIS CLARO	2,00	GL	99.033,80	198.067,60	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA PINTULUC ANOLOC PLATEADO	3,00	GL	54.799,60	164.398,80	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA PINTULUX AZUL OSCURO	2,00	GL	54.799,60	109.599,20	DIRECTA	N.A.	2010

5235	PINTURA PINTULUX PLATA	5,00	GL	54.799,60	273.998,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA PINTULUX ROJO CANELA	1,00	GL	54.800,00	54.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA TRAFICO BLANCA	10,00	GL	64.885,76	648.857,60	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA VINILTEX AMARILLO VITAL	3,00	GL	46.200,50	138.601,50	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA VINILTEX BLANCO ALMENDRA	7,00	CU	226.399,50	1.584.796,50	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA VINILTEX BLANCO MANZANA	2,00	GL	46.200,50	92.401,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA VINILTEX GRIS BASALTO	15,00	GL	46.200,50	693.007,50	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA VINILTEX ROJO EMOCION	2,00	GL	46.200,20	92.400,40	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURA VINILTEX TERRACOTA	2,00	GL	46.200,50	92.401,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PINTURAMA BLANCO X CUNETE	1,00	CU	76.099,50	76.099,50	DIRECTA	N.A.	2010
5235	PRIMER ANTICORROSIVO VERDE	4,00	GL	57.754,10	231.016,40	DIRECTA	N.A.	2010
5235	RODILLO DE FELPA MASTER 9"	24,00	UN	6.999,40	167.985,60	DIRECTA	N.A.	2010
5235	RODILLO FELPA MASTER 3"	6,00	UN	2.300,30	13.801,80	DIRECTA	N.A.	2010
5235	RODILLO FELPA MASTER 6	12,00	UN	2.900,00	34.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5235	THINER X BOTELLA	75,00	BT	2.760,00	207.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5236	CILINDRO DRUM LEDGER A3	2,00	UN	3.730.269,70	7.460.539,40	DIRECTA	N.A.	2010
5236	MASTER RZ 220/310	20,00	UN	164.999,60	3.299.992,00	DIRECTA	N.A.	2010
5236	TINTA INK Z TYPE U MEDIUM BLUE	80,00	UN	113.680,00	9.094.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5236	TINTA NEGRA RZ	45,00	UN	80.999,30	3.644.968,50	DIRECTA	N.A.	2010
5237	CAFE X LIBRA	3.000,00	LB	8.000,00	24.000.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	AIRE ACONDICIONADO LG MINISPL SJ182CD.PKG	1,00	UN	1.199.900,00	1.199.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	DVD LG DV586	2,00	UN	139.000,00	278.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	DVD LG RECORDER DR389	2,00	UN	299.900,00	599.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	FAX PANASONIC KX-FT987LA-B P.TERM	1,00	UN	349.000,00	349.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	PAPELERA VAIVEN 10L BLANCA	4,00	UN	18.900,00	75.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC KX-TG4622LAB	1,00	UN	219.900,00	219.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5246	TELEFONO PANASONIC KX-TS500LXB	1,00	UN	42.900,00	42.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	BOTAS FUTURO SEG CAFE GRASO COMP P.U DIELECTRICA TALLAS 38, 39, 40, 41	9,00	PA	63.800,30	574.202,70	DIRECTA	N.A.	2010
5254	BOTAS SEGURIDAD DIN SUELA CORR T-38 Y 41	2,00	UN	37.943,60	75.887,20	DIRECTA	N.A.	2010
5254	CAMISA EJECUTIVA M/L VA TALLAS S-M-L	10,00	UN	48.256,00	482.560,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	CAMISETA FRANELA MARCADA VA T-VARIAS	20,00	UN	43.384,00	867.680,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	CHAQUETA DRIL MANGA LARGA	10,00	UN	87.000,00	870.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	DELANTAL M/L PC BLANCO TALLA 12	8,00	UN	31.540,00	252.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	GORRA DRIL NEGRA TALLA UNICA	25,00	UN	19.836,00	495.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	GORRO CAFETERIA PC BLANCO	8,00	UN	4.524,00	36.192,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	OVEROL EN DRIL M/L COLORES VARIOS	9,00	UN	68.324,00	614.916,00	DIRECTA	N.A.	2010
5254	OVEROL PECHERA Y TIRANTAS	2,00	UN	22.376,40	44.752,80	DIRECTA	N.A.	2010
5254	SACO EN DRIL 3/4 M/L VARIAS TALLAS	9,00	UN	25.404,00	228.636,00	DIRECTA	N.A.	2010
5255	CONTROL ENROLLABLE R-4 1.1/8" NAL	1,00	UN	700.000,00	700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5255	CORTINA ENROLLABLE B. O	26,30	M2	48.266,40	1.269.406,30	DIRECTA	N.A.	2010
5255	CORTINA ENROLLABLE B. O X 7.670 MT2	7,67	UN	49.800,40	381.969,10	DIRECTA	N.A.	2010
5255	CORTINA ENROLLABLE MATE CLASICA	28,31	UN	49.982,30	1.414.998,90	DIRECTA	N.A.	2010
5255	PANTALLA KENKO DM 180 DE 70 X 70	1,00	UN	209.998,00	209.998,00	DIRECTA	N.A.	2010
5255	PERSIANA VERTICAL HORIZONTE	13,67	M2	46.452,10	635.000,20	DIRECTA	N.A.	2010
5255	PERSIANA VERTICAL JACQUARD	4,59	UN	47.495,01	218.002,10	DIRECTA	N.A.	2010
5257	ACEITE LUBRICANTE P/PIEZAS DE MANO TARRO X 210 CC	1,00	UN	8.004,00	8.004,00	DIRECTA	N.A.	2010
5257	ENHEBRADORES PARA SEDA DENTAL SOBRES X 24 UND	1,00	UN	3.248,00	3.248,00	DIRECTA	N.A.	2010
5257	EYECTORES DE SALIVA DESECHABLES PAQUETE X 100	1,00	PQ	5.800,00	5.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5257	GUANTES DE EXAMEN DESECHABLES CAJA X 100 TALLA M	1,00	CJ	9.860,00	9.860,00	DIRECTA	N.A.	2010
5257	TIRANERVIOS COLORINOX 25 EN 21MM BLANCOS BLISTER X 10 UNID	2,00	UN	15.660,00	31.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	AGUJAS PARA SUTURA USA. PQ X 12	1,00	PQ	8.300,00	8.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	AGUJAS SEDA PARA SUTURA USA	8,00	UN	2.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	BABEROS DESECHABLES QUIRUDENT. PQ X 12	10,00	PQ	3.999,70	39.997,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	BOMBILLO HALOGENO H3 USA	1,00	UN	6.999,40	6.999,40	DIRECTA	N.A.	2010
5258	BOMBILLO PARA LAMPARA DENTSPLY QHL-75/SPECTRUM	2,00	UN	104.999,70	209.999,40	DIRECTA	N.A.	2010
5258	CEPILLOS PARA PROFILAXIS. DENTAMERICA	390,00	UN	540,60	210.834,00	DIRECTA	N.A.	2010

5258	CUCHILLAS PARA BISTURI No. 11 - 12 - 15 USA	100,00	UN	250,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	CUNAS DE MADERA NACIONAL SELECTO BOLSA X 50	2,00	BO	10.000,40	20.000,80	DIRECTA	N.A.	2010
5258	ESPEJO FACIAL DE CARA GRANDE	1,00	UN	4.496,60	4.496,60	DIRECTA	N.A.	2010
5258	ESTABILIZADOR EV 2000	1,00	UN	198.000,00	198.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	FRESAS DE DIAMANTE D.Z (TALLO LARGO-CORTO)	7,00	UN	3.999,70	27.997,90	DIRECTA	N.A.	2010
5258	FRESAS DE DIAMANTE SORENSEN A.V	16,00	UN	3.499,70	55.995,20	DIRECTA	N.A.	2010
5258	GARHOX FARPAG ENZIMATICO	4,00	UN	25.000,30	100.001,20	DIRECTA	N.A.	2010
5258	GUANTES DESECHABLES PARA CIRUGIA QINTAX CAJA X 100	12,00	CJ	10.582,77	126.993,20	DIRECTA	N.A.	2010
5258	INDICADORES QUIMICOS ULTRA MVI BROWNE CAJA X 250	1,00	CJ	75.000,00	75.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	PAPEL CREPADO ROLLO X 100MT	3,00	RO	100.000,10	300.000,30	DIRECTA	N.A.	2010
5258	PORTA AMALGAMAS METALICO BISMARK	1,00	UN	13.000,10	13.000,10	DIRECTA	N.A.	2010
5258	REVELADOR MAS FIADOR KODAK	1,00	UN	34.999,50	34.999,50	DIRECTA	N.A.	2010
5258	SEDA DENTAL PROQUIDENT	1,00	UN	6.300,00	6.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	SEPARADOR DE LENGUA QUIRUDENT PQ X 40	2,00	PQ	8.099,50	16.199,00	DIRECTA	N.A.	2010
5258	SUTURA CRHOMICREABSORVIBLE	2,00	UN	6.000,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	AMOBILIAMIENTO OFICINA CALIDAD	1,00	UN	32.938.687,00	32.938.687,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	ESTRUCTURA ESPECIAL SISTEMA OFICINA ABIERTA	1,00	UN	1.303.005,00	1.303.005,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	MODULO ARCHIVO DOS GAVETAS (ARCHIBOX)	2,00	UN	722.680,00	1.445.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	MODULO ARCHIVO 2 GAVETAS G. TEX	1,00	UN	598.560,00	598.560,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	MODULO 2 ENTREPANOS ABIERTO G. TEX	1,00	UN	476.760,00	476.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	MUEBLE ESPECIAL DE MADERA	1,00	UN	4.262.418,00	4.262.418,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	PEDESTAL BASE 1T REF: 0.665 C/R G. NOPAL	48,00	UN	29.487,20	1.415.385,60	DIRECTA	N.A.	2010
5259	SILLA GIRATORIA S/B NEUMATICA CP	3,00	UN	464.000,00	1.392.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	SILLA INTERLOCUTORA S/B ASIENTO TAPIZA	6,00	UN	163.560,00	981.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	SISTEMA OFICINA ABIERTA	1,00	UN	12.807.572,00	12.807.572,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	SISTEMA OFICINA ABIERTA (DOCTORADO AMBIENTAL)	1,00	UN	10.924.880,00	10.924.880,00	DIRECTA	N.A.	2010
5259	SUPERFICIE RECTA 1.20 X 0.60 MT C.P BALANCE	12,00	UN	179.776,90	2.157.322,80	DIRECTA	N.A.	2010
5259	TANDEM PRISMA 2 PUESTOS MAS MESA	1,00	UN	524.319,00	524.319,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA DE VIDEO DCR-SX63/SC E23	2,00	UN	899.000,00	1.798.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA DE VIDEO HDR-CX150/BCE23	3,00	UN	1.398.999,33	4.196.998,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA DE VIDEO HDR-XR150/BCE23	1,00	UN	1.599.000,00	1.599.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA DE VIDEO HDR-XR550/B E23	1,00	UN	3.299.000,00	3.299.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA FOTOGRAFICA DSC-HX1 E33	1,00	UN	1.199.000,40	1.199.000,40	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA FOTOGRAFICA DSC-W310/SC E33	1,00	UN	270.101,90	270.101,90	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA FOTOGRAFICA DSC-W330/SC E33	6,00	UN	370.100,30	2.220.601,80	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA FOTOGRAFICA DSC-W350/BC E33	1,00	UN	430.101,00	430.101,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA FOTOGRAFICA DSC-W390/BC E33	1,00	UN	580.099,80	580.099,80	DIRECTA	N.A.	2010
5260	CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL DSLRA390L E32	2,00	UN	1.598.998,00	3.197.996,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	ESTUCHE CAMARA DE VIDEO LCS-X30/C AE	2,00	UN	59.000,00	118.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	ESTUCHE CAMARA FOTOGRAFICA LCS-CSQ/C AE	7,00	UN	18.999,37	132.995,60	DIRECTA	N.A.	2010
5260	ESTUCHE CAMARA FOTOGRAFICA LCS-CSVC/BC AE	1,00	UN	39.000,00	39.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	ESTUCHE CAMARA W390 LCS-TWE/BC AE	1,00	UN	39.000,40	39.000,40	DIRECTA	N.A.	2010
5260	GRABADORA DE VOZ ICD-PX820M/CLA	1,00	UN	189.000,00	189.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	GRABADORA PERIODISTA ICD-PX820M/CLA	5,00	UN	189.000,70	945.003,50	DIRECTA	N.A.	2010
5260	GRABADORA REF CFD-RS60CP/CMX2	5,00	UN	299.000,00	1.495.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	KIT PARA CAMARA ESTUCHE, CABLE Y PILA) ACC-HDV5 CE	1,00	UN	169.000,40	169.000,40	DIRECTA	N.A.	2010
5260	MEMORIA CAMARA FOTOGRAFICA MS-MT4G/B2T WW1	5,00	UN	79.899,60	399.498,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	MEMORIA CAMARA FOTOGRAFICA MS-MT4G/B2T WW1	1,00	UN	79.900,00	79.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	MEMORIA CAMARA VIDEO MS-MT4G/B6QTWW1	5,00	UN	79.900,00	399.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5260	MEMORIA MS-MT16G/NK UC	1,00	UN	109.898,60	109.898,60	DIRECTA	N.A.	2010
5260	TELEVISOR KDL-40EX607 CO1 40"	1,00	UN	2.499.000,00	2.499.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	BALON BALONCESTO GOLTY	15,00	UN	31.900,00	478.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	BALON BALONCESTO GOLTY No.6	23,00	UN	30.900,00	710.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	BALON BALONCESTO GOLTY No.7	43,00	UN	31.900,00	1.371.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	BALON DE VOLEIBOL PU COMPETITION	20,00	UN	79.500,00	1.590.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	BALON FUTBOL DE SALON MARCA GOLTY	43,00	UN	47.900,00	2.059.700,00	DIRECTA	N.A.	2010

5261	BALON FUTBOL No.5 GOLTY DORADO	1,00	UN	140.900,00	140.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CANILLERAS PARA TAEKWONDO	6,00	PA	69.600,00	417.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CASCOS DE ESPUMA INYECTADA	6,00	UN	142.000,00	852.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CHAPETAS PLASTICAS	60,00	UN	1.900,00	114.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CODERA PARA TAEKWONDO	6,00	UN	52.200,00	313.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CONOS DE 40CM CON ORIFICIOS	20,00	UN	15.900,00	318.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CRONOMETRO	3,00	UN	30.000,00	90.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	CRONOMETRO DE 1 MEMORIA	2,00	UN	30.000,00	60.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	FUTBOL GOLTY 4 TRAINING	15,00	UN	49.900,00	748.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	GUANTES PARA TAEKWONDO	6,00	UN	128.200,00	769.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	MANCUERNAS DE 50KG X PAR	1,00	PA	1.327.000,00	1.327.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	PALETAS DE VELOCIDAD	6,00	UN	104.400,00	626.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	POSTES EN PVC DE 1.20 CON BASE REDONDA	5,00	UN	21.500,00	107.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	POSTES EN PVC DE 1.60 CON BASE REDONDA	5,00	UN	24.500,00	122.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	PROTECTOR DE PECHO PARA TAEKWONDO	6,00	UN	139.200,00	835.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	TARRO BOLAS TENIS WILSON	10,00	UN	16.900,00	169.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5261	TULA PARA BALONES	4,00	UN	40.475,00	161.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	ANCLAJE PORTATIL 2 ARGOLLAS DE 150 CM REF: 50-28	3,00	UN	81.200,00	243.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	ARNES CUERPO COMPLETO 4 ARGOLLAS CON FAJA REF: 50-12-2	2,00	UN	182.700,00	365.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	BARBUQUEJO DE SEGURIDAD DE DOS PUNTOS CHINSTRAP REF: 46551	15,00	UN	6.496,00	97.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	CARABINERO REF: 50-41-2	6,00	UN	85.491,53	512.949,20	DIRECTA	N.A.	2010
5289	CARTUCHO VAPORES ORGANICOS REF: 6001	8,00	UN	22.910,00	183.280,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	CASCO RATCHET BLANCO 4 PUNTOS REF: 45993	15,00	UN	21.924,00	328.860,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	COPA DELUXE CON DIADEMA AJUSTABLE NRR DB 27 DB REF: H7A	5,00	UN	49.880,00	249.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	CUERDA DE VIDA VERTICAL DE 15MT GANCHO 3/4 REF:50-101A	1,00	UN	724.130,00	724.130,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	ESLINGA DOBLE EN Y MOSQUETON GRANDE Y PEQUEÑO REF: 50-23RA	2,00	UN	230.202,00	460.404,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	ESLINGA NYLON 1.8MT MOSQUETON GRANDE Y PEQUEÑO REF: 50-20RC	2,00	UN	133.980,00	267.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	ESLINGA REATA ABSORCION DOBLE MOSQUETON PEQUEÑO REF: 50-22A	2,00	UN	121.800,00	243.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	GAFA LENTE AMBAR VIRTUA REF: 11-544	10,00	UN	12.809,00	128.090,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	LENTE CLARO ANTIEMPAÑANTE	12,00	UN	17.980,00	215.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	LENTE PARA SALPICADURAS CENTURION REF: 40-305	25,00	UN	33.334,90	833.372,50	DIRECTA	N.A.	2010
5289	LINEA DE VIDA VERTICAL DE 10MT GANCHO 3/4" REF: 50-101A	1,00	UN	675.410,00	675.410,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	PROTECTOR AUDITIVO INSETABLE AZUL REF: 1291	12,00	UN	6.937,00	83.244,00	DIRECTA	N.A.	2010
5289	RESPIRADOR MEDIA CARA REF:7502	2,00	UN	123.336,00	246.672,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	BALANZA PESA BEBES HEALTH OMETER 25 KG REF. 386	1,00	UN	331.412,00	331.412,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	CARTILLA OPTOTIPO PARA AGUDEZA VISUAL	1,00	UN	9.048,00	9.048,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	CEPILLO PARA CITOLOGIA ENDO. CERDA 8 NYLON BOLSA X 100 UNID	5,00	BO	27.550,00	137.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	DIVAN PARA EXAMEN FIJO REF. 141-00 MARCA DOMETAL	1,00	UN	346.840,00	346.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	DIVAN PARA MASAJES PORTATIL REF: 141-09	5,00	UN	684.400,00	3.422.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	EQUIPO DE ORGANOS POCKET JRWA	1,00	UN	406.580,00	406.580,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	FONENDOSCOPIO TIPO ESTETOSCOPIO DE UN SERVICIO	4,00	UN	18.500,00	74.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	FONENDOSCOPIO TYCOS INFANTE PROF REF. 5079-145	1,00	UN	230.376,00	230.376,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	GUANTE DE EXAMINACION EXAMTEX PROTEX CAJA X 100	1,00	CJ	11.136,00	11.136,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	GUANTE DE NITRILLO CAJA X 100	3,00	CJ	15.999,00	47.997,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	INFANTOMETRO EN PLEXIGLASS	1,00	UN	43.268,00	43.268,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	MARTILLO DE 3 SERVICIOS REF. H8-40133 MARCA LORD	1,00	UN	8.700,00	8.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	TALLIMETRO PARA ADULTOS DE FIJAR EN LA PARED	1,00	UN	47.096,00	47.096,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	TENSIOMETRO DE ANEROIDES	4,00	UN	65.888,00	263.552,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	TENSIOMETRO DE ANEROIDES DURASHOCK WELCHALLY NAT MED	10,00	UN	150.000,00	1.500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5290	TENSIOMETRO TYCOS ANAEROIDE DE PARED REF: 7670-01	2,00	UN	545.000,00	1.090.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5316	AGAROSA ULTRAPURA RESUELVE FRAGMENTOS DE 100 A MAS DE 30KB MARCA INVITROGEN X 500GR	1,00	UN	1.440.720,00	1.440.720,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	ANTICUERPO NO CONJUGADO X 500 UG. REF: AHG0114 VEGF	1,00	UN	1.002.500,00	1.002.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	A12-1; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 39 BASES	3,00	UN	70.200,00	210.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	A12-2; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 40 BASES	4,00	UN	72.000,00	288.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5316	A6; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 36 BASES	3,00	UN	64.800,00	194.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	B7; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 37 BASES	3,00	UN	66.600,00	199.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	B8; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 41 BASES	3,00	UN	73.800,00	221.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	B9; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 42 BASES	2,00	UN	75.600,00	151.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	DIGEST ALL 3 CONTIENE 50ML DE PEPSIAN	1,00	UN	317.144,00	317.144,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	D-MEM 1X LIQUIDO Y ALTO EN GLUCOSA CONTIENE GLUTALMAX Y BUFER HEPES 10 X 500ML	1,00	UN	1.290.000,00	1.290.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	DNA LADDER CONSISTE EN 16 FRAGMENTOS DE 50 A 800BP EN INCREMENTOS DE 50BP Y UN FRAGMENTO ADICIONAL DE MAS DE 2000PB	1,00	UN	432.680,00	432.680,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	DULBECO'S MODIFIED EAGLE MEDIUM (D-MEM) (1X) LIQUIDO ALTO EN GLUCOSA CONTIENE 4.500 MG/L D-GLUCOSA	6,00	UN	152.100,00	912.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	D11; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 38 BASES	1,00	UN	68.400,00	68.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	FENOL BUFFER SATURADO ULTRA PURO PH 7.49 - 7.79 X 400 ML	1,00	UN	1.055.600,00	1.055.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	FENOL SATURADO (FENOL EQUILIBRADO) ULTRAPURO PH7.49-7.79 SIN PRESERVATIVOS EMPACADO BAJO GAS INERTE X 400ML	1,00	UN	971.152,00	971.152,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	FORMAMIDA ULTRA PURA 1PPM	1,00	UN	403.448,00	403.448,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	F7; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 44 BASES	1,00	UN	79.200,00	79.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	MS ANTI HUMAN SERUM ALBUMINI X 0.5 MG INVITROGEN	1,00	UN	616.900,00	616.900,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	ONE SHOT CCD SURVIVAL 2 T1R COMPETENT CELLS 10 TRANSFORMACIONES MARCA INVITROGEN X 10 TRANSFORMACIONES	1,00	UN	839.400,00	839.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	ONE SHOT MACH T1 PHAGE-RESISTANT CHEMICALLY COMPOTENT E COLI MARCA INVITROGEN 20X50 uL	1,00	UN	1.169.800,00	1.169.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM BMP2 F	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM BMP2 R	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM FGF2 F	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM FGF2 R	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM RUNX2 F	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM RUNX2 R	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM VEGF F	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMER DESALADOS, DESPROTEGIDOS Y SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA 20nM VEGF R	70,00	UN	2.800,00	196.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS B2A Y F9 EN ESCALA DE 50nM X 20 BASES	2,00	UN	30.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS F1/B6 EN ESCALA DD 50nM X 19 BASES	1,00	UN	28.500,00	28.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS F1,F3,F7,B3,F7A,F9 EN ESCALA DE 50nM X 18 Y 20 BASES	6,00	UN	27.000,00	162.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS HAC-A103 (F-R)EN ESCALA DE 50nM X 37 BASES	1,00	UN	55.500,00	55.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS HAC-A116 Y HAC-B4 (F-R) EN ESCALA DE 50nM X 41 Y 42 BASES	2,00	UN	63.000,00	126.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS HAC-A5 Y B6 (F-R) EN ESCALA DE 50nM X 40 BASES	2,00	UN	60.000,00	120.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS HAC-C114, HAC-12 EN ESCALA DE nM X 44 BASES	2,00	UN	66.000,00	132.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS HAC-C7 (F-R) Y HAC-B4 EN ESCALA DE 50nM X 39 BASES	2,00	UN	58.500,00	117.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PRIMERS HAC-D1 (F-R) EN ESCALA DE 50nM X 82 BASES	1,00	UN	57.000,00	57.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	PROLONG GOLD ANTIFADE REAGENT CON DAPI X 2ML	1,00	UN	587.540,00	587.540,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	RNASE AWAY EN SPRAY SOLUCION MARCA MBP X 475ML	2,00	UN	139.200,00	278.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	R5A; SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50NMOL X 46 BASES	1,00	UN	82.800,00	82.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50nM X 37 BASES	1,00	UN	66.600,00	66.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50nM X 38 BASES	1,00	UN	70.200,00	70.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50nM X 40 BASES	2,00	UN	72.000,00	144.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50nM X 42 BASES	5,00	UN	75.600,00	378.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5316	SET DE DOS PRIMERS FORWARD Y REVERSE, DESALADOS, DESPROTEGIDOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50nM X 44 BASES	4,00	UN	79.200,00	316.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	SYBR SAFE (10.000X) PARA TINCION ADN. MARCA INVITROGEN X 400ul	1,00	UN	266.800,00	266.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	TAG DNA GREEN KIT CON ALEXA FLUOR CON TODOS LOS REACTIVOS REQUERIDOS PARA SINTESIS MARCACION Y PURIFICACION DE SONDAS	2,00	UN	1.220.900,00	2.441.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	TEMED ULTRAPURO X 30ML	1,00	UN	255.548,00	255.548,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	TRYPsin-EDTA (0.5% TRYPsin, EDTA 4NA) (10X) LIQUIDA X 100ML	3,00	UN	123.192,00	369.576,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5316	6-DIAMIDINO-2-PHENYLINDOLE, DILACTATE X 10 MG	1,00	UN	356.932,00	356.932,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	ACETIC ACID GLACIAL REAGENT GRADE ACS ISO	2,00	UN	93.670,00	187.340,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	ACETYLACETONE SYNTHESIS GRADE	1,00	UN	129.166,00	129.166,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	ALUMINIO SOLUCION PATRON 1000G/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	ANTIMONY STANDAR SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	BORO SOLUTION PATRON 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	COBALT STANDAR SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	COBRE SOL. PATRON 1000MG	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	COLESTEROL LIQUIDO HDL 200 TEST	1,00	UN	327.200,00	327.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	CONDUCTIVITY STANDARD 12880 US/CM (25C	1,00	UN	143.250,00	143.250,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	CONDUCTIVITY STANDARD 12880 US/CM (25C) K	1,00	UN	143.245,00	143.245,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	ETHANOLAMINE REAGENT GRADE ACS	1,00	UN	85.849,00	85.849,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	HIERRO SOL. PATRON 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	IMMERSION OIL FOR MICROSCOPY	5,00	UN	47.977,60	239.888,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	IRON III CHLORIDE HEXAHYDRATE EXTRA PURE	1,00	UN	52.900,00	52.900,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	LEPTIN ELISA 96 TEST	2,00	UN	977.000,00	1.954.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	LITIO SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	METHYL RED VOGES PROSKAUER BROTH WITH SALT	1,00	UN	120.640,00	120.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	MOLIBDENO SOL. PATRON 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	POTASSIUM ACETATE RAGENT GRADE ACS	1,00	UN	196.650,00	196.650,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	SELENIUM STANDARD SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	SILICON STANDARD SOLUTION 1000 MG/L	1,00	UN	77.150,00	77.150,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	SILVER STANDARD SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	STUARTZ & RINGERTZ TRANSPORT MEDIUM	1,00	UN	346.144,00	346.144,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	TIN STANDARD SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	TITANIUM STANDARD SOLUTION 1000MG/L	1,00	UN	68.300,00	68.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5317	8-HYDROXYQUINOLINE SYNTHESIS GRADE	1,00	UN	215.934,00	215.934,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	BIOLASE DNA POLYMERASE X 500 UNITS	4,00	PQ	140.000,00	560.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	CAJA DE 10 RACKS X 96 PUNTAS DE 0.1-10UL FILTRO EST	1,00	CJ	195.112,00	195.112,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	CAJA PARA 100 VIALES DE COLORES X 5 CAJAS	3,00	UN	90.355,90	271.067,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	CAJAS PARA 100 LAMINAS PORTAOBJETOS AZUL	16,00	UN	44.451,00	711.216,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	DNA LADDERS HYPERLADDER IV-LOTE-H2K2-1009	1,00	UN	210.000,00	210.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	DNA LADDERS HYPERLADDER V-LOTE-HSK2-1009	1,00	UN	210.000,00	210.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	DNTPS 100mM SET OF READY TO USE-LOTE-DSK25-1006	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	HYPERLADER II-LOTE-H2K2-1009	1,00	UN	210.000,00	210.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	LABORATORIO WHITE TOUGH TAGS SMALL 10007ROLL	2,00	UN	94.849,70	189.699,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PIPETAS PLASTICAS DE 10ML EMP INDIVIDUAL CAJA X 200	2,00	CJ	198.078,00	396.156,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PROTEINASE K SOLUTION 5 ML-LOTE-DKSO-109A	4,00	UN	136.500,00	546.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PUNTAS BLANCAS DE 0.5-10UL	4,00	UN	52.964,40	211.857,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PUNTAS DE 0.1-10 CON FILTRO ESTERILES	1,00	UN	191.403,30	191.403,30	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PUNTAS DE 101-1000UL CON FILTRO ESTERILES	1,00	UN	234.047,80	234.047,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PUNTAS DE 1-20UL CON FILTRO ESTERILES	3,00	UN	191.133,20	573.399,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	PUNTAS DE 1-200UL CON FILTRO ESTERILES	4,00	CJ	192.083,20	768.332,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	RACK PARA 96 TUBOS DE PCR DE 0.2ML PQ X 5	5,00	PQ	81.200,00	406.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	TILT BIN ORGANIZERS INCLUDES 5 REMOVABLE MINS	3,00	UN	61.061,20	183.183,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	TUBOS DE PCR DE 0.2ML T.PLANA X 1000U	1,00	UN	123.728,90	123.728,90	LICITACIÓN	N.A.	2010
5318	TUBOS EPPENDORF DE 1.5 ML GRADUADOS BOLSA X 500	18,00	BO	36.599,93	658.798,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	BOLSA DE 1000 PUNTAS AMARILLAS 1-200 UL. AXYGEN	5,00	BO	43.733,00	218.665,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	CELULAS COMPETENTES JM109 MAYOR 108 CFU/UG. PROMEGA	1,00	UN	495.760,80	495.760,80	LICITACIÓN	N.A.	2010

5319	ENZIMA DE RESTRICCIÓN RSA I X 100 u PROMEGA	1,00	UN	252.750,10	252.750,10	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	ESTRETAVIDINA X 1 MG. PROMEGA	1,00	UN	174.976,00	174.976,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	GRADILLA DE SEPARACIÓN MAGNÉTICA 12 X 75 PROMEGA	1,00	UN	165.254,80	165.254,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	GRADILLA MAGNÉTICA DE SEPARACIÓN 2 POZOS 1.5ML. PROMEGA	1,00	UN	165.255,00	165.255,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	IPTG DIOXAN FREE X 5MG	1,00	UN	806.850,60	806.850,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	MARCADOR MOLECULAR DE 1000bp	2,00	UN	583.107,60	1.166.215,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	MICROPIPETA MODELO PIPETMAN NEO P10N, 1-10 UL. GILSON	1,00	UN	728.480,00	728.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	MICROPIPETA MODELO PIPETMAN NEO P100N, 1-100 UL. GILSON	1,00	UN	709.920,00	709.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	MICROPIPETA MODELO PIPETMAN NEO P1000N, 1-1000UL. GILSON	1,00	UN	709.920,00	709.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	PEG 8000 POWDER X 500 MG. PROMEGA	1,00	UN	252.750,00	252.750,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	PUNTAS AMARILLAS 1-200 UL. BOLSA X 1000	7,00	BO	43.733,17	306.132,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	PUNTAS AZULES DE 100-1000 UL MARCA AXYGEN BOLSA X 1000	18,00	BO	40.600,00	730.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	PUNTAS AZULES DE 101,1000ul. EN RACKS CAJA AXYGEN	2,00	CJ	145.812,00	291.624,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	PUNTAS DE 0.5 20ul SIN FILTRO ESTÁNDAR MARCA AXYGEN BOLSA X 1000	8,00	BO	43.854,75	350.838,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	PUNTAS DE 0.5-10 UL BOLSA X 1000	2,00	BO	43.733,00	87.466,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	SAM2 96 BIOTIN CAPTURE PLATE X 96 POZOS. PROMEGA	1,00	UN	933.200,20	933.200,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	STREPTAVIDIN MAGNESPHERE PARAMAGNETIC PARTICLES PROMEGA	1,00	UN	554.086,00	554.086,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	TRITON X-100 X 100ML	1,00	UN	72.906,00	72.906,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	TUBOS DE PCR FLAT CAP THIN WALL DE 0.2ML. AXIGEN. CAJA X 1000	2,00	CJ	128.760,00	257.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	TWEEN 20 X 100ML	1,00	UN	87.500,00	87.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	T4 DNA LIGASA X 500 U	1,00	UN	729.060,00	729.060,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	WIZARD SV GEL AND PCR CLEAN-UP SYSTEM X 50 PREPS. MARCA PROMEGA	1,00	UN	393.701,00	393.701,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5319	X-GAL 100MG CONCENTRACIÓN 50MG/ML PROMEGA	1,00	UN	330.507,60	330.507,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	ELECTRODO EPOXI DOBLE	1,00	UN	370.040,00	370.040,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	ELECTRODO PH PLÁSTICO COMBINADO PAR	1,00	UN	354.960,00	354.960,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	JERINGA PARA GASES DE 10ul INYECTOR SH	2,00	UN	138.878,70	277.757,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	KIT VIALES AMBAR 2ML CON TAPA Y SEPTA	7,00	K	98.451,19	689.158,30	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	LIPOPOLYSACCHARIDES FROM ESCHERICH	3,00	UN	136.668,90	410.006,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	MEMBRANAS CIRCLES NYLON WHITE PLAIN O	2,00	UN	384.638,00	769.276,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	PEROXIDASE CONJUGATE GOAT ANTI-GUINBL	1,00	UN	378.934,00	378.934,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	RACKS MICROTUBE 80-WELL 5PK	1,00	UN	109.783,00	109.783,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	SEPTA 8 MM PTFE/SILICONA 0.060 X PQ	2,00	PQ	28.603,30	57.206,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	VITON O-RING FOR SHIMADZU 2014 GC	3,00	UN	58.923,40	176.770,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5320	222-TRICHLOROETHANOL 99	1,00	UN	210.576,00	210.576,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	BARRAS AGITADORAS MAGNÉTICAS SIN ANILLO 30 MM	56,00	UN	6.438,00	360.528,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	CELDA DE PLÁSTICO (METACRILATO) 1 CM PASO DE LUZ ALTURA 4.5CM VOLUMEN 3.5ML	5,00	UN	47.560,00	237.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	CRIOCAJAS DE ALMACENAMIENTO X 5	2,00	UN	27.840,00	55.680,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	ELECTRODO COMBINADO DE AG/AGCL . ACCUMENT CON CONEXIÓN DE TEMPERATURA PARA MEDIDOR DE PH AB 15	1,00	UN	435.000,00	435.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	ELECTRODO PARA MEDIDOR DE PH PORTÁTIL MODELO 3-STAR MARCA THERMO.ORION SERIE 248918-A01	1,00	UN	600.880,00	600.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	PROBETAS PLÁSTICAS 10ML NALGENE	30,00	UN	6.496,00	194.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	REPIPETEADOR DE 10ML MECÁNICO	10,00	UN	30.160,00	301.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	SISTEMA INDIVIDUAL COMPLETO DE FILTRACIÓN AL VACÍO DE POLISULFONA ESTERILIZABLE DE 250ML EMBUDO Y FRASCO RECIBIDOR	8,00	UN	177.480,00	1.419.840,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5321	VIALES CRIOPRESERVACIÓN VIAL CRYOGENIC; CRYOTUBE; 1.8ML; CONICAL BOTTOM, SELF-STANDING, STARFOOT, INTERNAL THREAD, POLYPROPYLENE SCREW STOPPER	3,00	UN	435.000,00	1.305.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	AMPLITAQ GOLD DNA POLYMERASE WITH BUFFER II & MGC12 5U/UL (250U); APPLIED BIOSYSTEMS	3,00	UN	452.300,00	1.356.900,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	GENEAMP GOLD RNA PCR CORE KIT RNA APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	K	906.800,00	906.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	HI-DI FORMAMIDE (25ML BOTTLE); APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	UN	97.200,00	97.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	MICROAMP OPTICAL 96WELL REACTION PLATE 0.2ML (10PK); APPLIED BIOSYSTEMS	3,00	UN	153.352,00	460.056,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	PERFORMANCE OPTIMIZED POLYMER POP4; (7ML)	1,00	UN	1.316.300,00	1.316.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	QUANTUM RNA BETA-ACTIN INTERNAL STANDARDDS (100RXN) AMBION	1,00	UN	441.600,00	441.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5322	SNAPSHOT MULTIPLEX KIT; (100 Rxn) APPLIED BIOSYSTEMS	4,00	UN	1.054.700,00	4.218.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5323	ÁCIDO ESTEARICO	1,00	UN	115.584,90	115.584,90	LICITACIÓN	N.A.	2010
5323	ADIPOIL CLORURO	1,00	UN	666.500,00	666.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5323	CICLOHEXANOL X LT	2,00	UN	144.653,00	289.306,00	licitación	N.A.	2010
5323	ETANOL ABSOLUTO G. R. ACS ISO P. ANALISIS	2,00	UN	63.499,60	126.999,20	licitación	N.A.	2010
5323	METANOL CHROMASOL V P. HPLC	17,00	UN	50.045,90	850.780,30	licitación	N.A.	2010
5323	METANOL CHROMASOLV P.HPLC	1,00	UN	50.045,90	50.045,90	licitación	N.A.	2010
5323	O-PHENYLLENDIAMIN	1,00	UN	420.000,00	420.000,00	licitación	N.A.	2010
5323	POTASIO CLORATO X 500 GRS	1,00	UN	210.001,00	210.001,00	licitación	N.A.	2010
5323	2-BROMOACETOFENONA	1,00	UN	580.000,00	580.000,00	licitación	N.A.	2010
5324	AMONIO NITRATO P.A FCO X 1 KIL	1,00	FC	284.200,00	284.200,00	licitación	N.A.	2010
5324	GUANTE QUIRURGICO TALLA L PQ X 100 UNID	2,00	PQ	12.000,30	24.000,60	licitación	N.A.	2010
5324	GUANTE QUIRURGICO TALLA M PQ X 100 UNID	2,00	PQ	12.000,30	24.000,60	licitación	N.A.	2010
5324	GUANTES QUIRURGICOS TALLAS M-S PQ X 100 PA	15,00	PQ	12.000,20	180.003,00	licitación	N.A.	2010
5324	GUANTES QUIRURGICOS TALLAS S Y M PQ X 100 UNID	20,00	PQ	12.000,20	240.004,00	licitación	N.A.	2010
5324	MEMBRANA NC 0.45UM 47MM S/PAD	2,00	UN	67.859,50	135.719,00	licitación	N.A.	2010
5324	SODIO BOROHIDRUROP.S	1,00	UN	822.382,00	822.382,00	licitación	N.A.	2010
5324	SPECTROQUANT TOC 5 - 80 MG/L	1,00	UN	857.704,00	857.704,00	licitación	N.A.	2010
5324	SPECTROQUANT TOC 5-80 MG/L	2,00	UN	857.704,00	1.715.408,00	licitación	N.A.	2010
5325	APLICADOR DE MADERA CON ALGODON BOLSA X 1000	1,00	BO	23.504,60	23.504,60	licitación	N.A.	2010
5325	BALON FONDO PLANO CUELLO ESTRECHO DE 500ML	1,00	UN	45.414,00	45.414,00	licitación	N.A.	2010
5325	BALON VOLUMETRICO CLASE A 250 ML	2,00	UN	34.800,00	69.600,00	licitación	N.A.	2010
5325	BALON VOLUMETRICO CON TAPON CLASE A DE 100ML	2,00	UN	25.500,30	51.000,60	licitación	N.A.	2010
5325	BALON VOLUMETRICO CON TAPON CLASE A DE 1000 ML	4,00	UN	64.999,50	259.998,00	licitación	N.A.	2010
5325	BALON VOLUMETRICO TAPON CLASE A DE 500ML	2,00	UN	45.414,00	90.828,00	licitación	N.A.	2010
5325	BALON VOLUMETRICO TAPON VIDRIO CLASE A CON CERTIFICACION FCA DE 200	2,00	UN	29.000,00	58.000,00	licitación	N.A.	2010
5325	BEAKER DE PRECIPITADO DE 600 ML	5,00	UN	8.435,50	42.177,50	licitación	N.A.	2010
5325	BEAKER EN VIDRIO DE PRECIPITADO FORMA BAJA DE 100ML	10,00	UN	3.946,30	39.463,00	licitación	N.A.	2010
5325	BEAKER EN VIDRIO DE PRECIPITADO FORMA BAJA DE 2000 ML	3,00	UN	23.093,30	69.279,90	licitación	N.A.	2010
5325	BEAKER EN VIDRIO DE PRECIPITADO FORMA BAJA DE 250 ML	10,00	UN	4.947,40	49.474,00	licitación	N.A.	2010
5325	BEAKER FORMA BAJA DE 400ML	10,00	UN	7.021,50	70.215,00	licitación	N.A.	2010
5325	BEAKER FORMA BAJA GRADUADO DE 50ML	10,00	UN	3.899,90	38.999,00	licitación	N.A.	2010
5325	BURETA LLAVE RECTA PTFE CLASE A DE 25ML	1,00	UN	94.308,00	94.308,00	licitación	N.A.	2010
5325	BURETA SCHELLBACH LAVE RECTA DE 25ML	4,00	UN	94.308,00	377.232,00	licitación	N.A.	2010
5325	ERLENMEYER BOCA ANCHA 250 ML	25,00	UN	6.032,00	150.800,00	licitación	N.A.	2010
5325	ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 100 ML	10,00	UN	5.844,10	58.441,00	licitación	N.A.	2010
5325	ERLENMEYER BOCA ANGOSTA VIDRIO DE 250ML	20,00	UN	6.032,00	120.640,00	licitación	N.A.	2010
5325	ERLENMEYER BOCA ANGOSTA VIDRIO 500 ML	4,00	UN	8.247,60	32.990,40	licitación	N.A.	2010
5325	FRASCO TAPA ROSCA AZUL DE 1000 ML	5,00	UN	15.530,10	77.650,50	licitación	N.A.	2010
5325	MARCADORES PARA ACETATO	10,00	UN	3.199,30	31.993,00	licitación	N.A.	2010
5325	PANO PARA LENTES LIBRETA X 50 UNID	2,00	UN	11.002,60	22.005,20	licitación	N.A.	2010
5325	PIPETA VOLUMETRICA CLASE A DE 1 ML	2,00	UN	7.192,00	14.384,00	licitación	N.A.	2010
5325	PIPETA VOLUMETRICA CLASE A DE 10ML	12,00	UN	10.208,00	122.496,00	licitación	N.A.	2010
5325	PIPETA VOLUMETRICA CLASE A DE 2ML	2,00	UN	8.008,60	16.017,20	licitación	N.A.	2010
5325	PIPETA VOLUMETRICA CLASE A DE 3ML	5,00	UN	8.004,00	40.020,00	licitación	N.A.	2010
5325	PIPETA VOLUMETRICA CLASE A DE 4 ML	2,00	UN	8.004,00	16.008,00	licitación	N.A.	2010
5325	PROBETA GRADUADA PLASTICA ALTO X 500 ML	2,00	UN	24.933,00	49.866,00	licitación	N.A.	2010
5325	PUNTAS AMARILLAS DE 20 A 200 uILT PQ X 1000 UNI	2,00	PQ	25.520,00	51.040,00	licitación	N.A.	2010
5325	PUNTAS AZULES 100 A 1000uPlT PQ X 1000 BOECO	6,00	PQ	27.840,00	167.040,00	licitación	N.A.	2010
5325	TERMOMETRO DE VIDRIO -10 A 110 GRADOS CENTIGRADOS RELLENO CON MERCURIO	2,00	UN	11.600,00	23.200,00	licitación	N.A.	2010
5325	TERMOMETRO DE VIDRIO -10 A 110 GRADOS/1 GRADO CENTIG RELLENO CON MERCURIO	12,00	UN	11.600,00	139.200,00	licitación	N.A.	2010
5325	TUBOS EPPENDORF GRAD. CON TAPA DE 2.0 ML PQ X 1000 UNID	2,00	PQ	51.040,00	102.080,00	licitación	N.A.	2010
5326	ACETONITRILLO HPLC Y ESPECTROFOTOMET. X 4 L	5,00	UN	135.000,10	675.000,50	licitación	N.A.	2010
5326	ACIDO SULFURICO CONCENTRADO	23,00	UN	76.585,20	1.761.459,60	licitación	N.A.	2010
5326	ACIDO SULFURICO 1.0 N	4,00	UN	21.835,30	87.341,20	licitación	N.A.	2010
5326	ALCOHOL TERBUTILICO P.A X 500ML	1,00	UN	78.419,50	78.419,50	licitación	N.A.	2010
5326	AMONIO ACETATO CRISTAL P.A X KG	1,00	UN	50.352,10	50.352,10	licitación	N.A.	2010
5326	CINTA CONTROL DE AUTOCLAVE A VAPOR X ROLLO	2,00	RO	18.681,20	37.362,40	licitación	N.A.	2010
5326	COBALTO CLORURO 6H2O CRISTAL P.A 125GR	1,00	UN	302.499,60	302.499,60	licitación	N.A.	2010

5326	ETILO ACETATO P/ HPLC Y 3.6KG X 4 LT	1,00	UN	119.728,20	119.728,20	licitación	N.A.	2010
5326	ETILO ACETATO P.A. 3.6 KG	1,00	UN	77.756,00	77.756,00	licitación	N.A.	2010
5326	FURFURAL P.A X 500ML	2,00	UN	63.500,10	127.000,20	licitación	N.A.	2010
5326	LENTE QX 1000 PATILLAS NEGRAS AJUSTABLES AMBAR (ANTI-RAY/ANTI-EMPA DX)	1,00	UN	10.076,00	10.076,00	licitación	N.A.	2010
5326	LENTES QX2000 PATILLAS NEGRAS AJUSTABLES CLARO ANTIEMPANANTE PUENTE BLANDO	5,00	UN	10.076,00	50.380,00	licitación	N.A.	2010
5326	METILENO CLORURO X 4 LTS	4,00	UN	96.135,00	384.540,00	licitación	N.A.	2010
5326	NEGRO DE ERIOCROMO T POLVO P.A X 25 GR	1,00	UN	73.117,10	73.117,10	licitación	N.A.	2010
5326	N-HEXANO X 4 LT	2,00	UN	67.315,00	134.630,00	licitación	N.A.	2010
5326	N-HEXANO PARA ANALISIS ACS X 4 LT	1,00	UN	78.085,00	78.085,00	licitación	N.A.	2010
5326	PROBETA GRADUADA EN PP 100 ML	20,00	UN	10.608,20	212.164,00	licitación	N.A.	2010
5326	PROBETA GRADUADA EN PP 1000ML	5,00	UN	24.717,30	123.586,50	licitación	N.A.	2010
5326	PROBETA GRADUADA EN PP 50ML	20,00	UN	8.464,00	169.280,00	licitación	N.A.	2010
5326	SODIO DODECIL SULFATO (SDS) X 100 GR	2,00	UN	104.440,80	208.881,60	licitación	N.A.	2010
5326	SOLUCION TAMPON PH 4 ROJO X 500ML	4,00	UN	15.000,00	60.000,00	licitación	N.A.	2010
5326	SOLUCION TAMPON PH 7 500ML	4,00	UN	15.000,00	60.000,00	licitación	N.A.	2010
5326	TITRISOL ACIDO CLORHIDRICO 1.0 SOL. P.A 1.18KG X 1LITRO	8,00	UN	20.184,00	161.472,00	licitación	N.A.	2010
5326	VASO DE PRECIPITADO FORMA BAJA 10ML	14,00	UN	4.287,00	60.018,00	licitación	N.A.	2010
5326	2-PROPANOL HPLC X 4 L	2,00	UN	86.014,60	172.029,20	licitación	N.A.	2010
5326	2-PROPANOL P.A	1,00	UN	78.821,00	78.821,00	licitación	N.A.	2010
5327	ESTANDAR PARA CROMATOGRAFIA RESTEK	1,00	UN	487.200,00	487.200,00	licitación	N.A.	2010
5327	MINI PROTEAN 3 SISTEM GLASS PLATES	2,00	UN	139.200,00	278.400,00	licitación	N.A.	2010
5327	PEPSTATIN A MICROBIAL FCO X 25 MG	1,00	FC	788.200,00	788.200,00	licitación	N.A.	2010
5327	SENSIDISCOS ANTIBIOTICOS CARTUCHO X 50 UNI	3,00	CR	11.700,00	35.100,00	licitación	N.A.	2010
5327	SPACER PLATE W/1.5MM INTEGRATED SPACER	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	licitación	N.A.	2010
5328	ACETONA P.A. ACS, ISO, REAG. PH EUR X 4 LTS	3,00	UN	47.560,00	142.680,00	licitación	N.A.	2010
5328	ACIDO ACETICO (GLACIA) 100 ANHIDRO PARA ANALISIS EMSURE	4,00	UN	45.240,00	180.960,00	licitación	N.A.	2010
5328	ACIDO CLORHIDRICO FUMANTE 37% X 2.5 LT	23,00	UN	70.606,96	1.623.960,00	licitación	N.A.	2010
5328	ACIDO ORTO FOSFORICO 85% X LT	1,00	UN	165.880,00	165.880,00	licitación	N.A.	2010
5328	AGAR BAIRD PARKER SELECTIVO PARA ESTAFILOCOCOS SEGUN BARID PARKER (BASE) PARA MICROBIOLOGIA	1,00	UN	162.400,00	162.400,00	licitación	N.A.	2010
5328	AGAR PARA COLIFORMES PARA MICROBIOLOGIA X 500 G	1,00	UN	876.960,00	876.960,00	licitación	N.A.	2010
5328	AGAR SELECTIVO PARA CEREUS SEGUN MOSSEL	1,00	UN	306.240,00	306.240,00	licitación	N.A.	2010
5328	AGAR VRB PARA MICROBIOLOGIA X 500000 G	4,00	UN	392.080,00	1.568.320,00	licitación	N.A.	2010
5328	AGUA CALIDAD BIOLOGIA MOLECULAR TRATADA CON DEPC ESTERIL POR FILTRACION	1,00	UN	304.918,00	304.918,00	licitación	N.A.	2010
5328	AGUA DE PEPTONA (TAMPONADA) SEGUN ISO 6579 PARA MICROBIOLOGIA	3,00	UN	74.240,00	222.720,00	licitación	N.A.	2010
5328	ALBUMIN, BOVINE SERUM, LOW HEAVY METALS	1,00	UN	626.400,00	626.400,00	licitación	N.A.	2010
5328	ALCOHOL ISOAMILICO (MEZCLA DE ISOMEROS) X LT	3,00	UN	74.240,00	222.720,00	licitación	N.A.	2010
5328	AMONIO NITRATO P.A FCO X 1 KIL	1,00	FC	245.400,00	245.400,00	licitación	N.A.	2010
5328	ANAEROCULT PARA MICROBIOLOGIA PQ X 25 SETS	1,00	PQ	68.440,00	68.440,00	licitación	N.A.	2010
5328	AZOMETINO H.P.A. (REACTIVO DEL BORO) X 10 GR	1,00	UN	196.040,00	196.040,00	licitación	N.A.	2010
5328	BENZALDEHIDO PARA SINTESIS	8,00	UN	92.800,00	742.400,00	licitación	N.A.	2010
5328	CALDO DE ENRIQUECIMIENTO SELENITO-CISTINA PARA ENRIQUECIMIENTO DE SALMONELLA	1,00	UN	219.240,00	219.240,00	licitación	N.A.	2010
5328	CALDO SULFATO DE LURILO PARA MICROBIOLOGIA FLUOROCULT	1,00	UN	309.720,00	309.720,00	licitación	N.A.	2010
5328	CHEMIZORB GRANULADO ABSORBENTE PARA LIQUIDOS DERRAMADOS X KG	2,00	FC	127.600,00	255.200,00	licitación	N.A.	2010
5328	CLOROFORMO P. A ACS, ISO, REAG X 4 LT	2,00	UN	59.160,00	118.320,00	licitación	N.A.	2010
5328	CLOROFORMO P.A. X 4 LT	2,00	UN	59.160,00	118.320,00	licitación	N.A.	2010
5328	DIMETILSULFOXIDO PARA SINTESIS X LITRO	1,00	UN	136.880,00	136.880,00	licitación	N.A.	2010
5328	ESTANO CLORURO ANHIDRO PARA SINTESIS	1,00	UN	254.040,00	254.040,00	licitación	N.A.	2010
5328	ESTANO II CLORURO ANHIDRO PARA SINTESIS	1,00	UN	254.040,00	254.040,00	licitación	N.A.	2010
5328	ETER DIETILICO P. A. ACS ISO X 5 LT	2,00	LT	90.480,00	180.960,00	licitación	N.A.	2010
5328	ETER DIETILICO PARA ANALISIS EMSURE ACS, ISO	1,00	UN	90.480,00	90.480,00	licitación	N.A.	2010
5328	EXTRAN NEUTRO	6,00	UN	81.200,00	487.200,00	licitación	N.A.	2010
5328	FILTRO 602 H CIRCLES 125MM	5,00	UN	69.600,00	348.000,00	licitación	N.A.	2010
5328	FRUCTOSA PARA MICROBIOLOGIA	1,00	UN	102.080,00	102.080,00	licitación	N.A.	2010
5328	LANA DE VIDRIO X KL	2,00	UN	206.480,00	412.960,00	licitación	N.A.	2010
5328	LICHROLUT RP-18 (40 - 63 MYM) X 500MG 3ML	2,00	UN	490.680,00	981.360,00	licitación	N.A.	2010

5328	LICHROLUT RP-18 (40-63 MYM) 500 MG 3 ML TUBOS DE PP ESTANDAR	2,00	UN	490.680,00	981.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	MAGNESIO ACETATO TETRAHIDRATO P.A EMSURE	1,00	UN	200.000,00	200.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	ORCEINA PARA MICROSCOPIA CERTISTAIN	3,00	UN	156.600,00	469.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	ORION TISAB II PARA ELECTRODO F	1,00	UN	417.600,00	417.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	PAPEL FILTRO GR40. 12,5CM (100UN)	7,00	UN	140.360,00	982.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	PAPEL FILTRO GR41. 11CM (100UN)	3,00	UN	114.840,00	344.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	PAPEL FILTRO GR42 11CM WHATMAN	1,00	UN	107.880,00	107.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	PAPEL INDICADOR DEL PH 1 - 10 INDICADOR X 6 ROLLOS	4,00	UN	81.200,00	324.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	PAPEL INDICADOR DEL PH 1 - 10 6 X 6 ROLLOS	10,00	UN	81.200,00	812.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	POTASIO DIHIDROGENOFOSFATO X KG	1,00	UN	435.000,00	435.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	POTASIO FLUORURO P.A. X 250 GR	1,00	UN	161.240,00	161.240,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	POTASIO PERMANGANATO X 250 GRAMOS	1,00	UN	241.280,00	241.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	POTASIO YODURO P.A EMSURE ISO, REAG, PH EUR	3,00	UN	295.800,00	887.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	REACTIVO DEL INDOL SEGUN KOVACS PARA MICROBIOLOGIA. X 100.000 ML	1,00	UN	44.080,00	44.080,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	RESORCINA PARA SINTESIS X 250 GR	4,00	UN	215.760,00	863.040,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	(S) - (-) TIROSINA PARA SINTESIS	1,00	UN	44.080,00	44.080,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SILICAGEL 60 (0.063-0.200MM) PARA CROMATOGRAFIA EN COLUMNA X 1 KG	1,00	UN	291.160,00	291.160,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SODIO CLORURO P.A. EMSURE ACS, ISO, REAG. PH EUR X 1000 KG	1,00	UN	25.520,00	25.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SODIO HIDROXIDO EN LENTEJAS P.A X KG	3,00	UN	30.100,00	90.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SODIO HIDROXIDO EN LENTEJAS X KG	7,00	UN	30.160,00	211.120,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SODIO HIDROXIDO EN SOLUCION C (NAOH) X 1000 L	1,00	UN	19.720,00	19.720,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SODIO NITROPRUSIATO DIHIDRATO X 100 GR	1,00	UN	393.240,00	393.240,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SODIO SULFATO ANHIDRO X KG	1,00	UN	54.520,00	54.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SOLUCION TAMPON COLORACION ROJO TRAZABLE A SRM DE NIST Y PTB PH 4.00	2,00	UN	31.320,00	62.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SOLUCION TAMPON COLORACION VERDE TRAZABLE A SRM DE NIST Y PTB PH 7.00	4,00	UN	29.000,00	116.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	SOLUCIONES TAMPON TRAZABLES A SRM DE PTB Y NIST, 10 X PH	1,00	UN	186.760,00	186.760,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	TEST ARSENICO X 30 TEST	1,00	UN	870.000,00	870.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	TEST CIANURO 0.002 - 0.500 MG/L	1,00	UN	464.000,00	464.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	TEST EN CUBETAS FENOL 0.10 - 2.50 MG/L	1,00	PQ	256.360,00	256.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	TLC SILICAGEL 60 F254 25 FOLIOS DE ALUMINIO 20 X 20 CM	3,00	UN	256.360,00	769.080,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	YEMA DE HUEVO TELURITA EN EMULSION ESTERIL PARA MICROBIOLOGIA	6,00	UN	60.320,00	361.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	YODOMETANO (ESTABILIZADO CON PLATA) PARA SINTESIS	1,00	UN	162.400,00	162.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	ZINC POLVO ESTABILIZADO TAMANO DE PARTICULA 63 MYM X 1 KG	1,00	UN	324.800,00	324.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	1,5 - HEXADIENO PARA SINTESIS	2,00	UN	176.320,00	352.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	1-5 HEXADIENO FCO X 50 GR	1,00	UN	176.320,00	176.320,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5328	2,5-HEXANODIONA X 100 ML	2,00	UN	208.800,00	417.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	ACEITE DE INMERSION X 100 ML	1,00	UN	88.577,60	88.577,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	AGAR DN-ASA X 500GR OXOID	1,00	UN	717.460,00	717.460,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	AGAR LB MILLER X 500 GR	1,00	UN	388.600,00	388.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	AGAR NUTRITIVO X 500G	1,00	UN	273.338,00	273.338,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	ALCOHOL ANTISEPTICO 70 GRADOS ENV. PLAST. JGB	6,00	UN	2.522,00	15.132,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	BIOLASE TAQ DNA POLYMERASE X 500 UN	2,00	UN	187.500,00	375.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	BOTELLAS DE NUCLEASE ELIMINATOR FRC AMRESO	3,00	UN	207.000,00	621.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	CALDO NUTRITIVO X 500 GR	1,00	UN	369.332,40	369.332,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	GENERULER TM 50 DNA LADDER 50UG FERMENTAS	1,00	UN	358.875,00	358.875,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	GRADILLAS DE 1.5ML 96 PUESTOS USA	3,00	UN	240.120,00	720.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	GRADILLAS PARA TUBO PCFR DE FRIO USA	1,00	UN	368.880,00	368.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	PCR REACTION BUFFER B 2X BIOLINE	2,00	UN	94.800,00	189.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	PCR REACTION BUFFER C2X BIOLINE	2,00	UN	94.800,00	189.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	PCR REACTION BUFFER L2X BIOLINE	2,00	UN	94.800,00	189.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	POLYMATE ADDITIVE 2X BIOLINE	1,00	UN	150.480,00	150.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	TAQ DNA POLYMERASE BIOLINE	3,00	UN	316.000,00	948.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5329	TRYPTOSE AGAR X 500G BBL	1,00	UN	486.040,00	486.040,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5330	ALDRIN 250 MG	1,00	UN	398.211,40	398.211,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5330	AV GASKET, 5/PKT	1,00	UN	187.084,00	187.084,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5330	BATERIA DE 3 V PARA SOPORTAR LA MEMORIA DEL ANALIZADOR DE CARBONO ORGANICO TOTAL TOC-VCSH	1,00	UN	81.850,00	81.850,00	licitación	N.A.	2010
5330	CARBENDAZIM X 5ML	1,00	UN	373.354,30	373.354,30	licitación	N.A.	2010
5330	CARBOFURAN X 250MG	1,00	UN	353.468,60	353.468,60	licitación	N.A.	2010
5330	CONECTOR NUT SSNE16/012 1/16, PARA EQUIPO DE CROMATOGRAFIA DE GASES ACOPLADO A MASAS QP2010, GCMS UNIDAD	1,00	UN	206.480,00	206.480,00	licitación	N.A.	2010
5330	CYPERMETHRIN (I, II, III , IV)	1,00	UN	507.582,90	507.582,90	licitación	N.A.	2010
5330	CYPROCONAZOLE X 50MG	1,00	UN	323.474,30	323.474,30	licitación	N.A.	2010
5330	DELTAMETHRIN X 100MG	1,00	UN	348.331,80	348.331,80	licitación	N.A.	2010
5330	DICHLORVOS X 250MG	1,00	UN	338.388,20	338.388,20	licitación	N.A.	2010
5330	DIMETHOATE X 250MG	1,00	UN	447.925,70	447.925,70	licitación	N.A.	2010
5330	ENDOSULFAN ALPHA Y BETA	1,00	UN	482.725,70	482.725,70	licitación	N.A.	2010
5330	ESTANDAR DE PESTICIDAS (PHORATE) 100MG	1,00	UN	298.618,00	298.618,00	licitación	N.A.	2010
5330	ETHOPROPHOS-PROHOS	1,00	UN	437.982,40	437.982,40	licitación	N.A.	2010
5330	FENITROTHION X 250 MG	1,00	UN	313.532,20	313.532,20	licitación	N.A.	2010
5330	FENTHION X 250MG	1,00	UN	303.588,20	303.588,20	licitación	N.A.	2010
5330	FERULA VESPEL EN GRAFITO SELLADAS. 1/16 PULGADAS PAQ X 10	1,00	PQ	121.800,00	121.800,00	licitación	N.A.	2010
5330	FILAMENTO PARA LA FUENTE DE IONES DEL QP2010	1,00	UN	887.400,00	887.400,00	licitación	N.A.	2010
5330	HEXAACONAZOLE X 500MG	1,00	UN	378.325,90	378.325,90	licitación	N.A.	2010
5330	KIT SIMPLIPAK PARA EQUIPO SIMPLICITY. ALIMENTADO CON AGUA DESTILADA O PURIFICADA POR OSMOSIS INVERSA O DESIONIZADA POR ELIX	1,00	UN	1.690.088,00	1.690.088,00	licitación	N.A.	2010
5330	LAMPARA DE DEUTERIO	1,00	UN	1.450.580,00	1.450.580,00	licitación	N.A.	2010
5330	MALATHION X 500 MG	1,00	UN	477.754,30	477.754,30	licitación	N.A.	2010
5330	METHIDATHION X 250MG	1,00	UN	328.445,70	328.445,70	licitación	N.A.	2010
5330	MUESTREADORES PARA ANALISIS DE COLIFORMES CAJA X 25	1,00	CJ	260.000,00	260.000,00	licitación	N.A.	2010
5330	MUESTREADORES PARA ANALISIS DE HONGOS Y LEVADURAS CAJA X 25	1,00	CJ	260.001,60	260.001,60	licitación	N.A.	2010
5330	MUESTREADORES PARA ANALISIS DE RECUENTO TOTAL CAJA X 25	1,00	CJ	260.000,00	260.000,00	licitación	N.A.	2010
5330	NAPROPAMID DEVIRINOL	1,00	UN	313.531,40	313.531,40	licitación	N.A.	2010
5330	O-RING PARA VIDRIO INERTE PQ X 5	4,00	PQ	56.144,00	224.576,00	licitación	N.A.	2010
5330	ORYZALIN X 1 GR	1,00	UN	452.897,10	452.897,10	licitación	N.A.	2010
5330	OXYFLUORFEN X 250MG	1,00	UN	497.640,00	497.640,00	licitación	N.A.	2010
5330	PERMETHRIN TRANS Y CIS	1,00	UN	353.468,60	353.468,60	licitación	N.A.	2010
5330	PHENOTHIRIN X 50MG	1,00	UN	189.162,50	189.162,50	licitación	N.A.	2010
5330	PHENTHOATE	1,00	UN	378.325,70	378.325,70	licitación	N.A.	2010
5330	PYRIMIFOS METHIL	1,00	UN	298.617,60	298.617,60	licitación	N.A.	2010
5330	PYRIPROXYFEN X 100MG	1,00	UN	283.702,40	283.702,40	licitación	N.A.	2010
5330	SAMPLE VIAL 100PC PARA INSERCIÓN DIRECTA GCMS QP2010	1,00	UN	1.131.000,00	1.131.000,00	licitación	N.A.	2010
5330	TERBUFOS X 500MG	1,00	UN	532.522,90	532.522,90	licitación	N.A.	2010
5330	TRIADIMEFON X 500M	1,00	UN	418.097,10	418.097,10	licitación	N.A.	2010
5330	TRIADIMENL X 250MG	1,00	UN	418.097,10	418.097,10	licitación	N.A.	2010
5331	ACIDO CINAMICO X 250G	1,00	UN	307.400,00	307.400,00	licitación	N.A.	2010
5331	AMMONIUM SULFATE X 500G	1,00	UN	174.000,00	174.000,00	licitación	N.A.	2010
5331	BLUE DEXTRAN MOL X 1G SIGMA	1,00	UN	172.840,00	172.840,00	licitación	N.A.	2010
5331	B4252 X GAL X 250MG	1,00	UN	577.680,00	577.680,00	licitación	N.A.	2010
5331	CA (NO3) X 500G SIGMA	2,00	UN	395.000,00	790.000,00	licitación	N.A.	2010
5331	CARBOHIDRATOS SIGMA X KIT	1,00	K	552.160,00	552.160,00	licitación	N.A.	2010
5331	CHITINASSE KIT SIGMA	1,00	UN	1.726.080,00	1.726.080,00	licitación	N.A.	2010
5331	COLUMNNA PINNACLE II -RESTEK	1,00	UN	1.421.000,00	1.421.000,00	licitación	N.A.	2010
5331	CRISOFANOL X 25 MG	1,00	UN	192.560,00	192.560,00	licitación	N.A.	2010
5331	DTT X 10G SIGMA	1,00	UN	1.122.880,00	1.122.880,00	licitación	N.A.	2010
5331	ESTANDAR DE ALOINA X 25 MG	4,00	UN	228.520,00	914.080,00	licitación	N.A.	2010
5331	ESTANDAR DE EMODIN X 250MG SIGMA	1,00	UN	1.996.360,00	1.996.360,00	licitación	N.A.	2010
5331	ESTANDAR DE EMODIN X 50MG SIGMA	1,00	UN	288.840,00	288.840,00	licitación	N.A.	2010
5331	ESTANDAR DE HIDROCARBUROS PARA CROMATOGRAFIA	1,00	UN	162.400,00	162.400,00	licitación	N.A.	2010
5331	EXTRA EASYCAST GELTRAY THERMO SCIENTIFIC	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	licitación	N.A.	2010
5331	FIBRA DIETARIA X 1 KIT SIGMA	1,00	K	1.139.120,00	1.139.120,00	licitación	N.A.	2010

5331	FICOLL MOLECULAR BIOLOGY X 5G SIGMA	1,00	UN	169.360,00	169.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	FILTROS PARA JERINGA EN PTFE 13MM RESTEK	1,00	UN	487.200,00	487.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	FLOROGLUCOCINOL X 100G SIGMA	1,00	UN	278.400,00	278.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	FOLING CIOCAL TEAU X 100 ML	1,00	UN	322.800,20	322.800,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	GIEMSA X L. SIGMA	1,00	UN	1.100.700,80	1.100.700,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	GLASS SPREADERS X 6EA SIGMA	1,00	UN	82.360,00	82.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	GLUCOSA OXIDASA X 10KU SIGMA	1,00	UN	136.880,00	136.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	HEXAFLUORO X PROPANOL X 25 GR	2,00	UN	630.000,00	1.260.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	INSULIN HUMAN X 250 MG	1,00	UN	2.552.603,20	2.552.603,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	LAMINARINA X 500 MG	1,00	UN	219.240,00	219.240,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 X 22 CAJA X 100	10,00	CJ	5.452,00	54.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	LAMINILLAS PORTAOBJETOS 3 X 1" CAJA X 50	10,00	CJ	5.452,30	54.523,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	L-ASCORBIC ACID X 25G SIGMA	1,00	UN	141.520,00	141.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	LYSOZYME	1,00	UN	1.432.600,00	1.432.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	MEMBRANA DE DIALISIS X 1FT	2,00	UN	92.800,00	185.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	MEMBRANA DE DIALISIS 3500MWCO - CAJA	1,00	UN	980.200,00	980.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	MICROCON CENTRIFUGAL FILTER MEMBRANA X 96EA	1,00	UN	1.265.560,00	1.265.560,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	MNIGEL SYSTEM B 1A	1,00	UN	850.280,00	850.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	MTT 500MG SIGMA	1,00	UN	176.000,00	176.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	N-BENZOIL L-ARGININA X 1G	1,00	UN	279.560,00	279.560,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	NLEA FAME MIX (28 COMPONENTS) RESTEK	1,00	UN	626.400,00	626.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	PAPAINA X 50 MG	1,00	UN	206.480,00	206.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	PAPEL DE ARROZ CAJA X 100 HOJAS	2,00	CJ	32.480,00	64.960,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	PICRILHIDRAZIL X 5G SIGMA	1,00	UN	1.086.920,00	1.086.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	PLATE PP 96 WELL DEEP 1ML CS/60	1,00	UN	1.255.120,00	1.255.120,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	POTASSIUM PHOSPHATE X 500 G	1,00	UN	278.400,00	278.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	POTASSIUM PHOSPHATE DIBASIC X 500G	1,00	UN	237.800,00	237.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	REPLACEMENT GASKETS ONE THERMO SCIENTIFIC	1,00	UN	55.680,00	55.680,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	RIBUNOCLEASE A FROM BOVINE X 50MG	1,00	UN	357.280,00	357.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	RNEASY MINI KIT 50 QIAGEN	1,00	UN	1.015.000,00	1.015.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SEPAKS FASE NORMAL 3ML-200MG RESTEK	1,00	UN	552.160,00	552.160,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SEROCLUSTER V.BTM CS/100	1,00	UN	667.000,00	667.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SIGMACOTE X 100 ML	1,00	UN	561.440,00	561.440,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SOC MEDIUM X 100ML SIGMA	1,00	UN	367.720,00	367.720,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SODIUM AZIDE PRACT X 100G SIGMA	1,00	UN	649.600,00	649.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SODIUM CITRATE X 1L	1,00	UN	377.000,00	377.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SODIUM PHOSPHATE UPR X 500GR	1,00	UN	278.400,00	278.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	SPERMIDINE FREE BASE MOLECULAR X 1G SIGMA	1,00	UN	367.720,00	367.720,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	TOCOTRIENOL X 5G SIGMA	1,00	UN	69.600,00	69.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	6-BENZYLAMINOPURINE 98% X 25 GR	1,00	UN	237.800,00	237.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5331	8 HIDROXIQUINOLINA X 100G SIGMA	1,00	UN	270.280,00	270.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	ACIDO FENICO GRADO INDUSTRIAL CANECA X 50 LT	2,00	CA	1.015.000,00	2.030.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	BISTURI No.23	10,00	UN	17.180,00	171.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	BOLSAS PLASTICAS DE CIERRE HERMETICO TAMANO GRANDE PQ X 30	2,00	PQ	10.440,00	20.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	BOLSAS PLASTICAS DE CIERRE HERMETICO TAMANO MEDIANO DE 20 X 30 PQ X 30	2,00	PQ	6.045,00	12.090,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	CAJA PETRI 100 MM X 15 MM CAJA X 500 UNID	1,00	CJ	152.250,00	152.250,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	CAJAS DE PETRI 100 MM X 15 MM	1,00	CJ	152.250,00	152.250,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	ETANOL AL 70%	4,00	UN	13.160,00	52.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	FORMOL GRADO INDUSTRIAL TAMBOR X 250 LT	1,00	UN	1.044.000,00	1.044.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	GLICERINA GRADO INDUSTRIAL CANECA X 50 LT	1,00	CA	435.000,00	435.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	GRASA PARA LLAVES ESMERILADAS EXCENTA DE SILICONA	1,00	UN	124.999,00	124.999,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	LAMINILLAS CUBREOBJETOS 22 X 40MM	20,00	CJ	2.500,00	50.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	MARCADORES PARA ACETATO	10,00	UN	3.200,00	32.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	PAPEL DE ARROZ PARA MICROSCOPIO	3,00	UN	11.000,00	33.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	PLACA PARA DESECADOR EN PORCELANA SCHOTT	1,00	UN	432.000,00	432.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO BOROSILICATO DE 12 X 100	200,00	UN	372,40	74.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5332	TUBO PARA DIGESTION DIAM 26 CM Y 30 CM CON COPA	100,00	UN	372,00	37.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5332	VIDRIO RELOJ DE 10 CM DE DIAMETRO	15,00	UN	4.500,00	67.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	ACIDO CLORHIDRICO 1N X 1000ML	8,00	UN	23.200,00	185.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	AGAR HIERRO TRIPLE AZUCAR X 500 GR	1,00	UN	119.262,00	119.262,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	AGAR MACCONKEY No.3 X 500 GRS	1,00	UN	116.837,50	116.837,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	AGAR MANITOL SAL X 500 GR	11,00	UN	156.310,00	1.719.410,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	AGAR PLATE COUNT STANDARD X 500 GRAMOS	1,00	UN	124.138,60	124.138,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	ALCOHOL N-AMILICO RPE (1-PENTANOL) X LT	1,00	UN	225.001,90	225.001,90	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	ANAEROGEN 2.5 LT CAJA X 10 SOBRES	1,00	CJ	89.900,00	89.900,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	COBALTO CLORURO OSO RPE-ACS X 250 GR	1,00	UN	414.999,20	414.999,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	HIDROXILAMINA CLORHIDRATO RPE-ACS. X 100 GR	1,00	UN	75.400,00	75.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	JARRA ANAEROBICA DE POLICACARBONATO DE 2.5 LT	1,00	UN	445.440,00	445.440,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	LANTANO OXIDO RPE X100 GER	1,00	UN	275.000,00	275.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	MERCURIO SULFATO ICO RPE X 50 GR	2,00	UN	144.420,00	288.840,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	POTASIO YODATO RPE-ACS-ISO X 50 GR	1,00	UN	86.420,00	86.420,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	POTASIO YODURO RPE-ACS-ISO X 250 GR	1,00	UN	127.600,00	127.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5333	VIOLETA CRISTAL RPE X 25 GR	1,00	UN	105.000,70	105.000,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ACETOFENONA PURISIMO 1L	1,00	UN	125.396,00	125.396,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ACIDO ACETICO 1.0 N	1,00	UN	140.360,00	140.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ACRILAMIDA-BIS SOLUCION PREPARADA X 1 LT	4,00	UN	626.400,00	2.505.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ALCOHOL ANTISEPTICO X BOTELLA	10,00	BT	2.500,00	25.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ALCOHOL ETILICO 70% X GALON	50,00	GL	20.880,00	1.044.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ALCOHOL ETILICO 95% X GALON	30,00	UN	22.040,00	661.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ALDICARB X 50 MG	1,00	UN	501.700,00	501.700,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	APLICADOR DE MADERA CON ALGODON BOLSA X 1000	2,00	BO	21.808,00	43.616,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CALCIO HIPOCLORITO X KILO	20,00	KL	8.700,00	174.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CAMARA DE NERWBAUER IMPROVED 1-10MM PROFUNDIDAD DOBLE REGLAJE	1,00	UN	63.800,00	63.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CANASTA COMPACTA PLASTICA	10,00	UN	13.920,00	139.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CANASTA DE REJILLA PLASTICA CON 40X25X18 CM	10,00	UN	17.400,00	174.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CAPUCHA DEL SENSOR LDO PARA OXIMETRO HQ30	1,00	UN	390.340,00	390.340,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CARBARYL X 1G	1,00	UN	362.384,00	362.384,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CARFENTRAZONE-ETHYL X 100MG	1,00	UN	761.772,00	761.772,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CHLORPYRIFOS X 1 G	1,00	UN	515.736,00	515.736,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CLOMAZONE X 100MG	1,00	UN	938.208,00	938.208,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	COAGULASA-PLASMA LIOFIL DE CONEJO X 10 VIALES	2,00	UN	165.000,00	330.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CRONOMETRO DIGITAL PARA LABORATORIO DE 99 MINUTOS Y 4 TIEMPOS	14,00	UN	63.800,00	893.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	CUCHILLAS PARA BISTURI No.23 CJ X 100 UNID	1,00	CJ	32.480,00	32.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	DICHLLOFLUANID X 1 G	1,00	UN	585.336,00	585.336,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	DIELDRIN X 250 MG	1,00	UN	394.980,00	394.980,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	DISULFOTON X 1 G	1,00	UN	534.180,00	534.180,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ENDOSULFAN AMP X 1ML	1,00	UN	241.860,00	241.860,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ETILO ACETOACETATO P. SINTESIS 1L	1,00	UN	126.672,00	126.672,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	EXTRACTO DE LEVADURA P. MICROB. 500G	1,00	UN	429.200,00	429.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FENANTRENO X 100 GRS	1,00	UN	822.208,00	822.208,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FILTRO CUALITATIVO 110MM MEDIO RAPIDO 595 CAJA X 100	20,00	CJ	23.026,00	460.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FILTRO 595-12.5 CUALIT. MEDIO FO. CAJA X 100	25,00	CJ	28.768,00	719.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FIPRONIL X 100 MG	1,00	UN	701.452,00	701.452,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FRACO VIDRIO AMBAR 100ML CON TAPA	2,00	UN	725,00	1.450,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FRASCO GOTERO ML	10,00	UN	1.856,00	18.560,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FRASCO GOTERO PLASTICO BLANCO	6,00	UN	1.856,00	11.136,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FRASCO PARA REACTIVO AMBAR DE 50 ML	6,00	UN	12.760,00	76.560,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FRASCO VIDRIO AMBAR 1000 ML CON TAPA PLASTICA	15,00	UN	2.900,00	43.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	FRASCO VIDRIO TAPA ESMERILADA X 1000 ML	5,00	UN	29.000,00	145.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	GUARDIAN DE 2.9 LITROS	3,00	UN	5.800,00	17.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	LINDANO X 500 MG	1,00	UN	330.020,00	330.020,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	MAGNESIO ACETATO 4 HIDRATO P. ANALISIS X KG	1,00	UN	400.200,00	400.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5334	MANGUERA PARA GAS PROPANO COLOR NARANJA DE 6MM DIAM	100,00	UN	3.625,00	362.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	O-AMINOFENOL TECNICO 100G	1,00	UN	104.400,00	104.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PAPEL DE ALMIDON YODURO 1 ROLLO	1,00	RO	56.260,00	56.260,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PAPEL KRAFT 18"	5,00	UN	23.200,00	116.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PAPEL PERIODICO 70 X 100 48.8GR	150,00	PL	145,00	21.750,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PAPEL PLASTICO CRISTAFLEX ROLLO X 100M	1,00	RO	6.380,00	6.380,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PAPEL PLASTICO CRISTAFLEX 30CM X 200M X ROLLO	40,00	RO	16.240,00	649.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PARAFILM-ROLLO 38 M LARGO Y 10CM ANCHO	4,00	RO	117.450,00	469.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PATRON ABSORCION ATOMICA DE MERCURIO 1000PPM TRAZABLE NIST. 250ML	2,00	UN	79.460,00	158.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PATRON ABSORCION ATOMICA DE ARSENICO 1000 PPM TRAZABLE NIST 250ML	2,00	UN	79.460,00	158.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PEPTONA BACTERIOLOGICA X 500 GRS	1,00	UN	241.279,00	241.279,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PERA PIPETEADORA UNIVERSAL 3 VIAS. NARANJA	72,00	UN	12.760,00	918.720,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PILA CRONOMETRO	4,00	UN	2.320,00	9.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PILA PARA CRONOMETRO	50,00	UN	2.320,00	116.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PINZA DE DISECCION SIN GARRA DE 20 CMS	15,00	UN	6.380,00	95.700,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PINZA PARA CRISOL METALICA 20CM	50,00	UN	3.480,00	174.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PIPETA PASTEUR PLASTICA GRADUADA 3ML X 500ML	5,00	CJ	82.824,00	414.120,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PIPETA PASTEUR PLASTICA NO ESTERIL LONG. 3 ML CAJA X 500	10,00	CJ	75.516,00	755.160,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PLACA PARA DESECADOR METALICA	1,00	UN	87.000,00	87.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PLASTICO NEGRO X 2 MT ANCHO	20,00	UN	2.500,00	50.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	POTASIO METAPERIODATO X 100GR	1,00	UN	295.916,00	295.916,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	POTASIO NITRATO X 500 GRS	2,00	UN	230.260,00	460.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PROBETA DE PP 25 ML	30,00	UN	7.018,00	210.540,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PUNTA INCOLORA 0.5-20UL CAJA X 2000 UD	2,00	CJ	255.200,00	510.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PUNTA 0.1-10 UI 2 PAQ X 500	1,00	PQ	294.480,00	294.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	PUNTA 2-200 UI 2 PAQ X 500	1,00	PQ	179.800,00	179.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	SILICA GEL CON INDICADOR DE HUMEDAD (3-6MM) X 1KG	1,00	UN	112.288,00	112.288,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	SODIO CLORURO P. ANALISIS ACS ISO 1KG	1,00	UN	20.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	SODIO HIDROXIDO 1.0 1L	8,00	UN	34.568,00	276.544,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	SODIO NITRITO X 500 GR	1,00	UN	174.928,00	174.928,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	SODIO TETRABORATO X 500G	1,00	UN	52.200,00	52.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TAPABOCA DE TELA X UNID	8,00	UN	1.740,00	13.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-0 (13 X 17 MM)	100,00	UN	290,00	29.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-00 (10 X 15 MM)	100,00	UN	232,00	23.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-2 (16 X 20 MM)	100,00	UN	420,00	42.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-5 (23 X 27MM)	100,00	UN	870,00	87.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TERMOMETRO DE MAXIMA Y MINIMA -35+50	1,00	UN	99.760,00	99.760,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TILT PROPICONAZOLE X 250 MG	1,00	UN	453.676,00	453.676,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TIONILO CLORURO 1L	1,00	UN	264.480,00	264.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TRANSFERPIPETA "S" VOLUMEN VARIABLE P. PLAST 100-1000 UL	2,00	UN	532.440,00	1.064.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TRANSFERPIPETA S VOL. VARIABLE P.PLASTI. 0.5-10 UL	2,00	UN	584.872,00	1.169.744,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TRITON X-100 X 100ML	2,00	UN	125.280,00	250.560,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TUBO DE CULTIVO PARA ROSCA 16 X 150 MM FONDO. RED. ROTUL 19ML	150,00	UN	2.407,00	361.050,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TUBO KJENDAHLE DE VIDRIO DE 30CM LARGO X 4CM DIAMETRO INTERNO	5,00	UN	37.120,00	185.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	TUBO VACUTAINER PLASTICO TAPA HEMOGARD ROJO 6 ML 13 X 1000 MM ADITIVO SILICA CAJA X 100	3,00	CJ	49.416,00	148.248,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	UREA RPE-ACS X 500G	6,00	UN	79.000,00	474.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	XILENO P.A 1 L RPE-ACS	1,00	UN	77.720,00	77.720,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	ZINC CLORURO ANHIDRO X 100G	5,00	UN	195.460,00	977.300,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5334	1,4-DICLOROBENCENO X 500 GR	1,00	UN	145.696,00	145.696,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	ACIDO NITRICO R.A FCO X 2.5 LTS	1,00	FC	174.000,00	174.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	ALCOHOL ETILICO ABSOLUTO	1,00	UN	156.600,00	156.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	AMPICILINA SAL SODICA FCO X 25GR	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	CAJA PETRI 35 X 10MM DESECHABLE CAJA X 500	1,00	CJ	406.000,00	406.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	CALCIO CLORURO ANHIDRO FCO X 500GR	1,00	UN	174.000,00	174.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	CALCIO CLORURO 2H2O ACS FCO X 500 GR	1,00	UN	197.200,00	197.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5335	CELLULASA FCO X 25 KU	1,00	UN	448.801,00	448.801,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5335	CINTA PARA SELLAR PLACAS PK X 100	1,00	PQ	197.200,00	197.200,00	licitación	N.A.	2010
5335	COBALTO CLORURO 6H2O CERTIFIED ACS FCO X 250GR	1,00	UN	348.000,00	348.000,00	licitación	N.A.	2010
5335	DIMETIL SULFOXIDO CERTIFIED ACS FCO X 500ML	1,00	UN	116.000,00	116.000,00	licitación	N.A.	2010
5335	EMBUDO VIDRIO VASTAGO CORTO 100MM	3,00	UN	24.824,00	74.472,00	licitación	N.A.	2010
5335	EMBUDO VIDRIO VASTAGO CORTO 70MM	3,00	UN	18.212,00	54.636,00	licitación	N.A.	2010
5335	ERLENMEYER 100ML VIDRIO	10,00	UN	9.280,00	92.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	ERLENMEYER 125 ML VIDRIO	70,00	UN	9.280,00	649.600,00	licitación	N.A.	2010
5335	ERLENMEYER 250 ML C-DESPRENDIMIENTO LATERAL	15,00	UN	40.600,00	609.000,00	licitación	N.A.	2010
5335	ERLENMEYER 500 ML C-DESPRENDIMIENTO LATERAL	15,00	UN	46.400,00	696.000,00	licitación	N.A.	2010
5335	GUANTE NITRILO DESECHABLE TALLA M LIBRE POLVO PQ X 100	1,00	PQ	34.800,00	34.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	GUANTE NITRILO DESECHABLE TALLA S LIBRE POLVO PQ X 100	16,00	PQ	34.800,00	556.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	GUANTE NITRILO TALLA 9 PAR	4,00	PA	17.400,00	69.600,00	licitación	N.A.	2010
5335	LAMPARA CATODO HUECO HIERRO P/ABSORCION ATOM	1,00	UN	1.078.800,00	1.078.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	LAMPARA CATODO HUECO MAGNESIO P/ABSORCION ATOM	1,00	UN	1.078.800,00	1.078.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	MEMBRANA P/YSI 5906 PK X 6	1,00	PQ	174.000,00	174.000,00	licitación	N.A.	2010
5335	MICROPLACA 96 POZOS F/PLANO CAJA X 50	4,00	CJ	371.200,00	1.484.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	PECTINASA FCO X 25 KU	1,00	UN	672.800,00	672.800,00	licitación	N.A.	2010
5335	PECTOLYASE DE ASPERGILLUS FCO X 250 MG	1,00	UN	1.351.400,00	1.351.400,00	licitación	N.A.	2010
5335	PIPETA PASTEUR VIDRIO 225MM CAJA X 250	1,00	CJ	41.760,00	41.760,00	licitación	N.A.	2010
5335	PISTILO DESECHABLE P/MICROTUBO 1.5 ML CJ X 100	1,00	CJ	255.600,00	255.600,00	licitación	N.A.	2010
5335	PROBETA PLASTICA PP 50ML	2,00	UN	26.448,00	52.896,00	licitación	N.A.	2010
5335	PROBETA VIDRIO 50ML BASE HEXAGONAL PLASTICA	2,00	UN	29.464,00	58.928,00	licitación	N.A.	2010
5335	RAFINOSA SH2O FCO X 25 GR	1,00	UN	313.200,00	313.200,00	licitación	N.A.	2010
5335	RESERVORIO 8 POZOS PK X 10	1,00	PQ	243.600,00	243.600,00	licitación	N.A.	2010
5335	SUERO FETAL BOVINO FC X 500ML	1,00	UN	1.566.000,00	1.566.000,00	licitación	N.A.	2010
5335	TUBO CENTRIFUGA CONICO PP 50ML CAJA X 500	2,00	CJ	410.640,00	821.280,00	licitación	N.A.	2010
5335	TUBO CONICO PP 15ML CAJA X 500	1,00	CJ	365.400,00	365.400,00	licitación	N.A.	2010
5335	TUBO ENSAYO T.R 13 X 100MM	100,00	UN	1.392,00	139.200,00	licitación	N.A.	2010
5335	TUBO T.R. 16 X 100MM	100,00	UN	1.392,00	139.200,00	licitación	N.A.	2010
5335	YEAST NITROGEN BASE C/AMINO ACIDS FCO X 100GR	1,00	UN	406.000,00	406.000,00	licitación	N.A.	2010
5336	CAJA DE CARTON PLAST. 81 TUBOS TAPA	20,00	UN	10.500,30	210.006,00	licitación	N.A.	2010
5336	ERLENMEYER CUELLO ANGOSTO PLASTICO X 250 ML	20,00	UN	13.600,00	272.000,00	licitación	N.A.	2010
5336	ERLENMEYER PLASTICO DE 250ML TAPA ROSCA	12,00	UN	30.160,00	361.920,00	licitación	N.A.	2010
5336	ESPATULA ACANALADA LENGTH: 6 IN. 15 CM	30,00	UN	6.999,40	209.982,00	licitación	N.A.	2010
5336	PIPETA GRADUADA DE 10 CC DE 1/10 M	10,00	UN	2.499,90	24.999,00	licitación	N.A.	2010
5336	PIPETA SEROLOGICA DE 1 CC	10,00	UN	2.299,65	22.996,50	licitación	N.A.	2010
5336	PIPETA SEROLOGICA DE 5 CC 1/10	10,00	UN	2.700,50	27.005,00	licitación	N.A.	2010
5337	ARO CON LLAVE DIAM. 8CM	10,00	UN	13.920,00	139.200,00	licitación	N.A.	2010
5337	BALON FONDO PLANO 250ML CON NS 24-40	7,00	UN	22.040,00	154.280,00	licitación	N.A.	2010
5337	BALON ROTAVAPOR DE 50ML ESMERILADO 29/32 FORMA PERA	20,00	UN	16.414,00	328.280,00	licitación	N.A.	2010
5337	BALON VOLUMETRICO A 10 ML	10,00	UN	18.560,00	185.600,00	licitación	N.A.	2010
5337	BALON VOLUMETRICO A 5ML	10,00	UN	27.318,00	273.180,00	licitación	N.A.	2010
5337	BALON VOLUMETRICO 20 ML CLASE A BRAND	10,00	UN	23.200,00	232.000,00	licitación	N.A.	2010
5337	CAJA PETRI 60 X 15 MM	50,00	UN	1.856,00	92.800,00	licitación	N.A.	2010
5337	CARTUCHO VIDRIO PARA SOXLETH 100ML DIAM 3.5 CM 9CM	6,00	UN	51.040,00	306.240,00	licitación	N.A.	2010
5337	DISPENSETTE ORGANIC VARIABLE 2.5-25ML	1,00	UN	1.424.480,00	1.424.480,00	licitación	N.A.	2010
5337	EMBUDO BUCHNNER PORCELANA DIAM.80MM	10,00	UN	42.920,00	429.200,00	licitación	N.A.	2010
5337	EMBUDO DE VIDRIO CAÑA CORTA 8 CM	20,00	UN	9.164,00	183.280,00	licitación	N.A.	2010
5337	EMBUDO FILTRACION DIAMETRO 5	20,00	UN	6.380,00	127.600,00	licitación	N.A.	2010
5337	EMBUDO SEPARACION 250ML LL. TEFLON	20,00	UN	80.968,00	1.619.360,00	licitación	N.A.	2010
5337	EQUIPO SOXLETH COMPLETO BALON 250ML PARTE CENTRAL	3,00	UN	120.640,00	361.920,00	licitación	N.A.	2010
5337	ERLENMEYER C. ANG 50ML SCHOTT	30,00	UN	6.960,00	208.800,00	licitación	N.A.	2010
5337	FRASCO T. ROSCA AZUL V. CLARO 250ML	50,00	UN	9.049,00	452.450,00	licitación	N.A.	2010
5337	LACTODENSIMETRO 1.015-1.040	1,00	UN	60.088,00	60.088,00	licitación	N.A.	2010
5337	LAMINA PORTAOBJETOS DE 3 X 1" CAJA X 50 UN	104,00	CJ	3.248,00	337.792,00	licitación	N.A.	2010
5337	MANGUERA LATEX DE 4.5MM DIAMETRO EXTERNO 9MM	10,00	UN	6.148,00	61.480,00	licitación	N.A.	2010

5337	PARTE CENTRAL SOXLETH 100ML	5,00	UN	69.600,00	348.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PIPETA VOLUMETRICA DE 15 ML CLASE A	2,00	UN	16.124,00	32.248,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA GRADUADA CLASE A 500ML	2,00	UN	70.760,00	141.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA GRADUADA 100ML	10,00	UN	17.980,00	179.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA GRADUADA 1000 CLASE A	3,00	UN	104.400,00	313.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA GRADUADA 25ML	10,00	UN	15.660,00	156.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA GRADUADA 250ML	5,00	UN	30.740,00	153.700,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA GRADUADA 50ML BRAND	10,00	UN	15.892,00	158.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	PROBETA PARA PRUEBA DE BOUYUCOS	3,00	UN	67.976,00	203.928,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	TUBO FONDO PLANO DIAM 34MM S/N MUESTRA	20,00	UN	7.540,00	150.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	TUBO PARA DIGESTION DIAM 26 CM Y 30 CM CON COPA	12,00	UN	41.760,00	501.120,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	VASO PRECIPITADO F. BAJA 600ML	7,00	UN	8.004,00	56.028,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5337	VASO PRECIPITADO F.BAJA 1000ML	3,00	UN	12.760,00	38.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	AROMATICAS x CAJA	1.672,00	CJ	1.584,44	2.649.192,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	AZUCAR X LIBRAS	4.000,00	LB	1.077,45	4.309.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	PAPEL ALUMINIO X 40 MTS	60,00	RO	4.300,02	258.001,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	PAPEL HIGIENICO BLANCO. ROLLO PEQUENO	144,00	RO	924,13	133.075,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	PAPEL HIGIENICO JUMBO ECONOMICO BLANCO ROLLOS X 400 MT	1.236,00	RO	8.239,50	10.184.022,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	PAPEL VINILPEL PELICULA ROLLO X 20 MT	24,00	RO	5.400,00	129.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	PAPEL VINILPEL ROLLO X 30 MT	48,00	UN	5.399,80	259.190,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	SERVILLETAS NORMAL PAQUETE x 100 UNIDADES	510,00	PQ	2.134,28	1.088.484,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	TOALLA DE MANO	1.376,00	PQ	3.925,40	5.401.350,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5340	TOALLA WYPALL ROLLO X 80 HOJAS	12,00	RO	8.299,95	99.599,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	ALMOHADILLAS PARA SELLOS	23,00	UN	2.800,25	64.405,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	BANDAS DE CAUCHO KILO	5,00	KL	17.399,00	86.995,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	BANDAS EN CAUCHO x CAJA	300,00	CJ	305,10	91.530,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	BLOCK MEDIA CARTA BLANCO	151,00	UN	930,30	140.475,30	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	BORRADORES DE NATA REF. PZ-20 PELIKAN	700,00	UN	129,90	90.930,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS	1,00	UN	20.000,70	20.000,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CASSETTE MINI DV 60/90 PANASONIC	270,00	UN	8.463,40	2.285.118,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CD DVD	750,00	UN	1.118,18	838.635,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CD MINI DVD-RW	50,00	UN	7.406,60	370.330,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CD RW	200,00	UN	1.624,00	324.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	72,00	RO	2.149,50	154.764,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CINTA DE ENMASCARAR DE 1/2"	48,00	RO	510,40	24.499,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CINTA ENMASCARAR DE 2" x ROLLO	120,00	RO	4.049,60	485.952,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CINTA MAGICA	80,00	RO	4.850,00	388.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CONTAC TRANSPARENTE X METRO	280,00	MT	2.300,30	644.084,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CORDON ESCARAPELA	1.100,00	MT	68,40	75.240,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CUADERNO GRANDE	310,00	UN	1.800,00	558.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	CUADERNO GRAPADO 100-2	1,00	UN	1.162,20	1.162,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	DADOS	4,00	PA	1.160,00	4.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	ESCARAPELA CONVENCION	1.100,00	UN	134,60	148.060,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	FOLDER CELUGUIA	30,00	UN	203,00	6.090,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	FOLDER COLGANTE	900,00	UN	619,40	557.460,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	GANCHOS PLASTICOS PARA LEGAJAR x CAJA	100,00	PQ	3.750,30	375.030,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	GUIA CLASIFICADORA A-Z	45,00	PQ	8.700,00	391.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	GUIA CLASIFICADORA 105 COLOR	12,00	PQ	3.273,50	39.282,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	GUIA CLASIFICADORA 105, 1-6	5,00	PQ	3.274,00	16.370,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	HUMEDECEDOR - CUENTA FACIL	12,00	UN	1.549,80	18.597,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	JUEGO DE POKER	4,00	UN	4.060,00	16.240,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	LAPICEROS CORRIENTES	3.500,00	UN	250,60	877.100,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	LAPICES DE COLOR ROJO	144,00	UN	311,00	44.784,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	LAPIZ DE MINA NEGRA BEROL MIRADO No. 2	1.440,00	UN	430,00	619.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	LAPIZ CORRECTOR	204,00	UN	1.339,80	273.319,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	LEGAJADORES AZ	366,00	UN	3.674,90	1.345.013,40	LICITACIÓN	N.A.	2010

5341	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	6,00	UN	6.826,63	40.959,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	MARCADOR SECO EXPO	6.030,00	UN	1.530,00	9.225.900,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	MARCADORES PARA ACETATO	234,00	UN	1.388,47	324.902,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	MINA PARA PORTAMINAS	240,00	UN	599,70	143.928,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PAPEL KRAFT ROLLO X 24"	1,00	RO	25.711,00	25.711,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PAPELERA DE ESCRITORIO DOBLE	5,00	UN	29.986,00	149.930,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PASTA CATALOGO 1.5R	55,00	UN	5.399,86	296.992,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PASTA CATALOGO 2.0 D	5,00	UN	6.375,40	31.877,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PASTA CATALOGO 2.5"	4,00	UN	5.399,80	21.599,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PASTA CATALOGO 3D	2,00	UN	9.499,70	18.999,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PLASTILINA X 8 LARGA	4,00	CJ	846,80	3.387,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PORTAMINAS 0.7 MM	240,00	UN	785,30	188.472,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	POST-IT MEDIANO	84,00	UN	788,80	66.259,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	PROTECTOR VINILO CARTA DELGADO	1.400,00	UN	62,60	87.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	REGLA DE 50 CM	1,00	UN	2.300,10	2.300,10	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	REGLA PLASTICA DE 30 CMS	36,00	UN	515,00	18.540,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	RESALTADOR	768,00	UN	720,40	553.267,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	REVISTEROS	70,00	UN	5.250,20	367.514,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SACAGANCHOS	60,00	UN	930,30	55.818,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SELLO DE CAUCHO EN CAJA AUTOMATICA	7,00	UN	58.000,00	406.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SELLO DE CAUCHO MANGO MADERA	32,00	UN	10.875,00	348.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SOBRE LORD BLANCO	6.000,00	UN	31,30	187.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SOBRES BLANCOS OFICIO CON VENTANILLA	2.000,00	UN	46,40	92.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SOBRES BLANCOS TAMANO OFICIO	3.200,00	UN	29,00	92.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SOBRES CON VENTANILLA	4.000,00	UN	46,40	185.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	SOBRES DE MANILA TAMANO OFICIO	5.000,00	UN	82,40	412.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TABLA LEGAJADORA ACRILICA	22,00	UN	2.099,60	46.191,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TAJALAPIZ ESCRITORIO BOSTON METALICO	3,00	UN	99.937,50	299.812,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TIJERA OFICINA	108,00	UN	2.307,20	249.177,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA CANON CL-41 COLOR	1,00	UN	63.800,00	63.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA CANON PG-40 BK NEGRO	1,00	UN	51.040,00	51.040,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON STYLUS 48120	40,00	UN	65.830,00	2.633.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON STYLUS 48220	34,00	UN	45.385,00	1.543.090,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON STYLUS 48320	40,00	UN	45.385,00	1.815.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON STYLUS 48420	50,00	UN	43.703,03	2.185.151,30	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON STYLUS 48520	40,00	UN	45.385,00	1.815.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON STYLUS 48620	16,00	UN	45.385,00	726.160,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON TO 73220 CYAN	4,00	UN	24.166,30	96.665,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON TO 73320 MAGENTA	4,00	UN	24.166,38	96.665,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON TO 73420 YELLOW	4,00	UN	24.166,25	96.665,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON TO 90120 NEGRO	3,00	UN	20.590,00	61.770,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON T048120 NEGRO R300	7,00	UN	50.750,00	355.250,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON T048220	11,00	UN	36.974,97	406.724,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON T048320 MAGENTA	5,00	UN	36.975,00	184.875,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON T048520	9,00	UN	36.975,00	332.775,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON T048620	12,00	UN	36.975,00	443.700,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA EPSON T117120 NEGRO	4,00	UN	23.432,00	93.728,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C6578D COLOR	3,00	UN	70.083,80	210.251,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP CC 641 WL NEGRO	2,00	UN	74.675,00	149.350,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP CC 644 WL COLOR	2,00	UN	85.985,00	171.970,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C640WL NEGRO	1,00	UN	80.272,00	80.272,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C643WL TRICOLOR	1,00	UN	92.800,00	92.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C8728A COLOR	5,00	UN	44.466,30	222.331,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C9370 A 130ML PHOTO BLACK	4,00	UN	161.820,00	647.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C9371A 130ML CYAN	2,00	UN	161.820,00	323.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C9372A 130ML MAGENTA	2,00	UN	161.820,00	323.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5341	TINTA HP C9373A 130ML YELLOW	3,00	UN	161.820,00	485.460,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP C9403A 130ML MATTE BLACK	5,00	UN	161.820,00	809.100,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA HP 9374A 130ML GRAY	2,00	UN	161.820,00	323.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA LEXMARK 17G0050 NEGRO	1,00	UN	90.016,00	90.016,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA HP DESKJET 840C	1,00	UN	36.975,00	36.975,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA PARA IMPRESORA 51645A	7,00	UN	63.800,00	446.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTA PARA SELLOS PELIKAN	1,00	UN	1.870,00	1.870,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TINTAS LEXMARK 1010217 / Z-605	12,00	UN	45.528,28	546.339,30	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER CE505A NEGRO	37,00	UN	175.959,46	6.510.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER H. P C4092A	4,00	UN	187.296,50	749.186,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER H. P. C4096A	2,00	UN	278.400,00	556.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP CB 436 A NEGRO	18,00	UN	155.875,00	2.805.750,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP CB435A	10,00	UN	136.542,40	1.365.424,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP C9352AL COLOR	26,00	UN	43.041,58	1.119.081,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP LASERJET C4127X	1,00	UN	330.455,00	330.455,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP Q1338A	1,00	UN	427.575,90	427.575,90	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP Q2610A	5,00	UN	270.063,10	1.350.315,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER H.P Q2612A	18,00	UN	143.913,07	2.590.435,30	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP Q2613A	10,00	UN	161.918,35	1.619.183,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP Q5949A	23,00	UN	158.291,78	3.640.710,90	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP Q6511A	11,00	UN	277.313,10	3.050.444,10	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER H.P Q7553A	34,00	UN	178.833,45	6.080.337,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER HP 6615A NEGRO	6,00	UN	60.416,30	362.497,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER IMPRESORA HP C7115A	14,00	UN	138.838,10	1.943.733,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER IMPRESORA HP NEGRO C9351AL	33,00	UN	33.533,27	1.106.598,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER KYOCERA TK-132	3,00	UN	252.230,40	756.691,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER KYOCERA TK-142	3,00	UN	296.741,90	890.225,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER KYOCERA TK-162	3,00	UN	183.641,90	550.925,70	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER KYOCERA TK-172	1,00	UN	299.222,20	299.222,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER LEXMARK LX 18C1428 NEGRO	3,00	UN	42.449,00	127.347,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER LEXMARK 10N0016 NEGRO	10,00	UN	87.493,00	874.930,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5341	TONER LEXMARK 10N0227 COLOR	6,00	UN	47.970,60	287.823,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	ACRILTELA 29CC	12,00	UN	1.369,00	16.428,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	ALMOHADILLA DACTILAR MERLETTO	4,00	UN	2.444,00	9.776,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	ALMOHADILLA PARA TABLERO	2.864,00	UN	1.740,00	4.983.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BISTURI DE PASTA CON CUCHILLA GRANDE	108,00	UN	291,40	31.471,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BLOCK AMARILLO CARTA	4,00	UN	2.587,00	10.348,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BLOCK MILIMETRADO X 25	2,00	UN	1.774,00	3.548,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOLIGRAFO PARKER ROLLER	139,00	UN	3.243,00	450.777,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOLSILLO PARA CD PAQ X 100	1,00	PQ	6.767,00	6.767,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOMBA CORAZON R-12 PQ X 12	6,00	PQ	4.042,00	24.252,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOMBA GLOBOGRAMA 660 IMPR. PQ X 3	1,00	PQ	5.000,00	5.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOMBA MIL FIGURAS 260 PQ X 50	1,00	PQ	10.316,00	10.316,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOMBA R-12 X 12 FASHION-LISA	2,00	PQ	3.421,00	6.842,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOMBA R-6 X 12 LISA FASHION	2,00	PQ	1.579,00	3.158,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	BOMBAS R-12 PAQ X 50 UDS LISA FASHION	4,00	PQ	11.639,00	46.556,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CAJA PARA CD	100,00	UN	744,00	74.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CALCULADORA KADIO KD-8837B 12 DIGITOS	4,00	UN	8.210,00	32.840,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CALCULADORA MAX MX-D019 12 DIGITOS	10,00	UN	21.804,00	218.040,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARPETA PRESENTACION KIMBERLY PQ X 6	35,00	PQ	6.400,00	224.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARPETA PRESENTACION PLASTIFICADA CARTA	300,00	UN	196,00	58.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARTON PAJA CREMA 70 X 100	14,00	PL	2.142,86	30.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARTON PAJA X CUARTO	20,00	UN	550,00	11.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARTON PAJA X OCTAVOS	40,00	UN	300,00	12.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARTULINA LINO 70 X 100 X 180 GR	20,00	UN	1.701,00	34.020,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	CARTULINA OPALINA CARTA 180 GR. PQ X 20 HOJAS	400,00	PQ	3.699,00	1.479.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5342	CARTULINA OPALINA 180 GR CARTA	150,00	PQ	3.699,00	554.850,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD DVD	2.900,00	UN	1.200,00	3.480.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD R 700 MEGAS 80 MINUTOS	5.000,00	UN	1.350,00	6.750.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD RW	668,00	UN	1.455,09	972.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD VERBATIM SIN CAJA	3.000,00	UN	360,00	1.080.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD-R IMPRIMIBLE VERBATIN X UNID	100,00	UN	1.350,00	135.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD-R VERBATIM 80M PA X 50 UNID	200,00	PQ	4.100,00	820.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD-R VERBATIN BULK	2.400,00	UN	410,00	984.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD-R VERBATIN BULK X 100	500,00	PQ	410,00	205.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	CD-R VERBATIN X UNID EN FUNDA	210,00	UN	1.250,00	262.500,00	licitación	N.A.	2010
5342	CHINCHES o ESTOPEROS PARA CARTELERIA x CAJA	200,00	CJ	479,40	95.880,00	licitación	N.A.	2010
5342	CHINCHON X 100 UN	2,00	CJ	2.820,00	5.640,00	licitación	N.A.	2010
5342	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	48,00	RO	2.154,70	103.425,60	licitación	N.A.	2010
5342	CINTA DE ENMASCARAR DE 1/2"	120,00	RO	1.068,00	128.160,00	licitación	N.A.	2010
5342	CINTA ENMASCARAR DE 2" x ROLLO	144,00	RO	1.174,80	169.171,20	licitación	N.A.	2010
5342	CINTA PAPEL 30MM X 50 YDS	1,00	RO	2.014,00	2.014,00	licitación	N.A.	2010
5342	CINTA PARA ENMASCARAR DE 1 1/2" x ROLLO	144,00	RO	3.419,33	492.384,00	licitación	N.A.	2010
5342	CINTA TRANSPARENTE ANCHA x ROLLO	338,00	RO	1.174,80	397.082,40	licitación	N.A.	2010
5342	CLIPS MARIPOSA	100,00	CJ	1.363,00	136.300,00	licitación	N.A.	2010
5342	CLIPS METALICOS CORRIENTES x CAJA	340,00	CJ	329,00	111.860,00	licitación	N.A.	2010
5342	COLBON 250 GRS CON APLICADOR	96,00	UN	3.290,00	315.840,00	licitación	N.A.	2010
5342	COLOR CALAMAR GOLD X 12 LARGO	3,00	CJ	6.767,00	20.301,00	licitación	N.A.	2010
5342	COLOR CALAMAR No.12 LARGO ECONOMICO X 24	33,00	CJ	3.296,00	108.768,00	licitación	N.A.	2010
5342	COLORES MAGICOLOR 12 X 24	6,00	CJ	11.429,00	68.574,00	licitación	N.A.	2010
5342	COLORES PRISMACOLOR MEGACOLORES X 12	10,00	CJ	21.040,00	210.400,00	licitación	N.A.	2010
5342	CRAYON DORIC ART GRUESO X 6 UNID	10,00	PQ	3.744,00	37.440,00	licitación	N.A.	2010
5342	CUADERNO GRANDE	4,00	UN	1.100,00	4.400,00	licitación	N.A.	2010
5342	CUCHILLAS REPUESTO PARA BISTURI	20,00	CJ	127,00	2.540,00	licitación	N.A.	2010
5342	ESCARAPELA CONVENCION	400,00	UN	500,00	200.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	ESCARCHA TUBO PAQ X 10	10,00	PQ	230,00	2.300,00	licitación	N.A.	2010
5342	ESCUADRA 45/32 FC	15,00	UN	2.350,00	35.250,00	licitación	N.A.	2010
5342	ESCUADRA 60/32 FC	15,00	UN	2.350,00	35.250,00	licitación	N.A.	2010
5342	FOLDER CELUGUIA	200,00	UN	197,40	39.480,00	licitación	N.A.	2010
5342	FOLDER HORIZONTAL OFICIO MARDEN	200,00	UN	197,40	39.480,00	licitación	N.A.	2010
5342	FOLDER OFICIO PESTANA VERTICAL	200,00	UN	197,40	39.480,00	licitación	N.A.	2010
5342	FOLDER OFICIO PESTAYA HORIZONTAL	800,00	UN	197,40	157.920,00	licitación	N.A.	2010
5342	GANCHOS PARA COSEDORA X CAJA	100,00	CJ	1.283,10	128.310,00	licitación	N.A.	2010
5342	GANCHOS PELLIZCADORES PAPEL	4,00	UN	466,00	1.864,00	licitación	N.A.	2010
5342	HUMEDECEDOR - CUENTA FACIL	11,00	UN	1.755,90	19.314,90	licitación	N.A.	2010
5342	INFLADOR MANUAL BOMBAS	2,00	UN	7.511,00	15.022,00	licitación	N.A.	2010
5342	KIMBERLY CARTA X 25	12,00	PQ	5.200,00	62.400,00	licitación	N.A.	2010
5342	LAPICERO MICROPUNTA	610,00	UN	551,80	336.598,00	licitación	N.A.	2010
5342	LAPICERO ROLLER GEL 0.7 POINTER	210,00	UN	3.243,00	681.030,00	licitación	N.A.	2010
5342	LAPICEROS CORRIENTES	3.012,00	UN	305,50	920.166,00	licitación	N.A.	2010
5342	LIBRO DE ACTAS MEDIO OFICIO	1,00	UN	6.661,00	6.661,00	licitación	N.A.	2010
5342	MARCADOR DESECHABLE	1.340,00	UN	925,60	1.240.304,00	licitación	N.A.	2010
5342	MARCADOR SECO EXPO	2.160,00	UN	1.573,90	3.399.624,00	licitación	N.A.	2010
5342	MARCADORES PARA ACETATO	10,00	UN	2.550,00	25.500,00	licitación	N.A.	2010
5342	MEMORIA USB 4 GB KINGSTON	15,00	UN	30.000,00	450.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL BOND 75 GR TAMANO 70 X 100	30.000,00	PL	191,20	5.736.000,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL KIMBERLY CARTA PAQ X 25 HOJAS	48,00	PQ	5.200,00	249.600,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL KRAFT ROLLO X 24"	1,00	RO	30.526,00	30.526,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL KRAFT 24" 60GR ROLLO X 120 MT	3,00	RO	30.526,00	91.578,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL KRAFT 48" 60GR 120 MT ANCHO	1,00	UN	54.076,00	54.076,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL PARA FAX x ROLLO	98,00	RO	2.600,00	254.800,00	licitación	N.A.	2010
5342	PAPEL PERGAMINO CARTA 145GR PAQ X 20	1,00	PQ	5.999,00	5.999,00	licitación	N.A.	2010

5342	PAPEL PERIODICO 70 X 100 48.8GR	31.500,00	PL	60,00	1.890.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PAPEL SEDA BLANCO X PLIEGOS	100,00	PL	100,00	10.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PAPEL SEDA COLOR SURTIDO	25,00	PL	68,00	1.700,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PAPEL SEDA PLIEGO	230,00	PL	100,00	23.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PAPEL SILUETA	200,00	PL	200,00	40.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PAPEL TAMANO OFICIO X RESMA	400,00	RM	11.500,00	4.600.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PASTA CATALOGO 1.5R	21,00	UN	5.900,79	123.916,50	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PASTA CATALOGO 2.0 D	1,00	UN	6.843,00	6.843,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PASTA CATALOGO 2.5"	4,00	UN	9.870,00	39.480,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PASTA CATALOGO 3"	2,00	UN	10.960,00	21.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PEGASTIC EN BARRA	384,00	UN	2.362,80	907.315,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PERFORADORA TRITON 3H	3,00	UN	10.716,00	32.148,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL MERLETTO/CORONA PAQ X 6	6,00	PQ	581,50	3.489,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.1-0	3,00	UN	319,00	957,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.10 Y 11	13,00	UN	889,00	11.557,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.12	12,00	UN	1.046,00	12.552,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.2	17,00	UN	340,00	5.780,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.3 PLANO	3,00	UN	361,00	1.083,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.4	8,00	UN	383,00	3.064,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.6 Y 7	17,00	UN	534,00	9.078,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINCEL PELO DE CAMELLO No.8	19,00	UN	617,00	11.723,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PINTURA DEDO 60GR FABER CASTELL	24,00	UN	1.606,38	38.553,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PLASTILINA DORIC ART X 12 UNID	30,00	CJ	1.691,00	50.730,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PLASTILINA ESC.PARCHES.LARGA X 10	20,00	PQ	1.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	PLUMON ESCOLAR F.C X 10	10,00	CJ	5.884,00	58.840,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	ROTULO PARA CD - HOJA X 2	5.600,00	HO	235,00	1.316.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	ROTULOS AUTOADHESIVOS. HOJA X 44	400,00	HO	265,00	106.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	SILICONA LIQUIDA GDE X 250 ML	1,00	UN	6.166,00	6.166,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	SOBRE LORD BLANCO	1.000,00	UN	32,90	32.900,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	SOBRE MANILA MEDIA CARTA	2.500,00	UN	49,80	124.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	SOBRES DE MANILA CARTA	6.000,00	UN	67,70	406.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TABLA LEGAJADORA ACRILICA	12,00	UN	2.542,70	30.512,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TABLERO DE CORCHO 60 X 45 ECONOM.	2,00	UN	49.714,00	99.428,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TAJALAPIZ METALICO SENCILLO	120,00	UN	154,20	18.504,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TARJETERO X 120 SENCILLO	1,00	UN	6.857,00	6.857,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TEMPERA PARCH.DORIC ART PAQ X 6	33,00	PQ	2.136,00	70.488,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TUERA MILIMETRADA PUNTA ROMA	30,00	UN	654,00	19.620,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TUERA OFICINA	12,00	UN	2.857,00	34.284,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TINTA CHINA COLORES PELIKAN	20,00	UN	2.100,00	42.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	TINTA PARA SELLOS PELIKAN	5,00	UN	2.469,00	12.345,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	VASO 1 ONZA BCA ECO PQ X 250 UNID	6,00	PQ	947,00	5.682,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	VINILO KIRA 90 GR	8,00	UN	540,50	4.324,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	VINILO PARCHESITOS ACRILICO X 125 CC	113,00	UN	923,38	104.342,10	LICITACIÓN	N.A.	2010
5342	VINILO PARCHESITOS DORIC ART X 6	5,00	CJ	2.136,00	10.680,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5343	PAPEL BOND DE 75 GRS CARTA	3.340,00	RM	9.825,28	32.816.420,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5343	PAPEL DE 57 MM PARA SUMADORA x ROLLO	48,00	RO	666,70	32.001,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5343	PAPEL KIMBERLY BLANCO 180 GR DE 70 X 100	100,00	PL	1.893,10	189.310,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5343	PAPEL OFICIO COLOR	4,00	RM	12.902,00	51.608,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5343	PAPEL PARA SUMADORA 76 X 70	48,00	RO	1.380,40	66.259,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5343	PAPEL 80 X 60 IMPRESORA TERMICA	60,00	RO	1.868,50	112.110,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON STYLUS 48420	11,00	UN	33.640,00	370.040,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON T048120 NEGRO R300	9,00	UN	43.500,00	391.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON T048220	26,00	UN	33.640,00	874.640,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON T048320 MAGENTA	27,00	UN	33.640,00	908.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON T048420 YELLOW	6,00	UN	33.640,00	201.840,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON T048520	28,00	UN	33.640,00	941.920,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5344	TINTA EPSON T048620	21,00	UN	33.640,00	706.440,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA EPSON T5802 CYAN	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TINTA PARA IMPRESORA 51645A	5,00	UN	63.220,00	316.100,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER CE505A NEGRO	30,00	UN	168.200,00	5.046.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON LC T5805	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON LK T5807 NEGRO	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON LLK T5809	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON M T5803 MAGENTA	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON MK T5808	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON PK T5801	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER EPSON T5804 YELLOW	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER H. P C4092A	3,00	UN	164.140,00	492.420,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER HP C9352AL COLOR	10,00	UN	43.152,00	431.520,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER HP Q1338A	1,00	UN	400.200,00	400.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER H.P Q2612A	23,00	UN	139.200,00	3.201.600,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER H.P Q7551A	11,00	UN	334.080,00	3.674.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER IMPRESORA HP C7115A	4,00	UN	138.040,00	552.160,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER IMPRESORA HP NEGRO C9351AL	10,00	UN	31.900,00	319.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5344	TONER LEXMARK 10N0016 NEGRO	3,00	UN	93.960,00	281.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	AJAX EN POLVO	24,00	UN	2.871,00	68.904,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	ALCOHOL X 720 CC	4,00	UN	3.780,00	15.120,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	COLADOR EN TELA GRANDE	30,00	UN	2.533,00	75.990,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	DULCEABRIGO	200,00	UN	4.385,00	877.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	ESCOBA PLASTICA	48,00	UN	3.724,00	178.752,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	ESCOBILLON BANO	6,00	UN	3.515,00	21.090,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	ESPONJAS SABRA	308,00	UN	253,00	77.924,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	ESPONJAS SABRA	268,00	UN	253,00	67.804,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	GUANTE IND. ETERNA	52,00	PA	3.502,56	182.133,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	JABON AXION x 500 GRAMOS	144,00	UN	3.887,00	559.728,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	JABON COMPUCLEAR/FROTEX	20,00	UN	6.204,00	124.080,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	JABON COMPUCLEAR/FROTEX	70,00	UN	6.204,00	434.280,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	JABON DE OLOR PARA MANOS	270,00	UN	960,00	259.200,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	JABON EN POLVO	320,00	BO	2.850,00	912.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	LIMPIADOR MOPPY	4,00	UN	47.500,00	190.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	MEZCLADORES PLASTICOS	15,00	PQ	863,00	12.945,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	MEZCLADORES PLASTICOS	15,00	PQ	863,00	12.945,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	MOPA HIT DE 16 OZ	11,00	UN	7.797,00	85.767,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	MOPA HIT DE 16 OZ	40,00	UN	7.797,00	311.880,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	PLATO CAFE DE COLOMBIA	24,00	UN	3.217,00	77.208,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	PLATO CAFE DE COLOMBIA	20,00	UN	3.218,00	64.360,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	POCILLO CAFE DE COLOMBIA	20,00	UN	3.217,00	64.340,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	POCILLO CAFE DE COLOMBIA	24,00	UN	3.217,00	77.208,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	TERMO	8,00	UN	20.300,00	162.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	VASOS DESECHABLES DE 3.5 ONZAS - PAQ X 50	100,00	PQ	1.190,00	119.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	VASOS DESECHABLES 7 PAQ X 50 UN	100,00	PQ	1.160,00	116.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5345	VASOS LISO HERRADURA	48,00	UN	1.500,00	72.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BLANQUEADOR	300,00	UN	2.879,00	863.700,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BOLSA ELITE	1.000,00	UN	655,00	655.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BOLSA EXTRA GRANDE	1.600,00	UN	768,22	1.229.150,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BOLSA MEDIANA	1.800,00	UN	370,93	667.680,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BOLSA PEQUENA	1.000,00	UN	190,00	190.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BOLSA TRANSPARENTE 10 X 14 PQ X 100	1,00	PQ	4.600,60	4.600,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	BOLSA TRANSPARENTE 12 X 18 CAL. 1.5	1.000,00	PQ	75,80	75.800,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	JABON LIQUIDO X 4 LT	14,00	UN	7.458,00	104.412,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	JABON MANOS FLIA. SPRAY X 800GR 8008	10,00	UN	25.508,00	255.080,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	JABON REY X 300 GR	75,00	UN	1.193,33	89.500,00	LICITACIÓN	N.A.	2010

5346	JARRA IMUSA 2LT	1,00	UN	6.999,40	6.999,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	LIMPIADOR PARA PISOS X 1 LT	400,00	UN	2.651,00	1.060.400,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	LIMPIAVIDRIOS X 500 CC	220,00	UN	2.233,00	491.260,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	PAPELERA 25 LT BLANCA	2,00	UN	31.000,00	62.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5346	TRAPERO X 350 GR	24,00	UN	5.747,75	137.946,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	MODULO IO 2 PUESTOS HERRAJE ALUMINIO COCA NARANJA TAPA THICKLAM ZEBRANO MATE	2,00	UN	558.330,20	1.116.660,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	MODULO IO 4 PUESTOS CENTRO HERRAJE ALUMINIO COCA NARANJA TAPA THICKLAM ZEBRANO MATE	4,00	UN	1.025.728,90	4.102.915,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA EMILIA HERRAJE NEGRO	16,00	UN	128.197,00	2.051.152,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA EMILIA OVALADA PANO AZUL REY	36,00	UN	128.197,41	4.615.106,60	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA GIRATORIA FRODO ALTA MEC. SLIDER RODACHINA PISO DURO TAPIZADO PAÑO AZUL NAVY (TIPO2)	7,00	UN	426.492,30	2.985.446,10	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA GIRATORIA FRODO ALTA MEC SLIDER RODACHINA PISO DURO TAPIZADO PANO AZUL NAVY	60,00	UN	426.491,40	25.589.484,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA GIRATORIA FRODO MEDIA MECA SLIDER RODACHIN PISO DURO TAPIZADO PANO AZUL NAVY	20,00	UN	396.442,00	7.928.840,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA GIRATORIA FRODO MEDIA MECA.SLIDER RODACHIN PISO DURO TAPIZADO PANO AZUL NAVY	1,00	UN	396.441,80	396.441,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA GIRATORIA SKIN CON BRAZO RODACHINA PISO DURO TAPIZADO AMARETO PLUS NEGRO	1,00	UN	671.680,90	671.680,90	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA K HERRAJE CROMADO COCA NEGRA	37,00	UN	141.709,76	5.243.261,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA MIA HERRAJE CROMADO COCA NEGRA	90,00	UN	151.361,40	13.622.526,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	SILLA UNIVERSITARIA MOVIE HERRAJE NEGRO TEXT. COCA N EGRA TAP. PANO NEGRO BZO NEGRO BISEL NEGRO	54,00	UN	213.604,70	11.534.653,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5355	TANDEM IO 3 PUESTOS HERRAJE ALUMINIO COCA NEGRA TAPIZADO PANO AZUL NAVY TAPA NEGRO MATE BISNEGRO	2,00	UN	528.134,00	1.056.268,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5356	PAQUETE POR 11 LIBROS RANDOM HOUSE MONDADORI S.A FACT. BA-790016301	1,00	PQ	360.650,00	360.650,00	DIRECTA	N.A.	2010
5356	PAQUETE POR 117 LIBROS RANDOM HOUSE MONDADORI S.A.FACT.BA-790016206	1,00	PQ	3.582.075,00	3.582.075,00	DIRECTA	N.A.	2010
5357	AGENDA PERMANENTE PLATINO	350,00	UN	19.557,60	6.845.160,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	ADMINISTRACION UN ENFOQUE EN COMPETENCIAS	35,00	UN	74.250,00	2.598.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	E-BOOK FUNDAMENTOS DE QUIMICA ANALITICA	1,00	UN	3.500.000,00	3.500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	E-BOOK QUIMICA, PRINCIPIOS Y REACCIONES	1,00	UN	3.500.000,00	3.500.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	ESTADISTICA PARA ADMIN Y ECONOMIA ED 10. ANDERSON	18,00	UN	88.500,00	1.593.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS	62,00	UN	66.750,00	4.138.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	ISE-MATLAB PROGRAMMING FOR ENGINEERS	1,00	UN	82.500,00	82.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	PAQUETE POR 28 LIBROS CENGAGE LEARNING FACT. 002735	1,00	PQ	681.000,00	681.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5358	PAQUETE POR 7 LIBROS CENGAGE LEARNING. FACT.2770	1,00	PQ	363.750,00	363.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5359	DISENO Y ANALISIS DE EXPERIMENTOS. AUTOR: MONTGOMERY	19,00	UN	82.500,00	1.567.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5359	METODOLOGIA DISENO Y DESARROLLO DEL PROCESO DE INVESTIGACION CON ENFASIS EN CIENCIAS EMPRESARIALES. 4A. EDICION	25,00	UN	41.250,00	1.031.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
5359	PAQUETE POR 31 LIBROS GRUPO NORIEGA EDITORES DE COLOMBIA LTDA. FACT. VENTA 62241	1,00	PQ	372.750,00	372.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5359	PAQUETE POR 5 LIBROS GRUPO NORIEGA EDITORES DE COLOMBIA LTDA (FACT. 62048)	1,00	PQ	315.000,00	315.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5359	PAQUETE POR 50 LIBROS GRUPO NORIEGA EDITORES DE COLOMBIA LTDA FACT. 62274	1,00	PQ	3.819.750,00	3.819.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5360	FILOSOFIA ALEMANA DESPUES DE 1945. LA, RAULET	1,00	UN	110.800,00	110.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5360	PAQUETE POR 127 LIBROS SIGLO DEL HOMBRE EDITORES S.A (FACT. 98289)	1,00	PQ	7.696.960,00	7.696.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
5360	PAQUETE POR 32 LIBROS SIGLO DEL HOMBRE EDITORES. FACT. VENTA 98961	1,00	PQ	2.017.641,00	2.017.641,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	DIRECCION ESTRATEGICA	16,00	UN	49.028,00	784.448,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	E-BOOK ESTADISTICA APLICADA A LOS NEGOCIOS. LIND DOUGLAS	2,00	UN	62.006,00	124.012,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	ESTADISTICA APLICADA A LOS NEGOCIOS	45,00	UN	62.006,00	2.790.270,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	INMUNOBIOLOGIA DE JANEWAY	1,00	UN	121.500,00	121.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	INMUNOLOGIA DE KUBY. KINDT	4,00	UN	152.523,25	610.093,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PAQUETE POR 14 LIBROS MCGRAW-HILL INTERAMERICANA (FACT. FC-314308)	1,00	PQ	732.536,00	732.536,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PAQUETE POR 14 LIBROS MCGRAW-HILL INTERAMERICANA FACT. FC-315011	1,00	PQ	992.460,00	992.460,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PAQUETE POR 15 LIBROS DE MCGRAW HILL INTERAMERICANA S.A. (FACT. 313995)	1,00	PQ	1.133.412,00	1.133.412,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PAQUETE POR 17 LIBROS. MCGRAW-HILL INTERAMERICANA. FACT. 314870	1,00	PQ	1.912.813,00	1.912.813,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PAQUETE POR 20 LIBROS MCGRAW-HILL INTERAMERICANA. FACT. VENTA FC-314542	1,00	PQ	1.730.400,00	1.730.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PAQUETE POR 3 LIBROS MCGRAW-HILL INTERAMERICANA (FACT. 313335)	1,00	PQ	448.462,00	448.462,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PEDAGOGIA DEL CONOCIMIENTO	1,00	UN	54.300,00	54.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5361	PRINCIPIOS DE INVERSIONES	34,00	UN	85.078,00	2.892.652,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	ANALISIS ENVOLVENTE DE DATOS	40,00	UN	78.850,00	3.154.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	ANALISIS ESTADISTICO DE SERIES DE TIEMPO ECONOMICOS	20,00	UN	67.200,00	1.344.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

5362	CODIGO UNICO DISCIPLINARIO	1,00	UN	23.000,00	23.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	COMO SE HACE UNA TESIS. TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE ESTUDIO. INV Y ESCRITURA. 2001. UMBERTO ECO	2,00	UN	54.000,00	108.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	CONSTITUCION POLITICA DE COLOMBIA	1,00	UN	43.000,00	43.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	DESEMPEÑO DE COMPETENCIAS. MARTHA ALLEN	15,00	UN	79.900,00	1.198.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	DSM-IV GUIA PARA EL DIAGNOSTICO CLINICO	1,00	UN	119.000,00	119.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	EDUCACION AMBIENTAL Y BIOETICA	2,00	UN	44.000,00	88.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	EL CASTILLO. KAFRA FRANZ	1,00	UN	68.000,00	68.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	EL PAPEL DEL TRABAJO EN LA TRANSFORMACION DEL MONO EN HOMBRE	1,00	UN	10.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	EL SECRETO	2,00	UN	74.000,00	148.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	ESCALAS Y PUNTUACIONES EN NEUROLOGIA	1,00	UN	236.600,00	236.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	ESTADISTICA Y MUESTREO	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	EXPORTAR E INTERNACIONALIZARSE	32,00	UN	45.000,00	1.440.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	EXPORTAR E INTERNACIONALIZARSE. JORGE MURILLO ORTIZ. 4A. EDICION	33,00	UN	52.900,00	1.745.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	FINANZAS PUBLICAS EN AMERICA LATINA	2,00	UN	23.800,00	47.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	GUIA PARA LA VIDA DEL ECOLOGISTA DE HOY	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	HABLEMOS CLARO SOBRE SERVICIO	25,00	UN	45.500,00	1.137.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	LA PARTICIPACION EN LA GESTION AMBIENTAL	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	LABORATORIO DE SIMULACION DISCRETA	30,00	UN	47.500,00	1.425.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	LISTA ENCABEZAMIENTO DE MATERIA	3,00	UN	1.049.750,00	3.149.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	METAMORFOSIS: GUERRA Y ESTADO	2,00	UN	41.650,00	83.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	MI LUCHA	1,00	UN	23.000,00	23.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	MODERN MULTIVARIATE STATISTICAL TECHNIQUES	1,00	UN	230.000,00	230.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	NUESTRA ELECCION	1,00	UN	69.800,00	69.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 10 LIBROS GRUPO EDITORIAL MUNDO INTERACTUAL (FACT. No.180)	1,00	PQ	1.186.900,00	1.186.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 11 LIBROS. HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2380	1,00	PQ	834.000,00	834.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 12 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. (FACT. 2360)	1,00	PQ	909.900,00	909.900,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 13 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA (FACT. 2342)	1,00	PQ	624.000,00	624.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 17 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA (FACT. 2350)	1,00	PQ	1.182.000,00	1.182.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 22 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2393	1,00	PQ	1.285.500,00	1.285.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 24 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA (FACT. 2373)	1,00	PQ	1.242.100,00	1.242.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 28 LIBROS. HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2381	1,00	PQ	910.800,00	910.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 30 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2395	1,00	PQ	1.618.061,00	1.618.061,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 31 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2399	1,00	PQ	787.524,00	787.524,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 31 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2407	1,00	PQ	894.360,00	894.360,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 32 LIBROS. HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2400	1,00	PQ	812.928,00	812.928,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 6 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA (FACT. 2335)	1,00	PQ	965.300,00	965.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 6 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. FACT. 2402	1,00	PQ	259.300,00	259.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 7 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA. (FACT. 2359)	1,00	PQ	662.000,00	662.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE POR 8 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA FACT. 2396	1,00	PQ	451.286,00	451.286,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAQUETE X 25 CDS GRABADOS (MUSICA) FACT. 2386	1,00	PQ	522.500,00	522.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PARTO: MECANISMO, CLINICA Y ATENCION	1,00	UN	65.000,00	65.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PAUETE X 4 LIBROS HISPANOAMERICANA DE EDICIONES LTDA (FACT. 2415)	1,00	PQ	324.100,00	324.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PLATAFORMA EDUCATIVA MOODLE	1,00	UN	49.000,00	49.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	PORQUE CAMINAR SI PUEDES VOLAR	1,00	UN	38.000,00	38.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	POWER SYSTEMS MODELLING AND FAULT ANALYSIS	1,00	UN	205.200,00	205.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	REDEFINIENDO LA GLOBALIZACION	32,00	UN	62.100,00	1.987.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	SEMANTICA LINGUISTICA 1997. JOHN LYONS	1,00	UN	220.000,00	220.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	SISTEMAS DE CLASIFICACION DECIMAL-DEWEY	4,00	PQ	666.250,00	2.665.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	TECNOLOGIAS EN LAS AULAS	1,00	UN	50.760,00	50.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	TRANSFORMAR EL VINAGRE EN MIEL. FACT. 2389	1,00	UN	39.000,00	39.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5362	UNIVERSO LATEX 2A. ED.	1,00	UN	66.000,00	66.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 11 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A FACT. 24996	1,00	PQ	797.632,00	797.632,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 14 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A. FACT. 24995	1,00	PQ	1.331.584,00	1.331.584,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 20 LIBROS. ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A FACT. 25229	1,00	PQ	1.636.944,00	1.636.944,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 22 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A. (FACT. 24644)	1,00	PQ	1.137.944,00	1.137.944,00	DIRECTA	N.A.	2010

5363	PAQUETE POR 5 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A.(FACT. 24643)	1,00	PQ	205.176,00	205.176,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 7 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIAIAN S.A. FACT. 25228	1,00	PQ	781.936,00	781.936,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 8 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A. (FACT. 24627)	1,00	PQ	327.128,00	327.128,00	DIRECTA	N.A.	2010
5363	PAQUETE POR 9 LIBROS ALFAOMEGA COLOMBIANA S.A. FACT. 24994	1,00	PQ	1.045.656,00	1.045.656,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	NORMA ICONTEC GTC-180	2,00	UN	50.125,00	100.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	NORMA ICONTEC GTC-184	2,00	UN	70.125,00	140.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	NORMA NTC-ISO 14031	4,00	UN	34.000,00	136.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	NORMAS Y DOCUMENTOS GESTION AMBIENTAL	4,00	UN	90.000,00	360.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	NTC-ISO 14001-14021-14040-14050	16,00	UN	27.000,00	432.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	NTC-ISO 14015	4,00	UN	18.000,00	72.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	PAQUETE POR 122 LIBROS. ICONTEC. FAC. 3090325	1,00	PQ	7.396.500,00	7.396.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	PAQUETE POR 123 LIBROS. ICONTEC	1,00	PQ	7.394.000,00	7.394.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	PAQUETE POR 28 LIBROS ICONTEC (FACT. 3089286)	1,00	PQ	976.500,00	976.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5364	PAQUETE POR 46 LIBROS ICONTEC (FACT. 3089391)	1,00	PQ	1.250.500,00	1.250.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5365	PAQUETE POR 11 LIBROS MUNDO INTERACTUAL (FACT. 189)	1,00	PQ	3.111.000,00	3.111.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5365	PAQUETE POR 4 LIBROS GRUPO EDITORIAL MUNDO INTERACTUAL (FACT. 187)	1,00	PQ	711.600,00	711.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5365	PAQUETE POR 47 LIBROS MUNDO INTERACTUAL (FAC.190)	1,00	PQ	6.579.818,50	6.579.818,50	DIRECTA	N.A.	2010
5365	URGENCIAS Y TRATAMIENTO DEL NINO GRAVE	1,00	UN	416.000,00	416.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5366	FUNDAMENTOS DE MARKETING 8 E	31,00	UN	74.932,50	2.322.907,50	DIRECTA	N.A.	2010
5366	PAQUETE POR 122 LIBROS. PEARSON EDUCACION DE COLOMBIA LTDA. FACT. 225813	1,00	PQ	5.281.840,00	5.281.840,00	DIRECTA	N.A.	2010
5366	PAQUETE POR 40 LIBROS. PEARSON EDUCACION DE COLOMBIA LTDA. FACT. 225814	1,00	PQ	3.079.595,00	3.079.595,00	DIRECTA	N.A.	2010
5366	PAQUETE POR 6 LIBROS PEARSON EDUCACION DE COLOMBIA LTDA. FACT.223030	1,00	PQ	501.816,00	501.816,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	ATLAS COLOR Y SINOP DERM. 6 ED.	1,00	UN	164.000,00	164.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	GUIAS PEDIATRIA PRACTICA 2A. ED	1,00	UN	70.400,00	70.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	NEONATOLOGIA	1,00	UN	96.000,00	96.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	PAQUETE POR 17 LIBROS EDITORIAL MEDICA INTERNACIONAL LTDA. FACT. C09496	1,00	PQ	1.421.600,00	1.421.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	PAQUETE POR 19 LIBROS EDITORIAL MEDICA INTERNACIONAL LTDA FACT. C09022	1,00	PQ	2.050.000,00	2.050.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	PAQUETE POR 24 LIBROS EDITORIAL MEDICA INTERNACIONAL LTDA. (FACT. C08435)	1,00	PQ	2.684.000,00	2.684.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	PAQUETE POR 9 LIBROS EDITORIA MEDICA INTERNACIONAL LTDA. FACT. VENTA C09103	1,00	PQ	1.536.000,00	1.536.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	TRATADO DE PEDIATRIA T1	1,00	UN	228.000,00	228.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	TRATADO DE PEDIATRIA T2	1,00	UN	228.000,00	228.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5367	TRATADO MEDICINA FARMACEUTICA	1,00	UN	268.000,00	268.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5368	DIEZ MANERAS EFICACES DE MEJORAR SU PRODUCTIVIDAD	35,00	UN	87.200,00	3.052.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5368	VALORACION DE EMPRESAS. FERNANDEZ	1,00	UN	125.997,00	125.997,00	DIRECTA	N.A.	2010
5368	VALORACION DE EMPRESAS. OSCAR LEON GARCIA	31,00	UN	61.413,00	1.903.803,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	A PRIMER ON WAVELETS AND THEIR SCIENTIFIC	1,00	UN	130.000,00	130.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	ANATOMY TRAINS	1,00	UN	200.000,00	200.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	ELECTRIC ENERGY SYSTEMS	1,00	UN	230.000,00	230.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	OFTALMOLOGIA CLINICA 6A. ED	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	PAQUETE POR 3 LIBROS MERCAWORLD (FACT. 3786)	1,00	PQ	1.175.000,00	1.175.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	PAQUETE POR 7 LIBROS MERWORLD FACT. 3985	1,00	PQ	356.000,00	356.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	PAQUETE POR 8 LIBROS. MERCAWORLD. FACT. 4026	1,00	PQ	1.155.000,00	1.155.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	PAQUETE X 36 LIBROS (NEW HEADWAY) MERCAWORLD FACT. 3986	1,00	PQ	2.692.800,00	2.692.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	PATOLOGIA ESTRUCTURAL Y FUNCIONAL. ROBBINS.	1,00	UN	298.000,00	298.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5369	PEDIATRIC RESPIRATORY MEDICINE	1,00	UN	302.000,00	302.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5371	PAQUETE POR 15 LIBROS BOOKS AND BOOKS FACT. VENTA 34541	1,00	PQ	1.372.150,00	1.372.150,00	DIRECTA	N.A.	2010
5371	PAQUETE POR 25 LIBROS BOOKS AND BOOKS FACT. 34800	1,00	PQ	1.705.500,00	1.705.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5371	PAQUETE POR 3 LIBROS BOOKS & BOOKS. FACT. 34833	1,00	PQ	247.500,00	247.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5372	PAQUETE POR 33 LIBROS. FONDO DE CULTURA ECONOMICA. FACT. 64965	1,00	PQ	746.250,00	746.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
5372	PAQUETE POR 33 LIBROS FONDO DE CULTURA ECONOMICA LTDA. (FACT.64436)	1,00	PQ	1.179.000,00	1.179.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5372	PAQUETE POR 7 LIBROS FONDO DE CULTURA ECONOMICA LTDA (FACT. 64021)	1,00	PQ	339.750,00	339.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5372	PAQUETE X 14 LIBROS FONDO DE CULTURA ECONOMICA LTDA (FACT. 64438)	1,00	PQ	496.500,00	496.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5372	PAQUETE X 24 LIBROS DE FONDO DE CULTURA ECONOMICA LTDA (FACT. 64966)	1,00	PQ	921.000,00	921.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5372	PAQUETE X 33 LIBROS FONDO DE CULTURA ECONOMICA LTDA (FACT. 64437)	1,00	PQ	1.184.250,00	1.184.250,00	DIRECTA	N.A.	2010
5375	SERVIDOR TIPO BLADE HP Y ACCESORIOS	1,00	UN	127.884.073,10	127.884.073,10	licitación	N.A.	2010
5375	SISTEMA DE CONECTIVIDAD 3COM	1,00	UN	348.895.567,90	348.895.567,90	licitación	N.A.	2010

5382	PAQUETE POR 14 LIBROS INFO LINK COLOMBIA LTDA (FACT. 0958)	1,00	PQ	969.135,00	969.135,00	licitación	N.A.	2010
5392	BANO DE PROPOSITO GENERAL 284	1,00	UN	3.350.000,00	3.350.000,00	licitación	N.A.	2010
5392	FUSIOMETRO DIGITAL THERMO	1,00	UN	13.250.000,00	13.250.000,00	licitación	N.A.	2010
5392	MICROSCOPIO BINOCULAR DM500 FIJO	1,00	UN	4.100.000,00	4.100.000,00	licitación	N.A.	2010
5392	REFRACTOMETRO ABBE 3L 345N201001	1,00	UN	10.900.000,00	10.900.000,00	licitación	N.A.	2010
5393	MODULO ELECTRONEUMATICO COMPUESTO	1,00	UN	8.298.913,00	8.298.913,00	licitación	N.A.	2010
5394	CABLES DE CONEXION X JUEGO	2,00	JG	1.932.398,00	3.864.796,00	licitación	N.A.	2010
5394	GENERADOR DE FUNCIONES	6,00	UN	792.744,00	4.756.464,00	licitación	N.A.	2010
5394	INTERFAZ REF: 9063-B2	1,00	UN	17.206.280,00	17.206.280,00	licitación	N.A.	2010
5394	MEDIDOR Y CONTROLADOR DE PROCESOS OMEGA	1,00	UN	1.023.120,00	1.023.120,00	licitación	N.A.	2010
5395	EQUIPO AVANZADO PARA LABORATORIO DE FISICA	1,00	UN	29.229.948,00	29.229.948,00	licitación	N.A.	2010
5396	CELDA DE CARGA TENSION COMPRESION OMEGA LC202-10K	2,00	UN	2.250.000,00	4.500.000,00	licitación	N.A.	2010
5396	GPS GARMIN 60CSX	2,00	UN	1.250.000,00	2.500.000,00	licitación	N.A.	2010
5396	PROGRAMADOR DE PIC Y DSPIC MICROCHIP PICKIT3	4,00	UN	210.000,30	840.001,20	licitación	N.A.	2010
5396	PROGRAMADOR eZDSP TEXAS INSTRUMENTS TMS320F28335	1,00	UN	1.949.999,00	1.949.999,00	licitación	N.A.	2010
5396	RELES TEMPORIZADOS PROGRAMABLES ZELIO SR2PACK	4,00	UN	1.330.000,00	5.320.000,00	licitación	N.A.	2010
5397	ANEMOMETRO DIGITAL 4331 (02-313)	2,00	UN	354.380,00	708.760,00	licitación	N.A.	2010
5397	DIN BLADE ADJUST DEVICE (03-227)	1,00	UN	1.255.990,00	1.255.990,00	licitación	N.A.	2010
5397	MEDIDOR DE LUZ UV (01-173)	1,00	UN	1.406.500,00	1.406.500,00	licitación	N.A.	2010
5397	SONOMETRO 4335 (04-021)	1,00	UN	788.800,00	788.800,00	licitación	N.A.	2010
5398	TRANSFORMADOR TR 75-3-13-2-0. 460-0.265 CONV 201806	1,00	UN	5.971.999,00	5.971.999,00	licitación	N.A.	2010
5399	ANALIZADOR DE CALIDAD DE ENERGIA TRIFASICO	1,00	UN	18.500.000,00	18.500.000,00	licitación	N.A.	2010
5399	DATALOGGER 40 CANALES, 16 ENTRADAS ANALOGAS (DATA ACQUISITION/SWITCH)	1,00	UN	9.580.000,00	9.580.000,00	licitación	N.A.	2010
5399	MICROCHIP PIC IN-CIRCUIT DEBUGGER MPLAB-ICD2	6,00	UN	485.000,00	2.910.000,00	licitación	N.A.	2010
5399	PINZA AMPERIMETRICA PARA OSCILOSCOPIO FLUKE	1,00	UN	2.047.000,00	2.047.000,00	licitación	N.A.	2010
5400	ALTIMETRO COMPETITIVO CON VARA EN FIBRA	1,00	UN	1.122.416,00	1.122.416,00	licitación	N.A.	2010
5400	CAJON SUECO RECTANGULAR VARA EN FIBRA	1,00	UN	1.079.148,00	1.079.148,00	licitación	N.A.	2010
5400	COLCHONETA PARA SALTO ALTO DE 5M X 4M CON 10 MODULOS DE 2M X 1M X 70 CM EN ESPUMA SEMICOMPACTA	1,00	UN	23.648.804,00	23.648.804,00	licitación	N.A.	2010
5400	COLCHONETA PLEGABLE 360 X 200 X 3CM CON VELCRO	2,00	UN	1.236.560,00	2.473.120,00	licitación	N.A.	2010
5400	PERTIGA DE 70 KG 4 MTS DE LARGO	2,00	UN	2.082.780,00	4.165.560,00	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR MARCA DELL AURORA ALX ; QUEMADOR DE DVD; MONITOR MARCA DELL LCD U2410 DE 24"; TECLADO Y MOUSE	1,00	UN	9.060.289,60	9.060.289,60	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL DELL INSPIRON MINI 1012; PANTALLA LCD DE 10.1"	6,00	UN	964.059,00	5.784.354,00	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL ALIENWARE M17X; PANTALLA LCD DE 17"	1,00	UN	5.971.552,40	5.971.552,40	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL LATITUDE E-6500; PANTALLA LCD DE 15.4"	1,00	UN	3.047.551,00	3.047.551,00	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL LATITUDE E6510, INTEL CORE I5; PANTALLA LCD 15 PULGADAS CON GUAYA DE SEGURIDAD	1,00	UN	4.196.670,00	4.196.670,00	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL VOSTRO 1220; PANTALLA LCD 12.1"	2,00	UN	1.900.039,00	3.800.078,00	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL VOSTRO 1220 INTEL CORE 2 DUO, PANTALLA LCD 12.1"	3,00	UN	1.837.880,70	5.513.642,10	licitación	N.A.	2010
5403	COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL VOSTRO 1220, PANTALLA LCD DE 12", CON GUAYA DE SEGURIDAD	4,00	UN	1.874.106,30	7.496.425,20	licitación	N.A.	2010
5404	COMPUTADOR HEWLETT PACKARD MODELO 6000 PRO SFF, QUEMADOR DE DVD, PANTALLA LCD 21" HP MODELO LE2201W; TECLADO HP, MOUSE OPTICO P/2,	1,00	UN	1.838.239,00	1.838.239,00	licitación	N.A.	2010
5404	COMPUTADOR HEWLETT PACKARD MODELO 6000 PRO SFF, PANTALLA LCD DE 17" HP, TECLADO Y MOUSE	34,00	UN	1.793.881,00	60.991.954,00	licitación	N.A.	2010
5404	COMPUTADOR HEWLETT PACKARD MODELO 6000 PRO SFF, QUEMADOR DE DVD, PANTALLA LCD 17" HP MODELO LE 1711, TECLADO HP, MOUSE OPTICO P/2.	212,00	UN	1.803.174,25	382.272.942,00	licitación	N.A.	2010
5404	ESCANER BELL & HOWELL SIDEKICK i1400u	1,00	UN	8.781.344,00	8.781.344,00	licitación	N.A.	2010
5404	ESCANER KODAK I-40	6,00	UN	2.582.767,80	15.496.606,80	licitación	N.A.	2010
5404	ESCANER MARCA CANON DR3010C CON SOFTWARE Y CABLES	1,00	UN	2.743.682,50	2.743.682,50	licitación	N.A.	2010
5404	ESCANER MARCA KODAK I40 CON SOFTWARE Y CABLES	1,00	UN	2.461.110,50	2.461.110,50	licitación	N.A.	2010
5404	SCANER CANON 3010	1,00	UN	2.878.373,00	2.878.373,00	licitación	N.A.	2010
5404	SCANNER HP SCANJET G3110	3,00	UN	209.022,70	627.068,10	licitación	N.A.	2010
5404	SCANNER PARA PELICULA MICROFILMACION SCAN- PRO2000	1,00	UN	21.987.382,00	21.987.382,00	licitación	N.A.	2010

5405	COMPUTADOR HP MODELO 6000 PS PRO E7500 CORE 2 DUO, QUEMADOR DE DVD, PANTALLA HP LCD DE 17" ; TECLADO Y MOUSE	79,00	UN	1.693.004,20	133.747.331,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5406	CARGADOR PORTATIL MB441Z/A APPLE MAGSAFE	1,00	UN	219.130,00	219.130,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5406	COMPUTADOR APPLE IMAC 21.5" ; TECLADO Y MOUSE	1,00	UN	3.172.410,00	3.172.410,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5406	COMPUTADOR APPLE IMAC 27" ; TECLADO Y MOUSE	19,00	UN	4.382.143,60	83.260.728,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5406	COMPUTADOR PORTATIL MACBOOK PRO 13.3"	2,00	UN	4.210.194,50	8.420.389,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5406	COMPUTADOR PORTATIL MACBOOK PRO 15.4"	1,00	UN	6.272.382,00	6.272.382,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5406	MALETIN DELGADO CUERO 15.4 NEGRO	1,00	UN	156.764,00	156.764,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5407	IMPRESORA KYOCERA FS-1100N	5,00	UN	523.895,40	2.619.477,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5407	IMPRESORA KYOCERA FS-1120-DN	12,00	UN	591.918,40	7.103.020,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5407	IMPRESORA KYOCERA REF. FS-1370-DN	1,00	UN	885.803,20	885.803,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5407	IMPRESORA KYOCERA 1350DN	7,00	UN	749.620,97	5.247.346,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM MARCA SONY VPL-EX70	8,00	UN	1.830.000,00	14.640.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM EPSON S8	2,00	UN	1.580.000,00	3.160.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM MARCA SANYO PLC-XM100	6,00	UN	7.350.000,00	44.100.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM MARCA SONY VPL-ES7	30,00	UN	1.580.000,00	47.400.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM PANASONIC PT-LB2U	1,00	UN	1.830.000,00	1.830.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM SONY VPL-ES7	2,00	UN	1.580.000,00	3.160.000,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5422	VIDEO BEAM SONY VPL-EX70	6,00	UN	1.829.999,80	10.979.998,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA PARA PROYECTOR EPSON S5	2,00	UN	481.999,70	963.999,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA PARA RETROPROYECTOR EPSON S4 VLT-XL8LP	2,00	UN	481.999,70	963.999,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA PARA RETROPROYECTOR HITACHI ED X3280	3,00	UN	460.931,80	1.382.795,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA PARA RETROPROYECTOR SANYO XP-57L	1,00	UN	750.656,10	750.656,10	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA PARA RETROPROYECTOR SANYO XU-73	2,00	UN	482.000,90	964.001,80	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA PARA RETROPROYECTOR SANYO XU-74	2,00	UN	481.999,70	963.999,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	BOMBILLA REF. ENX	10,00	UN	52.767,20	527.672,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	LAMPARA PARA PROYECTOR MITSUBISHI SL 4SU	2,00	UN	479.366,50	958.733,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	LAMPARA PARA PROYECTOR SANYO PLC-SU50	2,00	UN	479.367,70	958.735,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	LAMPARA PARA PROYECTOR SANYO PLC-XU30	2,00	UN	479.366,50	958.733,00	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	LAMPARA PARA PROYECTOR SANYO PLC-XU51	2,00	UN	481.999,70	963.999,40	LICITACIÓN	N.A.	2010
5423	LAMPARA PARA PROYECTOR SANYO PLC-XW55	2,00	UN	663.738,10	1.327.476,20	LICITACIÓN	N.A.	2010
5431	CAMARA DE SECUENCIACION SEQUI GEN GT SYSTEM 38 X 30CM BIORAD. SERIE 368BR03072	1,00	UN	6.093.480,00	6.093.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5431	MINI PROTEAN II MULTISCREEN APPARATUS BIORAD SERIE 235BR06636	1,00	UN	2.526.480,00	2.526.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5431	MINI-PROTEAN TETRA CELL Y MINI TRANS BLOT MODULE COMPLETO MARCA BIORAD SERIE 552BR058210	1,00	UN	4.193.400,00	4.193.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5431	SISTEMA DE DOCUMENTACION Y ANALISIS DE GELES GEL DOC XR BIORAD. SERIE 721BR02963 - 10070201	1,00	UN	32.480.000,00	32.480.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5431	TERMOCICLADOR MY CYCLER BIORAD SERIE 563BR1254	1,00	UN	17.980.000,00	17.980.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5431	TRANS BLOT SD SYSTEMA AND POWER PAC HC POWER SUPPLY MARCA BIORAD SERI 221BR46033 - 043BR37999	1,00	UN	6.960.000,00	6.960.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ABARCO X 3 MT	5,00	UN	28.000,00	140.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ACCESORIO SANITARIO X BOLSA	5,00	BO	35.000,00	175.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ACERO LAMINADO EN FRIO C.18	1,00	UN	82.000,00	82.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ACERO LAMINADO EN FRIO C.20	1,00	UN	59.000,00	59.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ACERO LAMINADO EN FRIO C.22	1,00	UN	49.000,00	49.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ACERO LAMINADO EN FRIO C.24	1,00	UN	37.000,00	37.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR DE LIMPIEZA 4"	16,00	UN	8.700,00	139.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR HEMBRA PRESION 1/2	10,00	UN	200,00	2.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2"	1,00	UN	300,00	300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR MACHO PRESION 1"	3,00	UN	850,00	2.550,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR MACHO PRESION 1/2	10,00	UN	250,00	2.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	1,00	UN	300,00	300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ADAPTADOR MACHO 3" PAVCO	1,00	UN	10.700,00	10.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	AFIRMADO X VIAJE	3,00	VI	150.000,00	450.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	AGARRADERA PARA PUERTA CROMADA	20,00	UN	12.000,00	240.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ALAMBRE GALVANIZADO	5,00	KL	4.800,00	24.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

5482	ALAMBRE NEGRO	10,00	KL	2.600,00	26.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ALAMBRE No. 12 AWG CENTELSA	200,00	MT	850,00	170.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	AMARRAS PARA TEJAS	200,00	UN	72,00	14.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ANGULO ALUMINIO 1/2 X 1/4 X 6	3,00	UN	6.500,00	19.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ANGULOS METALICOS 1 X 1/8 X 6 MT	1,00	UN	18.800,00	18.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ARBOL PARA COPA SIERRA 1 1/4	3,00	UN	18.000,00	54.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ARENA REVOQUE X 6MT	1,00	VI	210.000,00	210.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ARENA X VIAJE	2,00	VI	150.000,00	300.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ARENON VIAJE X 7 MT3	2,00	VI	150.000,00	300.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ARRANCADOR SODIO 70W PARALELO ELECTROCONTROL	5,00	UN	10.500,00	52.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BALASTA DE 2 X 32 A 220 VOLT	2,00	UN	32.000,00	64.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BALASTA 2 X 48 AFC 120V ES TRADICIONAL	10,00	UN	24.300,00	243.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BALASTAS 2 X 96 AFC 120 V	5,00	UN	29.200,00	146.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BALDE X 12 LT	6,00	UN	9.500,00	57.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BANDAS PARA MAQUINA LIJADORA No.100	2,00	UN	7.000,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BANDAS PARA MAQUINA LIJADORA No.80	2,00	UN	7.000,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BARNIZ MADERA EXTERIOR X GL	3,00	GL	28.000,00	84.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BASTAGOS PARA MEZCLADORES	10,00	UN	16.000,00	160.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BOMBILLA 13W - 110V	9,00	UN	7.500,00	67.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BOTAS PUNTA ACERO GRULLA	2,00	PA	62.000,00	124.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCA ACERO DE 1/8"	5,00	UN	2.200,00	11.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCA ACERO 3/16	5,00	UN	3.000,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCA ACERO 7/16"	5,00	UN	13.000,00	65.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCA DE TUNGSTENO 3/8	4,00	UN	6.250,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCA TUNGSTENO DE 1/4	6,00	UN	2.500,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCAS DE 1/16" HASTA 1/2"	1,00	JG	95.000,00	95.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCHA	20,00	UN	3.000,00	60.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCHA DE 1"	3,00	UN	2.000,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCHA DE 2 1/2	3,00	UN	5.000,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCHA GOYA 3"	20,00	UN	7.500,00	150.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BROCHA NYLON 2"	14,00	UN	4.500,00	63.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BUJE 1 X 1 1/2	1,00	UN	1.100,00	1.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BUJE 3 X 2	1,00	UN	2.400,00	2.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	BUJE 4 X 2	1,00	UN	4.200,00	4.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CABALLETE DE ETERNIT TRADICIONAL	21,00	UN	15.500,00	325.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CABLE DUPLEX 2 X 16	80,00	MT	820,00	65.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 16	50,00	MT	2.200,00	110.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CABO PLASTICO PARA LIMA	10,00	UN	700,00	7.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CAJA CHAPA GAVETA	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CAJA 2 X 4 CODELCA	10,00	UN	700,00	7.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CANDADO CHINO 50	20,00	UN	22.000,00	440.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CANDADO SEGUREX X 25M	100,00	UN	4.500,00	450.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CANDADO SEGUREX 30	23,00	UN	6.500,00	149.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CANDADO SEGUREX 40	15,00	UN	12.000,00	180.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CARTUCHO PARA LLAVE AUTOMATICA GRIVAL	8,00	UN	56.000,00	448.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAPA DERECHA AUXIL CROMADA	15,00	UN	54.000,00	810.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAPA PARA CAJA ALARMA	20,00	UN	3.200,00	64.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAPA REF 3/6/0-50 DER	8,00	UN	48.000,00	384.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAPA REF 3/6/0-50 IZQ	7,00	UN	48.000,00	336.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAPA YALE 170 - 1/4	4,00	UN	54.000,00	216.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAPA YALE 31610-50 DERECHO	8,00	UN	54.000,00	432.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAZOS PLASTICO DE 1/4	1.300,00	UN	28,88	37.540,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CHAZOS PLASTICO DE 3/8	700,00	UN	50,00	35.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CINTA DE SEGURIDAD X 500 MT	2,00	RO	45.000,00	90.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CINTA TEFLON X ROLLO	10,00	RO	800,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CLAVIJA CON POLO A TIERRA CODELCA	10,00	UN	2.400,00	24.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

5482	CODO GALVANIZADO DE 1/2"	1,00	UN	1.500,00	1.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO PRESION 1 1/2	1,00	UN	3.100,00	3.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO PRESION 1/2"	10,00	UN	300,00	3.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO PRESION 3"	1,00	UN	17.000,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO PRESION 3" PAVCO	1,00	UN	18.400,00	18.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO PRESION 4"	1,00	UN	36.500,00	36.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO PVC 3"	1,00	UN	4.000,00	4.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO SANITARIO DE 3"	1,00	UN	3.300,00	3.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO SANITARIO 1 1/2"	1,00	UN	1.300,00	1.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CODO SANITARIO 4"	11,00	UN	5.700,00	62.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	COLBON MADERA X GALON	6,00	GL	25.000,00	150.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	COPA SIERRA DE 1 1/4	1,00	UN	16.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	CUCHILLA PARA CEPILLO No.3 STANLEY	4,00	UN	28.000,00	112.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	DISCOS PULIDORA 4 1/2	3,00	UN	6.000,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	EMBUDO PLASTICO	1,00	UN	5.000,00	5.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ESMALTE NEGRO PINTUCO	1,00	CT	16.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	ESPATULA METALICA 1"	20,00	UN	3.800,00	76.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FALLEBAS DE PRESION	10,00	UN	12.000,00	120.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FALLEBAS GRANDES PARA PUERTA	10,00	UN	22.000,00	220.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FLEXOMETRO DE 10 METROS	1,00	UN	16.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FLEXOMETRO DE 3 MT	2,00	UN	5.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FLEXOMETRO DE 5 MT	2,00	UN	8.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FLEXOMETRO LUFKIN 5 MT	1,00	UN	8.000,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FLEXOMETRO X 5 MTS	1,00	UN	8.000,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	FURADAN X LT	1,00	UN	35.000,00	35.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GRAPA INDUSTRIAL 132-10	3,00	CJ	12.000,00	36.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GUANTES CARNAZA X PARES	5,00	PA	7.000,00	35.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GUANTES DE NYLON X PARES	20,00	PA	8.000,00	160.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GUANTES TIPO VAQUERO	5,00	PA	9.500,00	47.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GUANTES VAQUETA TIPO INGENIERO	20,00	PA	6.000,00	120.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GUANTES 857-1 TALLA L	3,00	PA	6.000,00	18.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	GUANTES 857-2 TALLA L	3,00	PA	7.000,00	21.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	HOMBRE SOLO CURVO 10" STANLEY	1,00	UN	32.000,00	32.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	IMPRIMANTE X GALON	1,00	GL	25.000,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LADRILLO MACIZO	252,00	UN	290,48	73.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LAMINA TRIPLEX DE 4MM	2,00	HO	25.000,00	50.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LAMINA TRIPLEX PIZANO	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LAMINA TRIPLEX 14MM	10,00	HO	100.000,00	1.000.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LAMINA TRIPLEX 4 MM	10,00	HO	38.000,00	380.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LAMINA TRIPLEX 9MM	20,00	HO	68.000,00	1.360.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LAMINAS DE CORCHO 4MM	15,00	UN	25.000,00	375.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LUA ESMERIL No.100	1,00	MT	8.000,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LUA ESMERIL No.80	1,00	MT	8.000,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LUA No.320	10,00	HO	1.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LUA 150	10,00	UN	1.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LUIAS No.300	20,00	UN	1.000,00	20.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMA ENCABADA TRIANGULAR NICHOLSON	11,00	UN	4.500,00	49.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMA MEDIA CANA DE 6"	1,00	UN	7.000,00	7.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMA REDONDA 5/16 NICHOLSON	3,00	UN	10.000,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMA REDONDA 5/32	3,00	UN	4.500,00	13.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMA TRIANGULAR	1,00	UN	4.500,00	4.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMA TRIANGULAR 6"	1,00	UN	4.500,00	4.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMAS REDONDAS DE 6"	1,00	UN	6.000,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMPIADOR PAVCO X 1/2 GALON	2,00	UN	31.750,00	63.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LIMPIADOR PVC X 1/8	1,00	UN	14.000,00	14.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LISTONES PARA FORMALETA	20,00	UN	3.000,00	60.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

5482	LISTONES SAJO 4 X 4	15,00	UN	3.800,00	57.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LLANTAS	4,00	UN	68.000,00	272.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LLAVE BRISTOL 4 MM	1,00	UN	3.000,00	3.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LLAVE LAVAMANOS GRIVAL	10,00	UN	12.500,00	125.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LLAVE TERMINAL DE 1/2"	13,00	UN	15.000,00	195.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	LOTITE TRABA ROSCAS	5,00	UN	18.000,00	90.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MACETA 2 KILOS	1,00	UN	21.500,00	21.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MACETA 3 LIBRAS	2,00	UN	14.000,00	28.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MACHUELOS 4-5-6-7-8-10	1,00	JG	40.000,00	40.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MALLA GALLINA PLASTICA 1 X 1 X MT	22,00	MT	2.200,00	48.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MALLAS ELECTROSOLDADAS 2.40 X6M	2,00	UN	42.000,00	84.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MANIJA ALUMINIO	20,00	UN	5.000,00	100.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MANIJA GRIVAL PARA SANITARIO	30,00	UN	8.166,67	245.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MARTILLO	1,00	UN	15.000,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	MEZCLADOR LAVAPLATOS GRIVAL	6,00	UN	42.000,00	252.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PASADORES INTERNOS EURO 3"	5,00	UN	10.000,00	50.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PEGANTE BOXER	4,00	GL	52.000,00	208.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PIEDRA ESMERIL 6 X3/4"	1,00	UN	25.000,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PINTURA ESMALTE DOMESTICO	3,00	CT	12.000,00	36.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PINTURA VINILTEX TERINSA	1,00	CU	130.000,00	130.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PLASTICO CALIBRE 4 X 3MT	5,00	MT	1.800,00	9.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PLASTICO CALIBRE 6 X 6MT	35,00	MT	9.000,00	315.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PLASTICO INVERNADERO	14,00	MT	12.500,00	175.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PLATINA HIERRO	2,00	UN	11.000,00	22.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PLATINAS 3/16 X 1"	3,00	UN	13.500,00	40.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLA ACERO 1"	50,00	LB	20,00	1.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLA ACERO 1", 2", 3"	3,00	LB	4.000,00	12.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLA ACERO 2"	50,00	LB	40,00	2.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLA DE 2" SIN CABEZA	5,00	LB	2.600,00	13.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLA DE 3/4 SIN CABEZA	5,00	LB	2.500,00	12.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLA SIN CABEZA 1"	5,00	LB	2.500,00	12.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLAS DE ACERO DE 1 1/2"	50,00	LB	30,00	1.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLAS DE 1 1/2" SIN CABEZA	5,00	LB	2.500,00	12.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLAS X LIBRAS	12,00	LB	1.900,00	22.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	PUNTILLAS 2 - 2 1/2	8,00	LB	2.000,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	RASTRILLO PLASTICO	6,00	UN	12.000,00	72.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REGLA METALIZADA	6,00	UN	8.000,00	48.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REJILLA PARA PISO 2" METALICA	10,00	UN	3.500,00	35.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REJILLA PARA PISO 3" METALICA	10,00	UN	7.000,00	70.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REJILLA SIFON 3 1/2"	1,00	UN	6.000,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REMACHE POP 42	200,00	UN	30,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REMACHE POP 48	200,00	UN	40,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REMACHE POP 61	200,00	UN	40,00	8.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REMACHE POP 62	200,00	UN	50,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	REMACHE POP 69	200,00	UN	50,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	RIELES X JUEGO	4,00	JG	12.000,00	48.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	RUEDA DE GOMA PARA SOPORTE	4,00	UN	18.000,00	72.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SEGUETA NICHOLSON	12,00	UN	2.000,00	24.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SEGUETA NICHOLSON No.18	5,00	UN	2.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SEGUETA NICHOLSON No.24	5,00	UN	2.700,00	13.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SEGUROS ALUMINIO BLANCO VENTANA	5,00	UN	5.500,00	27.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SEGUROS ANOLOCK VENTANA	5,00	UN	5.500,00	27.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SEGUROS VENTANA	20,00	UN	4.500,00	90.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SIFON SANITARIO DE 1 1/2"	1,00	UN	2.200,00	2.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SOLDADURA PVC DE 1/8	1,00	UN	28.000,00	28.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SOLDADURA PAVCO X 1/2 GALON	2,00	UN	66.000,00	132.000,00	DIRECTA	N.A.	2010

5482	SOLDADURA 6011 5/32	1,00	UN	8.500,00	8.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	SOPORTE PARA VIDRIO	100,00	UN	250,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TABLA PARA FORMALETA 25 CM ANCHO X 3 MT LARGO	10,00	UN	6.500,00	65.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TABLAS 4 CM X 24 M X 3MM	2,00	UN	18.000,00	36.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TANQUE AGUA	1,00	UN	95.000,00	95.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TAPON PRESION 1 1/2"	1,00	UN	1.700,00	1.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TAPON PRESION 3"	1,00	UN	10.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TAPON PRESION 4"	1,00	UN	18.200,00	18.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TAPON PRUEBA 1 1/2"	1,00	UN	700,00	700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TAPON PRUEBA 3"	1,00	UN	400,00	400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TAPON PRUEBA 4"	1,00	UN	1.300,00	1.300,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE DOBLE 1 1/2	1,00	UN	4.500,00	4.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE DOBLE 3"	2,00	UN	12.500,00	25.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE DOBLE 4"	2,00	UN	16.300,00	32.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE PRESION DE 3"	1,00	UN	22.000,00	22.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE PRESION DE 4"	1,00	UN	47.500,00	47.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE PRESION 1 1/2	1,00	UN	4.100,00	4.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE PRESION 1/2 PAVCO	10,00	UN	400,00	4.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE PVC 1/2	1,00	UN	450,00	450,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE REDUCIDA 3 X 2	1,00	UN	8.400,00	8.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE REDUCIDA 4 X 2	1,00	UN	17.400,00	17.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEE SANITARIA DE 4"	8,00	UN	7.500,00	60.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEJA AJOVER No.10	4,00	UN	56.900,00	227.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TEJAS LUMINIT No.8	2,00	UN	28.000,00	56.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	THINER X BOTELLA	2,00	BT	3.000,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	THINER X GALON	22,00	GL	13.000,00	286.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TIJERA CURVA IZQUIERDA - DERECHA	2,00	UN	48.000,00	96.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TIJERA PODADORA	1,00	UN	26.000,00	26.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TIJERA PODADORA DE 9"	2,00	UN	26.000,00	52.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TOMA LEVINTON CON POLO A TIERRA + TAPA	10,00	UN	2.000,00	20.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO DRYWALL DE 1"	300,00	UN	20,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO DRYWALL DE 3 X 4"	300,00	UN	20,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO DRYWALL 1 1/2	500,00	UN	34,00	17.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO DRYWALL 2	900,00	UN	33,33	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO DRYWALL 2 - 2/2 X 8	400,00	UN	60,00	24.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO GOLOSO 1 - 1 1/2 X 8	400,00	UN	40,00	16.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO HEXAGONAL 3/16 X 2 X 4	50,00	UN	600,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLO PARA ANCLAJE X PARES	10,00	PA	3.000,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLOS DWALL 1 1/4 Y 1 1/2	500,00	UN	44,00	22.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLOS DWALL 2 Y 2 1/2	500,00	UN	30,00	15.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TORNILLOS TUNEL ARQUEOLOGICO S/M	2,00	UN	5.000,00	10.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO GALVANIZADO DE 1/2	1,00	UN	3.800,00	3.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO PRESION 1 1/2" METROS	6,00	MT	4.900,00	29.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO PRESION 3"	6,00	UN	16.000,00	96.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO PRESION 4"	6,00	UN	27.400,00	164.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO PVC 6 X 1/2	3,00	UN	8.000,00	24.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO SANITARIO DE 4" PAVCO	156,00	UN	11.200,00	1.747.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBO SIKAFLEX NEGRO	2,00	UN	23.000,00	46.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBOS FLUORESCENTES 32W/6500	200,00	UN	3.000,00	600.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBOS METALICOS CUADRADOS 1 X 6 MT CAL. 8	3,00	UN	22.000,00	66.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBOS PVC AGUS LLUVIAS 4"	4,00	UN	35.400,00	141.600,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBOS 4-8 SLIM LUZ DEL DIA	100,00	UN	3.500,00	350.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUBOS 96 SLIM LUZ DEL DIA	15,00	UN	5.700,00	85.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	TUERCA Y ARANDELA GALVANIZADA DE 3-8 PULGADAS	300,00	UN	150,00	45.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION GALVANIZADA DE 1/2"	1,00	UN	1.200,00	1.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION PRESION DE 1/2"	1,00	UN	1.200,00	1.200,00	DIRECTA	N.A.	2010

5482	UNION PRESION PVC 1"	2,00	UN	550,00	1.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION PRESION 3"	2,00	UN	9.500,00	19.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION PRESION 4"	1,00	UN	19.800,00	19.800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION PVC 1/2	4,00	UN	200,00	800,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION PVC 3"	3,00	UN	2.000,00	6.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION SANITARIA DE 4"	25,00	UN	3.300,00	82.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION SANITARIA 1 1/2	1,00	UN	1.000,00	1.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	UNION SANITARIA 3"	1,00	UN	1.700,00	1.700,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	VARETA 2 X 4 X 3MT	60,00	UN	1.400,00	84.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	VARILLA CORRUGADA DE 6 MT X 0.5 PULGADAS	36,00	UN	10.150,00	365.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	VARILLA CORRUGADA DE 6 MT X 3-8 PULGADAS	25,00	UN	6.300,00	157.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	VARILLA ROSCADA 1 M X 3/8	45,00	UN	2.800,00	126.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	VARILLA ROSCADA 3/8"	15,00	UN	2.800,00	42.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5482	VASTAGO GRIVAL METALICO	2,00	UN	15.000,00	30.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5485	SERVIDOR HP BLADE	1,00	UN	23.149.221,00	23.149.221,00	DIRECTA	N.A.	2010
5485	SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE VIGILANCIA CON SWITCHES	1,00	UN	51.331.944,00	51.331.944,00	DIRECTA	N.A.	2010
5492	DRUM KIT KYOCERA DK310 UNIT FS-2000D	2,00	UN	850.000,00	1.700.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5492	MONITOR SAMSUNG 23" LCD B2330H	20,00	UN	514.999,50	10.299.990,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	AXAX EN POLVO	48,00	UN	2.870,00	137.760,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	ALCOHOL X 720 CC	11,00	UN	3.780,00	41.580,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	AMBIENTADOR GLADE ACEITE HAWAIIAN	4,00	UN	14.000,00	56.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	BLANQUEADOR	650,00	UN	2.879,00	1.871.350,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	BOLSA ELITE	1.500,00	UN	655,00	982.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	BOLSA EXTRA GRANDE	1.500,00	UN	779,00	1.168.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	BOLSA MEDIANA	1.500,00	UN	371,00	556.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	BOLSA PEQUENA	2.500,00	UN	191,80	479.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	CERA LIQUIDA ROJA X 3 LT	20,00	UN	28.500,00	570.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	COLADOR EN TELA GRANDE	30,00	UN	2.533,00	75.990,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	COLADOR EN TELA MEDIANO	24,00	UN	2.533,00	60.792,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	DULCEABRIGO	500,00	UN	4.385,00	2.192.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	ESCOBA PLASTICA	116,00	UN	3.724,00	431.984,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	ESCOBILLON SANITARIO	18,00	UN	3.187,00	57.366,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	GUANTE IND. ETERNA	100,00	PA	3.501,00	350.100,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	GUANTES DESECHABLES SUPERINDUSTRIAL EN CAUCHO CALIBRE 25	120,00	PA	3.501,00	420.120,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON AXION x 500 GRAMOS	316,00	UN	3.887,00	1.228.292,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON COMPUCLEAR/FROTEX	180,00	UN	6.204,00	1.116.720,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON DE OLOR PARA MANOS	600,00	UN	960,00	576.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON EN POLVO	840,00	BO	2.850,00	2.394.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON LIQUIDO X 4 LT	9,00	UN	7.458,00	67.122,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON MANOS FLIA. SPRAY X 800GR 8008	18,00	UN	25.508,40	459.151,20	DIRECTA	N.A.	2010
5504	JABON REY X 300 GR	125,00	UN	1.230,00	153.750,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	LIMPIADOR MOPPY	3,00	UN	47.500,00	142.500,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	LIMPIADOR PARA PISOS X 1 LT	650,00	UN	2.651,00	1.723.150,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	LIMPIAVIDRIOS X 500 CC	450,00	UN	2.233,00	1.004.850,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	MEZCLADOR DESECHABLE X PQ	150,00	PQ	863,00	129.450,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	MOPA HIT DE 16 OZ	117,00	UN	7.797,00	912.249,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PALO PARA MOPA EN MADERA 155CM	32,00	UN	21.280,00	680.960,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PAPELERA DE PEDAL DE 20 LT BLANCA	1,00	UN	28.103,00	28.103,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PAPELERA DE PEDAL DE 20 LT NO RECICLABLE VERDE	8,00	UN	47.900,00	383.200,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PAPELERA DE PEDAL 20 LTS BLANCA MARCA ESTRA	15,00	UN	60.088,00	901.320,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PAPELERA SENCILLA SIN TAPA HABANA	18,00	UN	8.360,00	150.480,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PAPELERA 35 LTS VAIVEN PAPEL GRIS	2,00	UN	57.200,00	114.400,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	PLATO CAFE DE COLOMBIA	24,00	UN	3.218,00	77.232,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	POCILLO CAFE DE COLOMBIA	48,00	UN	3.217,50	154.440,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	RECOGEDOR PLASTICO	12,00	UN	6.333,00	75.996,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	TERMO	5,00	UN	20.300,00	101.500,00	DIRECTA	N.A.	2010

5504	TRAPERO X 350 GR	96,00	UN	5.748,00	551.808,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	VASOS DESECHABLES DE 3.5 ONZAS - PAQ X 50	400,00	PQ	1.190,00	476.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	VASOS DESECHABLES 7 PAQ X 50 UN	400,00	PQ	1.160,00	464.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
5504	VASOS LISO HERRADURA	44,00	UN	1.500,00	66.000,00	DIRECTA	N.A.	2010
3.346.733.637,50								